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حاشیه های زیبای المپیک ریو؛
تبلیغ دین 

ریاکاری نیست
شماره 603

پایان 10 سال دلهره یک قاتل؛

عفو قاتل به برکت محبت امام 
رضا علیه السلام

صفحه 5صفحه 6

افتتاح اولین پارک بازی 
سرپوشیده در زرند

همزمان با دهه کرامت و میلاد امام رئوف، 
امام رضا)ع( اولین پارک بازی )شهربازی 
سرپوشیده( با حضور فرماندار، شهردار، اعضای 
شورای شهر و دیگر مسوولین اجرایی در زرند 
افتتاح شد. در حاشیه این مراسم، مسوول پارک 
بازی در گفت و گو با خبرنگار آینده ما گفت: فاز 

اول این پارک در .....

   قلعه گنج، تبلور اقتصاد 
مردمی در  استان کرمان

سال ها قبل درست زمانی که مردم کویر 
درگیر خشکسالی ها و فقر ناشی از آن بودند در 
روستاها اما زندگی جریان داشت و شرکت های 
تعاونی کوچک و یا صندوق های خانوادگی، در 
روستاها گره گشای زندگی مردم بود. پیشینه این 
نوع زندگی در زمان پیامبر اسلام)ص( درست 
زمانی که فشارهای جهان شرک و عناد باعث 

تبعید پیامبر و ....

:::::::::::::::: | آخر | ::::::::::::::::

::::::::::::::: | جامعه | :::::::::::::::::

8

4

هلاکت و دستگیری 10 
تکفیری در کرمانشاه

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از به هلاکت 
رسیدن عوامل تکفیری در شهر کرمانشاه و 
کشف جلیقه انفجاری خبر داد. سردار منوچهر 
امان اللهی در جمع خبرنگاران عنوان کرد: در 
پی کسب خبر ورود عناصر تکفیری به شهر 
کرمانشاه از سوی سربازان گمنام امام زمان)عج(، 
موضوع با جدیت در دستور کار قرار گرفت. وی 

افزود: بر این .....

::::::::::::::: | سياست | :::::::::::::::
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واکنش جماران به انتشار فایل صوتی مرحوم منتظری؛ 
آقای منتظری هم به امام ظلم کرد، هم به نظام، هم 

به خودش و هم به هوادارانش

رایزنی های اقتصادی استاندار در خراسان؛

ورود آستان قدس رضوی برای رفع 
محرومیت از کرمان

صفحه 8

الزام مدارس غیرانتفاعی به اجرای طرح لباس فرم مدارس

مدارسی که تمکین نکنند تسهیلات آنها کسر می شود

صفحه 2

صفحه 3

آغاز بهره برداری از دفاتر 
الکترونیک در دفترخانه های 

اسناد رسمی

::::::::::::::::::::::::: | جامعه | ::::::::::::::::::::::::::::

4

   دو سال است 
آرامش نداریم!

::::::::::::::::::::::::::: | جامعه | ::::::::::::::::::::::::::::

روایت  پورابراهیمی از موفقیت های دولت روحانی؛

برجام ما را از فشار تحریم های 
3جدید کاملا جدا کرد

استاندار کرمان در شورای اداری این استان با بیان اینکه وحدت 
سیاسی ایجاد شده در استان کرمان بی نظیر است، گفت: راهبرد صحیح 
شکل گرفته در استان پرهیز از اختلافات بود و اینکه وقت مردم را 

با مسایل بیهوده تلف نکنیم. علیرضا رزم حسینی با بیان اینکه چه 
خوب است از فرصت یک ساله در راه خدمت به مردم استفاده کنیم، 

اظهارداشت: اتفاقی که در کرمان رخ داد این بود ......

شورای آموزش و پرورش استان در نشست اخیر خود یکی از 
دغدغه های اساسی و جدی والدین دانش آموزان، را مورد بررسی قرار 
داد. تهیه فرم مدرسه در کنار مسایلی چون خرید لوازم تحریر و یا 

سرویس مدرسه، یکی از دغدغه های والدین است که باید از اوایل تابستان 
برای تهیه آن اقدام کنند. فرم هایی که با قیمت های گزاف به دانش آموزان 

ارایه می شود و در این میان تغییر رنگ و مدل هر .....
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نماینده ولی فقیه در استان کرمان با بیان اینکه 
احیای امر به معروف و نهی از منکر توسط افراد 
افراد  ورود  گفت:  است،  لازم  معرفت  با  و  بصیر 
این حوزه نتیجه معکوس می دهد.  به  بی بصیرت 
به گزارش تسنیم، آیت ا... سیدیحیی جعفری در 

دیدار با مسوولان ستاد امر به معروف و نهی از منکر 
استان کرمان با اشاره به اینکه در بین دستورات 
دین مبین اسلام دستوری بالاتر و مهم تر از امر به 
معروف و نهی از منکر وجود ندارد، اظهار داشت: 
این مساله در آیات و روایات آمده است. وی افزود: 

با اشاره به فرمایش حضرت علی)ع( مبنی بر اینکه 
همه کارهای خوب به اضافه جهاد فی سبیل ا... در 
مقابل امر به معروف مثل قطره در برابر اقیانوس 
است، تصریح کرد: شاید یکی از دلایل برتری این 
فرضیه و اهمیت آن بر سایر فرایض دین اسلام، 

همیشگی بودن آن است.
نماینده ولی فقیه در استان کرمان با اشاره به 
اینکه مساله ای مانند جهاد با تمام اهمیتی که دارد 
نسبت به مساله امر به معروف در جایگاه پایین تری 
قرار دارد، گفت: مساله جهاد مقطعی است و جامعه 
را در برهه ای از زمان درگیر خود می کند اما امر 
به معروف و نهی از منکر مقطعی نیست. آیت ا... 

جعفری با بیان اینکه مساله امر به معروف از فرایض 
دائمی است، اظهارداشت: این مساله باید در تمام 

مکان ها و زمان ها مد نظر قرار گیرد.
وی با بیان اینکه احیا امر به معروف و نهی از 
منکر باید توسط افراد بصیر و با معرفت انجام شود، 
این  به  بی بصیرت  افراد  ورود  خاطرنشان ساخت: 
حوزه نتیجه معکوس می دهد. نماینده ولی فقیه در 
استان کرمان اظهارداشت: باید موقعیت برای امر به 
معروف و نهی از منکر افراد مناسب باشد زیرا اگر در 
مکان و زمان مناسب انجام شود به طور قطع نتیجه 
خوبی به همراه دارد. امام جمعه کرمان با اشاره به 
اینکه انقلاب اسلامی ایران بر پایه امر به معروف و 

نهی از منکر شکل گرفته است، افزود: امام راحل 
قیام خود را این گونه به پیروزی رساند.

نماینده ولی فقيه در استان کرمان::::::: |خبر| ::::::

ورود افراد بی بصیرت به حوزه امر به معروف و 
نهی از منکر نتیجه معکوس می دهد 

::::::::::::::: | پيام مردم | :::::::::::::::
قابل توجه باغداران پسته:

توزیع و مصرف سم میتهومل 
غیرقانونی است

مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان 
اظهارداشت: ترکیب سم میتهومل قاچاق بوده و توزیع، 
خرید، فروش، توصیه و مصرف آن ممنوع است و پیگرد 
قانونی دارد. طاهری در این رابطه گفت: اخیرا مشاهده شده 
که ترکیبی به  نام میتهومل )ساخت کشور پاکستان( برای 
کنترل پسیل پسته توسط بعضی از فروشگاه های سم توزیع 
می شود که توزیع این سم غیرمجاز است. وی افزود: ترکیب 
مذکور قاچاق و ممنوع بوده و توزیع، خرید، فروش، توصیه 

و مصرف آن ممنوع و پیگرد قانونی دارد.
مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان 
هشدار داد: خسارت ناشی از مصرف این سم به عهده  

توزیع کننده، توصیه کننده و مصرف کننده است.

مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای 
سبز کرمان خبر داد:

پایان عمر درختان نارون
مدیرعامل سازمان پارک ها و فضای سبز کرمان با اشاره 
به سن بالای درختان نارون و احتمال شکستن آن ها گفت: 
گونه جدید گیاهی متناسب با اقلیم منطقه جایگزین 
می شود. ایمان سیف اللهی اظهارداشت: یکی از مواردی که 
بر اثر شیوع آفت در کرمان روی داده است شیوع آفت 
سوسک چوب خوار است که از سال ها قبل در کرمان روی 

داده و درختان نارون را آلوده کرده است.
وی با اشاره به وجود صدها درخت نارون در بلوار 
جمهوری شهر کرمان گفت: متاسفانه به دلیل سن بالا 
و تنومندی این درختان و شیوع آفت سوسک چوب خوار 
درخت نارون، بسیاری از این درختان از درون خالی 
شده است و با وزش باد، دچار شکستگی می شود و برای 
جلوگیری از سانحه مجبور به تعویض این درختان هستیم. 
سیف اللهی ادامه داد: گونه مورد توجه برای جایگزینی 
نارون ها در بلوار جمهوری کرمان کاکوزا است که پس از 
مطالعه در زمینه ترافیک و پر تردد بودن این بلوار انتخاب 
شده است. وی افزود: این آفت دارای درمان نیست و 
مجبوریم برای جلوگیری از توسعه این آفت، درختان را 

قطع کرده و بسوزانیم.

::::::::::::::: | خبر | :::::::::::::::

پروین میرزاحسینی - آینده ما: شورای 
آموزش و پرورش استان در نشست اخیر خود یکی 
از دغدغه های اساسی و جدی والدین دانش آموزان، 
را مورد بررسی قرار داد. تهیه فرم مدرسه در کنار 
مسایلی چون خرید لوازم تحریر و یا سرویس مدرسه، 
یکی از دغدغه های والدین است که باید از اوایل 
تابستان برای تهیه آن اقدام کنند. فرم هایی که با 
قیمت های گزاف به دانش آموزان ارایه می شود و در 
این میان تغییر رنگ و مدل هر ساله آن ها نیز سبب 
می شود تا هر دست لباس، تنها در یک سال تحصیلی 

قابل استفاده باشد. 
از سوی دیگر برخی مدارس با انتخاب طرح و 
جنس پارچه ای که قیمت تمام شده آن برای برخی 
خانواده ها، سنگین تمام می شد گاه قیمت هر دست 
لباس را تا 170 هزار تومان تعیین می کردند. امسال 
اما اداره آموزش و پرورش استان کرمان در راستای 
اجرای اقتصاد مقاومتی و به منظور استفاده از 
ظرفیت های استان، طرح جدیدی را برای نخستین 

بار به مرحله اجرا گذاشته است. 

کاهش 30 درصدی قیمت فرم 
مدارس

به گفته مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان 
بر اساس این طرح قرار است تهیه و توزیع فرم 
مدارس در استان انجام شود و ضمن تعامل بین 
اصناف و آموزش و پرورش در زمینه حذف واسطه ها، 
قیمت تمام شده فرم برای دانش آموزان به حداقل 

برسد. 
دکتر محسن بیگی در نشست شورای آموزش و 
پرورش استان کرمان هدف از اجرای این طرح را 
استفاده از ظرفیت کارخانجات پارچه بافی و صنف 
خیاطان استان و نیز ارایه لباس فرم مدارس با قیمت 

بسیار پایین تر از سال های گذشته عنوان کرد. 
وی با بیان اینکه در کل استان 300 هزار دست 

لباس برای مقاطع مختلف نیاز داریم، اظهارداشت: 
اگر تعامل خوبی بین اصناف و آموزش و پرورش 
باشد، دست دلالان قطع می شود و کاهش قیمتی 
که رخ می دهد هم به نفع مردم و هم به نفع تولید 
استان است. محسن بیگی تصریح کرد: با ورود خیّر 
مدرسه ساز عطا احمدی به این پروژه و رایزنی وی با 
کارخانجات تولید پارچه و خیاطان به سمتی رفتیم 
که قیمت فرم مدارس نسبت به سال گذشته 30 

درصد کاهش یافته است. 

لزوم هماهنگی مدیران با آموزش 
و پرورش برای تهیه فرم مدارس

باژیان مدیرکل بازرسی استانداری کرمان نیز از 
نظارت بر انجام این طرح خبر داد و گفت: حسب 
دستور  استاندار کرمان، این اداره کل دبیرخانه 
جلوگیری از مفاسد اقتصادی استان را بر عهده 
دارد و همین امر موجب شد به تولید و عرضه فرم 

مدارس که شکایاتی هم نسبت به آن مطرح است، 
ورود کنیم. وی افزود: با بررسی های انجام شده 
مشخص شد که در سالجاری صنف خیاطان کرمان 
امکان تولید 30 هزار دست لباس را دارند و به همین 
دلیل مابقی نیاز استان توسط صنف پوشاک به عنوان 

توزیع کننده این اقلام تامین می شود. 
باژیان با اشاره به نگرانی صنوف در خصوص 
استفاده از خیاطان ماهر گفت: با اقدامات انجام 
شده تهیه فرم مدارس صرفا در اختیار خیاطان ماهر 
قرار گرفت و کار به گونه ای انجام شده که واسطه ها 
حذف شوند. وی تصریح کرد: با توجه به اینکه پارچه 
مورد نیاز تهیه این البسه در استان تولید می شود، 
هم تولید در استان رونق می گیرد و هم شغل ایجاد 

می شود. 
مدیر کل بازرسی استانداری ادامه داد: خرید 300 
هزار دست لباس فرم مدارس مبلغ قابل توجهی را 
به خود اختصاص می دهد که این مبلغ می تواند در 
داخل استان هزینه شود. وی از مدیران مدارس 

خواست تا ضمن هماهنگی با آموزش و پرورش، با 
تولیدی های استان قرارداد منعقد نمایند و خرید را 
نیز از طریق آموزش و پرورش انجام دهند تا با حذف 

واسطه ها از هر گونه سوءاستفاده جلوگیری شود. 

فرم و رنگ لباس مدارس تا 3 
سال تغییر نمی کند

عطا احمدی خیّر مدرسه ساز کرمانی نیز که در 
این نشست حضور داشت، علت ورودش به این پروژه 
را مراجعه یک خانم و گلایه وی برای خرید فرم 
مدرسه برای سه دخترش، هر کدام به قیمت 60 
هزار تومان و مشکل این خانواده به دلیل بیکاری 
پدر خانواده عنوان کرد و گفت: در آخرین نشستی 
که در رابطه با تهیه و تولید فرم مدارس در استان 
برگزار شد مقرر گردید تا پارچه مورد نیاز در وهله 
اول از کارخانجات استان تهیه شود و اگر کارخانجات 
استان توان تهیه این میزان پارچه را نداشتند، پارچه 
از بهترین کارخانه های کشور تهیه شود. احمدی 
افزود: لباس در هر شهرستان توسط خیاطان همان 
شهرستان دوخته می شود و فرم و رنگی که برای 
هر مقطع تهیه می شود تا 3 سال تغییر نمی کند تا 

هزینه ها در اقتصاد مقاومتی کم شود. 
این خیّر مدرسه ساز با بیان اینکه قرارداد دوخت 
لباس  توسط مدیران مدارس و آموزش و پرورش 
هر شهرستان منعقد می گردد، گفت: قیمت فرم 
مدارس نیز در شورای آموزش و پرورش استان 
مشخص می شود. وی تصریح کرد: هر خیاط مسوول 
است بهترین دوخت را انجام دهد و پاسخگوی کار 
خود باشد و لباس هایی که زدگی یا مشکل داشت 

برگردانده شود. 

ایجاد 15 هزار شغل، با تولید فرم 
مدارس در استان

معاون سیاسی استاندار کرمان نیز با اشاره به اینکه 

مجموعه آموزش و پرورش مدیون خدمات صادقانه 
عطا احمدی خیر مدرسه ساز است، گفت: یکی از 
دغدغه های این خیر مدرسه ساز مباحث آموزشی 
است. حمید ذکاءاسدی با اشاره به نامگذاری سال 
از سوی مقام معظم رهبری به نام اقتصاد مقاومتی، 
اقدام و عمل، اظهارداشت: این خیر مدرسه  ساز علاوه 
بر ساخت فضاهای آموزشی و عام المنفعه، امسال در 
راستای شعار سال در زمینه تولید پوشاک مدارس 
در استان وارد شده که مصداق بارز تحقق اقتصاد 

مقاومتی است.
وی با تاکید بر نظارت بازرسی استانداری بر 
تهیه لباس فرم مدارس، خاطرنشان ساخت: به هیچ 
تشکیلاتی بیش از ظرفیتش کار سپرده نمی شود، 
باید اتاق اصناف به این مساله ورود کند تا اگر غیر 
از این باشد، برخورد شود. ذکاءاسدی تصریح کرد: 
شاید در سالجاری نتوانیم 300 هزار دست لباس 
مورد نیاز دانش آموزان استان را توسط خیاطان 
استان تهیه کنیم اما تلاش می کنیم با تشکیل 
کارگروهی در همین رابطه از ابتدای شهریور ماه 

سالجاری برای سال آینده برنامه ریزی کنیم. 
وی افزود: سال آینده ابتدا از ظرفیت 
خیاط خانه های رسمی استان استفاده می کنیم و 
اگر با کمبود مواجه شدیم از بانوانی که به دنبال کار 
هستند و توان خیاطی و فعالیت در تولیدی های تهیه 
فرم مدارس را دارند استفاده می کنیم. ذکاءاسدی با 
بیان اینکه اجرای این طرح حداقل 5 هزار شغل 
در قشر بانوان ایجاد می کند، گفت: آمار اشتغال 
پیش بینی شده در این حوزه 15 هزار نفر است و 

این طرح تحول بزرگی در استان ایجاد می کند. 
وی همچنین در پاسخ به سوال خبرنگار آینده ما 
مبنی بر لزوم اجرای این طرح در مدارس غیرانتفاعی، 
با بیان اینکه مدارس غیرانتفاعی نیز باید از این 
طرح تمکین نمایند، اظهارداشت: چنانچه مدارس 
غیرانتفاعی از این طرح تمکین نکنند، تسهیلات 

آن ها کسر خواهد شد. 

الزام مدارس غيرانتفاعی به اجرای طرح لباس فرم مدارس

مدارسی که تمکین نکنند تسهیلات آنها کسر می شود
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هلاکت و دستگیری 10 تکفیری در کرمانشاه
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از به هلاکت رسیدن عوامل 

تکفیری در شهر کرمانشاه و کشف جلیقه انفجاری خبر داد.
به گزارش انتخاب، سردار منوچهر امان اللهی در جمع خبرنگاران 
عنوان کرد: در پی کسب خبر ورود عناصر تکفیری به شهر کرمانشاه 
از سوی سربازان گمنام امام زمان)عج(، موضوع با جدیت در دستور 
کار قرار گرفت. وی افزود: بر این اساس صبح روز 26 مرداد، تیم ویژه 
عملیات انتظامی استان و نیروی ویژه نوپو یگان ویژه با همکاری و 
هماهنگی سربازان گمنام امام زمان)عج( وارد عمل شدند و در یکی 
از محلات شهر کرمانشاه در درگیری صورت گرفته، هر سه عامل را 

به هلاکت رساندند.
مقام ارشد انتظامی استان با اشاره به اینکه این عوامل با هدف 
عملیات خرابکارانه وارد کشور شده بودند، تصریح کرد: از عناصر 
تکفیری یک قبضه سلاح کلاشینکف، دو تیغه خشاب و یک جلیقه 
انفجاری کشف شد. سردار امان اللهی با بیان اینکه دستگاه های 
انتظامی و امنیتی با اقدامات اطلاعاتی شبانه روزی فضای امنی را 
در استان کرمانشاه ایجاد کرده اند، به مخلان نظم و امنیت هشدار 
داد و افزود: جان، کمترین بهایی است که برای برقراری ثبات و 
آرامش می پردازیم. معاون امنیتی و انتظامی وزیر کشور هم با بیان 
اینکه خنثی سازی عملیات گروه خرابکاری اخیر در استان های 
غربی و مناطق مرکزی نتیجه اشراف اطلاعاتی کشور است، اظهار 
کرد: نیروهای اطلاعاتی و انتظامی در دو نقطه از استان کرمانشاه با 
گروه های تروریستی و تکفیری درگیر شدند و چهار نفر از آن ها را به 
هلاکت رساندند و 6 نفر دیگر دستگیر شدند. ذوالفقاری متذکر شد: 
یکی از عناصر به هلاکت رسیده در این درگیری، از افراد شناسایی 

شده و رده بالای جریان تکفیری در کشور عراق است.

اجرای حکم اعدام شیخ استخاره کذب است
به گزارش خبرنگار قضایی فارس خبری در برخی شبکه های 
مجازی مبنی بر اعدام یک فرد به عنوان »ج.ت« معروف به شیخ 
استخاره منتشر شد. یک منبع آگاه در گفت وگو با فارس ضمن رد 

این خبر عنوان کرد این حکم هنوز به موعد اجرا در نیامده است.
در تاریخ 19 بهمن سال 93 محمدجعفر منتظری در گفت وگو 
با فارس درباره صدور حکم برای این فرد اعلام کرد: حکم از سوی 

دادگاه صادر شده است.
وی تاکید کرد: البته حکم بدوی بوده و با توجه به مراحل قانونی 
متهم می تواند به این حکم اعتراض کرده و به این ترتیب قابل تجدید 
نظر خواهد بود. اما چندی بعد و در تاریخ 18 اسفند سال 93 
حجت الاسلام محمدجعفر منتظری رییس دادگاه ویژه روحانیت در 
حاشیه مراسم ترحیم سیدصادق طباطبایی که در حسینیه شماره 2 
جماران برگزار شد در پاسخ به سوالی درباره پرونده موسوم به شیخ 
استخاره گفت: این فرد به حکم صادر شده درباره خود اعتراض کرده 
است. وی ادامه داد: پرونده این فرد هم اکنون در مرحله تجدیدنظر 
قرار دارد. وی در پاسخ به این سوال که آیا توضیحاتی درباره این 
پرونده وجود دارد یا خیر، گفت: مطلبی که در این مورد منتشر شد 
و توضیحات پیرامون آن کفایت می کند و فعلا توضیح بیشتری وجود 
ندارد. اما در تاریخ 31 تیرماه سال گذشته یک منبع آگاه در گفت وگو 
با خبرنگار قضایی فارس با اعلام خبر تایید حکم شیخ استخاره افزود: 
ما بنا نداریم برخی از احکام مربوط به دادگاه ویژه روحانیت را منتشر 
کنیم. وی افزود: در این پرونده به خصوص بعد از آن که برای این فرد 

در دادگاه بدوی حکم صادر شد پرونده به دادگاه تجدید نظر رفت.
این منبع آگاه گفت: سرانجام پس از بررسی های انجام شده از 
سوی دادگاه تجدید نظر حکم بدوی صادر شده با اصلاحاتی تایید 

شد.

با الفاظی در مورد رییس جمهور صحبت 
می شود که نمی توان از کنار آن گذشت

معاون سیاسی وزیر کشور با طرح این پرسش که آیا وظیفه ما 
این است که یاس را در دل مردم ایجاد کنیم یا آنان را به آینده 
امیدوار کنیم؟ عنوان کرد: ما به عنوان نمایندگان دولت این را 
وظیفه خودمان می دانیم که از ابتدای روزی که کارمان را آغاز 
کردیم تا انتها، طوری عمل کنیم که امید را در مردم افزایش دهیم 
و آنان را به فعالیت و حضور سازنده تر تشویق و ترغیب کنیم. لازمه 
این امر این است که حضور خود را در میان مردم افزایش و آنان را 

در جریان فعالیت های دولت قرار دهیم.
مقیمی ادامه داد: با توجه به هجمه ها و تخریب هایی که علیه 
دولت صورت می گیرد باید تلاش کنیم تا در زمان باقی مانده در 
میان مردم حاضر شویم و دستاوردهای دولت را برایشان بازگو 
کنیم. وی با تاکید بر اینکه هیچ راهی جز تبیین عملکرد دولت 
وجود ندارد، خاطرنشان کرد: آن قدر هجمه ها زیاد است و با الفاظی 
در مورد رییس جمهور صحبت می شود که نمی توان از کنار این 
حرف ها عبور کرد، باید امید و نشاط اجتماعی، سیاسی را میان 
مردم افزایش دهیم و اقداماتی که دولت انجام داده برای مردم 
بازگو کنیم تا آثار تخریبی که علیه رییس جمهور و دولت انجام 

می شود را کم رنگ کنیم.

هیچ نشانه ای از توبه آن ها در دست نیست، 
بنابراین امکان رفع حصر نیز منتفی است

پس از حواشی مصاحبه دو روز قبل باهنر درخصوص مساله رفع 
حصر، وی روز سه شنبه توضیحات تکمیلی  در خصوص مصاحبه 
خود به رسانه ها ارایه کرد و در زمینه اظهارات پیشینش این گونه 
شفاف سازی کرد: در خصوص ابهاماتی که پیرامون مصاحبه بنده به 
وجود آمده و دستاویزی شد که برخی از افراد و رسانه ها مکنونات و 
آرزوهای خود را منتسب به تحلیل بنده کنند و البته درصدد قلب 
واقعیت عملکرد سران فتنه بر بیایند باید توضیحاتی را مطرح کنم.

باهنر ادامه داد: اولا از آنجا که این جانب هیچ ارتباط رسمی، علنی 
و غیرعلنی با سران فتنه ندارم و نمی توانم داشته باشم )طرح پیغام 
به موسوی( شائبه ارتباط را تداعی می کند و این به نفع دوستانشان 
نیست چراکه با توجه به عملکرد و هزینه هایی که آن ها برای ملت و 
کشور به همراه داشتند محاکمه در هر دادگاه عادلانه ای که صورت 

گیرد احکام سختی در انتظار آن ها خواهد بود.
دبیرکل جبهه پیروان تصریح کرد: نکته دوم این است که از آنجا 
که خیلی واضح است که حداقل نشانه اینکه متوجه شوید فردی 
متنبه شده است، پشیمانی وی از عملکرد گذشته است؛ تحلیل بنده 
این است که با توجه به اینکه هیچ نشانه ای از پشیمانی و توبه آن ها 

در دست نیست، امکان رفع حصر نیز منتفی است.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با تاکید بر اینکه 
نباید قانون گذاری به نحوی باشد که تمَرّد از قانون را 
در جامعه باب کند، ابراز امیدواری کرد با اصلاح قانون 
ممنوعیت ماهواره، مردم بتوانند از امکانات مفید این 
تکنولوژی استفاده کنند. محمدرضا عارف درباره نحوه 
اصلاح قانون ماهواره و اینکه شورای عالی انقلاب 
فرهنگی باید به این موضوع ورود کند یا مجلس 
شورای اسلامی گفت: مجلس و شورای عالی انقلاب 

فرهنگی هر دو می توانند به این مهم ورود داشته 
باشند اما روال این است که اگر یکی از این دو نهاد به 
قانون گذاری موضوعی ورود کرد، دیگری وارد نشود؛ 
البته با توجه به جنبه های فرهنگی قانون ماهواره، اگر 
شورای عالی انقلاب فرهنگی به آن ورود پیدا کند، 
مناسب تر خواهد بود اما مجلس نیز حق دخالت در 
موضوع را دارد. نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، 
اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی، با بیان 

اینکه برای اصلاح این قانون قاعدتا دولت باید لایحه 
بیاورد، ادامه داد: کمیسیون فرهنگی مجلس نیز باید 
به این مساله ورود کند که جمع بندی این کمیسیون 
می تواند در قالب طرح از سوی مجلس یا شورای عالی 
انقلاب فرهنگی به منظور اصلاح قانون پیگیری شود. 
وی درباره قانون ممنوعیت ماهواره گفت: از زمانی 
که این قانون در قالب طرح در مجلس تصویب شد 
بحث هایی پیرامون آن مبنی بر اینکه آیا این قانون 
ضمانت اجرایی دارد یا خیر، وجود داشت و با توجه به 
آینده فناوری ها، بنده در این باره به طور خصوصی به 
دوستان تذکر دادم که قانونی وضع نشود که نسبت به 
مرّ قانون بی حرمتی شود. عارف ادامه داد: پیش بینی 

من این بود که روزی فرا می رسد که دیگر نیازی 
به آنتن های بشقابی نیست و اکنون آن روز رسیده 
است؛ این پیش بینی امروز کاملا محسوس شده و 
مردم به دلایل متعدد از قانون ممنوعیت ماهواره تمرد 
می کنند.  عارف با تاکید براینکه نباید قانون گذاری به 
نحوی باشد که تمَرّد از قانون را در جامعه باب کند، 
گفت: یکی از علل تمرد از قانون مذکور به قانونگذار 
مربوط می شود؛ چراکه اگر قانون گذار قانون جامع با 
توجه به شرایط زمانی و امکانات وضع کند، قاعدتا 
اجرای آن ساده تر است.  وی درباره اینکه شخصا 
از ماهواره استفاده می کند یا خیر، گفت: به دلیل 
اینکه استفاده از ماهواره هنوز غیرقانونی است، از 

قانون تبعیت می کنم. من اگرچه مخالف ممنوعیت 
ماهواره هستم، اما به شدت به استفاده از آن احساس 
نیاز می کنم؛ به عنوان مثال زمانی که دانشجویانم 
سوالاتی را بر اساس برخی برنامه های ماهواره ای 
می پرسند، ناراحت می شوم که چرا به روز در جریان 
کانال ها و اطلاعات نیستم. وی گفت: با این حال 
نمی خواهم از قانون نیز تمرد کنم و معتقدم اجرای 
قانون بد بهتر از عدم اجرای قانون است. عارف افزود: 
ان شاءا... با اصلاح این قانون مردم بتوانند از امکانات 
مفید ماهواره استفاده کنند، البته باید برای یادگیری 
چگونگی استفاده از آن فرهنگ سازی شود تا جوانان 

بدانند چگونه از آن استفاده کنند.

::::::::::::::::::::: | خوبه بدونيد | :::::::::::::::::::::

:::: |سياست| :::: دکتر عارف:

بهماهوارهنیازدارماماازقانونتمردنمیکنم

پروین میرزاحسینی - آینده ما: دکتر 
محمدرضا پورابراهیمی نماینده مردم کرمان و راور 
در مجلس شورای اسلامی در نشست خبری خود با 
اصحاب رسانه در پاسخ به این سوال خبرنگار آینده ما 
مبنی بر اینکه عده ای منفی به برجام نگاه می کنند و 
زحمات دولت را نادیده می گیرند، جنابعالی به عنوان 
رییس کمیسیون اقتصادی مجلس، شرایط اقتصادی 
کشور را قبل و بعد از برجام چگونه ارزیابی می کنید؟ 
گفت: برجام هم دستاوردهای مثبتی دارد و هم در 
بعضی زمینه ها دستاوردهایش کامل نبوده و نتوانسته 
عملیاتی شود. رییس کمیسیون اقتصادی مجلس 
تصریح کرد: اولین دستاورد مثبت برجام این است که 
ما را از فشار تحریم ها به ویژه تحریم های جدید کاملا 

جدا کرد. 
وی افزود: ورود ما به بحث مذاکرات هسته ای 
باعث شد دشمن تصمیم جدیدی نگیرد و این یکی 
از نقاط قوت برجام است. پورابراهیمی وضعیت فروش 
نفت را یکی دیگر از دستاوردهای برجام عنوان کرد و 
اظهارداشت: زمان تحریم ها، حداکثر فروش ما 700 تا 
800 هزار بشکه نفت بود که اواخر به حدود یک میلیون 
بشکه رسیده بود اما در حال حاضر بر اساس گزارش 
وزیر نفت به کمیسیون اقتصادی مجلس، ظرفیت 
فروش نفت تقریبا از 2 میلیون بشکه عبور کرده و این 

یکی از اتفاقات مثبت برجام است. 
وی ادامه داد: این افزایش فروش نفت به عنوان 
درآمد مطرح نیست بلکه تاثیر آن در بازگشت ما به 
جایگاهمان در اوپک مورد توجه است. زیرا از زمانی که 
ما جایگاهمان را در اوپک از دست می دهیم، بازگشت به 
بازار، کار بسیار سختی است، این اقدام دولت در جهت 
بازگشت به ظرفیت قبلی، که ما سهم مان را در اوپک 
حفظ کنیم، یکی از اقدامات مثبت محسوب می شود. 
نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای اسلامی 
تصریح کرد: حوزه بحث مراودات اقتصادی، ارتباطات 
اقتصادی و ایجاد فضای مثبتی که در واردات می تواند 
شکل بگیرد و نیز حضور گروه های خارجی از دیگر 

دستاوردهای مثبت برجام است. 
وی در ادامه با اشاره به اشکالات یا عدم تحقق کامل 
دستاوردهای برجام، خاطرنشان ساخت: نقل و انتقال 
وجوه ما علیرغم اینکه در توافق هسته ای می بایست 
کامل برطرف شود متاسفانه تا امروز کامل برطرف 
نشده و ما به شدت، مشکل نقل و انتقال وجه داریم. 
پورابراهیمی افزود: بحث گشایش ال سی های ما الان 
دچار مشکل است، سوئیفت هنوز به شکل جدی در 
اقتصاد ما فعال نشده و بانک های بزرگ اروپا و آمریکا 
عملا امکان برقراری ارتباط با حوزه بانکی کشور ما را 

ندارند و این یکی از چالش ها است. 
وی عدم سرمایه گذاری خارجی را از دیگر اشکالات 
برجام دانست و گفت: تاکنون و بعد از برجام حتی یک 
دلار سرمایه گذاری خارجی انجام نشده است. رییس 
کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه برجام اتفاقات 
مثبتی را رقم زده اما در کنارش یک عدم تحققی هم 
داشته است، اظهارداشت: نه می توان برجام را منفی 
دانست و آن را سیاه دید و نه حرف کسانی که می گویند 
برجام ما را وارد دنیای جدید کرده است، صحت دارد. 

برجام هم اتفاقات مثبت داشته و هم اتفاقات منفی. 
وی با اشاره به مطالبه گری رهبر معظم انقلاب 
در بحث برجام، خاطرنشان ساخت: مطالبه گر اصلی 
در جریان تحقق برجام، مقام معظم رهبری هستند 
و این به دولت کمک می کند زیرا دولت می تواند با یک 
پشتوانه محکم که جایگاه رهبری است، سر میز مذاکره 
حاضر شود و مطالبات خود را بگیرد. این حق مردم ما 
است کما اینکه آقای عراقچی و وزیر امور خارجه نیز 
این حرف ها را زده اند. پورابراهیمی افزود: مردم دوست 
دارند تاثیر و نتیجه برجام را در اشتغال، معیشت و رونق 
اقتصادی بینند که این دو محقق نشده است. وی با بیان 
اینکه آثار برجام را باید در میان مدت و بلند مدت مورد 

بررسی قرار داد، گفت: اگر در میان مدت، یعنی ظرف 
یک سال آینده، آثار ناشی از برجام مشاهده شد می توان 
گفت این رویکرد علیرغم کارشکنی های دشمن، تحقق 
پیدا کرده و اگر اتفاق نیفتد، آن چیزی که به عنوان گام 
مثبت بوده، بخش کوچکی از اتفاق است و بنابراین در 

بلند مدت می توان آن را تعریف کرد. 

نیازمند یک برنامه ضرب العجلی 
برای خروج از رکود هستیم

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای 
اسلامی در بخش دیگری از سخنان خود اولویت 
اصلی کشور را پیگیری مطالبات بر اساس حوزه 
واقعیت های میدانی و رویکرد اجرایی کشور و حل 
مشکلات اقتصادی عنوان و تصریح کرد: علیرغم همه 
پیشرفت های نظام جمهوری اسلامی در عرصه های 

مختلف، نیازمند بازنگری در حوزه اقتصادی هستیم. 
وی اظهارداشت: قطعا آن چه تحت عنوان ابلاغیه 
مقام معظم رهبری در بحث اقتصاد مقاومتی بیان 
شده می تواند به عنوان سیاست های اصلی نظام در راه 

برون رفت از این وضعیت محسوب شود. 
پورابراهیمی با بیان اینکه تلاش مجلس دهم بر 
این است که با اجرای سیاست های اقتصاد مقاومتی، 
گام های بلندی در حل مشکلات مردم در عرصه 
اقتصادی بردارد، خاطرنشان ساخت: به دلیل اهمیت 
اقتصادی و ثقل تصمیم آن در کشور که بر حوزه 
تصمیمات کمیسیون اقتصادی مطرح است، نیازمند 
اقدامات اساسی در مباحث کلان هستیم که امیدواریم 
با برنامه ریزی های انجام شده این امر محقق شود. وی 
یکی از موضوعات اساسی مجلس را برنامه ششم توسعه 
عنوان کرد و اظهارداشت: امروز به دلیل شرایط خاص 
کشور، رویکرد برنامه ای در کشور با آن چه در ابتدای 
انقلاب به عنوان برنامه توسعه از آن نام بردیم، جوابگو 
نیست و نیازمند یک برنامه خاص، ویژه و ضرب العجلی 

برای خروج از رکود هستیم. 
رییس کمیسیون اقتصادی مجلس ادامه داد: امروز 
کشور دچار رکودی شده که بخشی از آن به دلیل 
مسایل بین المللی و منطقه ای و بخشی به دلیل مسایل 
داخلی است و هم زمان شدن رکود داخلی و خارجی، 
آثار خاصی بر اقتصاد کشور گذاشته که اثر نهایی آن بر 

نرخ رشد اقتصاد، خود را نشان داده است. وی متوسط 
نرخ رشد اقتصاد در 5 سال گذشته را 2 درصد عنوان 
کرد و گفت: این رشد، مطلوب نظام جمهوری اسلامی 
برای حل مشکلات پیش رو نیست. پورابراهیمی با بیان 
اینکه در برنامه ششم توسعه عدد 8 درصد پیش بینی 
شده است، تصریح کرد: به نظر من امکان رسیدن به این 
عدد، دور از دسترس و انتظار است و عملا دولت آرزوها 
و آمال خود را در این برنامه قرار داده نه آن چه واقعیت 

است، و این عدد در بخش اقتصاد امکان پذیر نیست. 
وی افزود: به جای برنامه ششم توسعه باید برنامه 
خروج از رکود برنامه ریزی شود زیرا برنامه فعلی بر 
اساس شاخص های عادی نوشته شده در حالی که 

وضعیت فعلی در اقتصاد، عادی نیست. 

اصلاح قانون بانکداری بدون ربا
نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای 
اسلامی در ادامه اظهارداشت: دومین مطلبی که در 
مجلس مبنای کار ما صورت گرفته، موضوع مهم 

قانون بانکداری در کشور است. 
وی ادامه داد: بیش از 3 دهه از تصمیمات مرتبط 
با حوزه فعالیت قانون بانکداری بدون ربا می گذرد و 
به دلیل عدم بروزرسانی قانون، متناسب با نیازهای 
کشور و عدم استفاده از ظرفیت های حوزه مباحث 
اقتصادی اسلامی، با اشکالاتی روبرو شده ایم و به 
همین دلیل اصلاح قانون بانکداری بدون ربا یکی از 
اولویت های ما در کمیسیون اقتصادی مجلس است. 
پورابراهیمی با اشاره به تعطیلی واحدهای 
صنعتی به دلیل مشکلات اقتصادی، گفت: در 
کرمان از حدود 1600 واحد صنعتی نزدیک به 50 
درصد یا متوقف هستند و یا با ظرفیت 20 تا 30 
درصد کار می کنند. وی خاطرنشان ساخت: بر اساس 
بررسی های انجام شده یکی از دلایل اصلی توقف این 
واحدها و بزرگ ترین چالش آن ها نبود تامین مالی 

و نظام بانکی است. 
رییس کمیسیون اقتصادی مجلس تصریح کرد: 
به دلیل شوکی که سال 81 به اقتصاد کشور وارد 
شد، دسترسی به منابع مالی یک سوم کاهش یافت 
و این امر سبب شد قدرت وام دهی بانک ها نیز به 
همین میزان کاهش پیدا کند. وی تحولات پایه ای و 

ساختاری در حوزه بانکداری مبنی بر حل معضلات 
اقتصادی در حوزه میدانی را از اولویت های کمیسیون 
اقتصادی مجلس عنوان کرد و گفت: از سوی دیگر 
یکی از دغدغه های مراجع دینی در اسلامی بودن 

عقودی است که در کشور در حال انجام می باشد. 
پورابراهیمی افزود: هدف این است که از یک سو 
موضوع عملکرد اسلامی بودن بانک ها را اصلاح کنیم 
و از سوی دیگر در حوزه میدانی، این نظام بانکی در 

حوزه اشتغال و تولید کشور قرار گیرد. 

اثر مفاسد اقتصادی داخلی از 
تحریم ها بیشتر است

وی سومین اولویت کمیسیون اقتصادی مجلس 
را اقتصاد دانش بنیان دانست و اظهارداشت: 
ظرفیت های بزرگی برای اقتصاد کشور فراهم شده 
اما استفاده از آن ظرفیت ها برای ارتقای درآمد وجود 
ندارد. نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای 
اسلامی با بیان اینکه خأ جدی قوانین و مقررات 
برای حضور شرکت های دانش بنیان و پارک های علم 
و فناوری برای ایجاد و خلق ثروت از علم و دانش 
وجود دارد، گفت: مراکز دانشگاهی ما علیرغم انباشت 
علم و توان تخصصی، امروز در بحث تجاری سازی 
علم، بسیار عقب تر از هدف گذاری نظام مقدس 

جمهوری اسلامی قرار دارند. 
وی در ادامه اثر مفاسد اقتصادی در کشور را از 
تحریم ها بیشتر دانست و تصریح کرد: اگر جلوی 
مفاسد اقتصادی را نگیریم مثل موریانه پایه های 
نظام اسلامی را می خورد به همین دلیل تلاش و 
مجاهدت برای سالم سازی اقتصاد یک اولویت است 
و این محقق نمی شود مگر از طریق شفاف سازی 
فعالیت های اقتصادی توسط اجرای قانون 
شفاف سازی صورت های مالی شرکت ها که قانون 
آن در مجلس نهم تصویب شد و در حال حاضر 
اگر ضمانت های آن تصویب شود تمام واحدهای 

اقتصادی باید صورت های مالی خود را افشا کنند. 
پورابراهیمی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در 
استان، اولین رویکرد اقتصادی در استان را کمک 
به بنگاه های دارای مشکل عنوان کرد و خاطرنشان 
ساخت: با اقدام دولت در طرح ساماندهی 7 هزار 
بنگاه اقتصادی با اعتبار حدود 16 میلیارد تومان،  
15 درصد از این بنگاه ها تاکنون فعال شده اند اما این 
کار باید سرعت بگیرد. وی ادامه داد: در استان کرمان 
نیز اسامی بنگاه های مشکل دار لیست شده که به 
تفکیک بانک ها، این شرکت ها ساماندهی می شوند. 
پورابراهیمی حمایت از طرح هایی مانند فولاد و 
پتروشیمی را از دیگر برنامه های استان عنوان کرد و 
گفت: خوشبختانه فضا نسبت به سال گذشته بهتر 
شده و می توانیم در زمینه تامین مالی، فاینانس و 

گشایش ال سی به این پروژه ها کمک کنیم.

حقوق های نامتعارف سبب 
خانه تکانی در حوزه پرداخت ها شد

وی در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران در 
خصوص اقدامات کمیسیون مجلس در رابطه با 
حقوق های نجومی گفت: به محض رسانه ای شدن 

موضوع، مجلس کار خود را شروع کرد و کمیسیون 
اصل 90 گزارش جامعی در این خصوص تهیه کرد و 

دلایل وقوع این موضوع را بررسی نمود. 
نماینده مردم کرمان و راور در مجلس شورای 
اسلامی با اشاره به جمع بندی این موضوع در هیات 
رییسه مجلس و قرائت گزارش در همین ارتباط، 
اظهارداشت: بیشتر نگاه این بود که چه خأهایی 

داشتیم که با این مشکل مواجه شدیم. 
وی ادامه داد: برای ساماندهی این کار، کمیسیون 
اقتصادی مجلس یک نشست با وزیر اقتصاد برگزار 
کرد که وزیر در این جلسه، مباحث را توضیح داد و 
دلایل را مطرح کرد. مساله ای که اتفاق افتاده، بعضی 
موارد مرتبط با اختیاراتی است که انجام شده ولی در 
چارچوب آن اختیارات، پرداخت هایی صورت گرفته 

که نه منطقی است و نه قابل قبول.
پورابراهیمی افزود: بخشی از این مساله نیز 
ناشی از تفسیر قانون است. مجری فکر می کرده 
فوق العاده ای که در قانون آمده شامل این عدد و 
رقم ها می شود و تفسیر دقیقی نداشته است و حالت 

سوم نیز کاملا تخلف و عدول از قانون بوده است.
وی تصریح کرد: با پیگیری های انجام شده 
اقدامات عملیاتی در رابطه با سامانه پرداخت های 
دولت انجام شد و وزیر نیز اعلام کرد که ساماندهی در 
حوزه کاری به نحوی انجام شده که مطمئن هستیم 

پرداخت غیرمتعارف صورت نخواهد گرفت. 
رییس کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه 
باید قوانین نظام هماهنگ اصلاح و موضوعات 
مرتبط با قوانین آزمایشی دائمی شود، افزود: این 
مساله اگر چه ذائقه مردم را تلخ کرد اما سبب شد 
یک خانه تکانی در حوزه پرداخت ها انجام شود که 

امیدواریم این شفاف سازی در کشور پیش برود.

به هیچ جریان سیاسی وابستگی 
و بدهی ندارم 

پورابراهیمی همچنین در این نشست در پاسخ 
به سوال خبرنگاری که شما اصلاح طلب هستید 
یا اصولگرا و چرا در زمان تبلیغات انتخاباتی خود 
را مستقل نامیدید در حالی که اصولگرایان مطرح 
کشور و استان شما را اصولگرا می دانستند، گفت: 
من به هیچ گروه، دسته و جریان سیاسی وابستگی 
و بدهی ندارم. وی اظهارداشت: در دولت آقای 
احمدی نژاد تندترین انتقادات را به تخلفات شرکت 
مس انجام دادم. جریان پوستین دوز را من در 
مجلس مطرح کردم زیرا احساس کردم که تخلف 
در حال انجام است. پورابراهیمی افزود: وظیفه 
داشتم به عنوان نماینده مردم کرمان صدایم را 
بلند کنم. خیلی از نمایندگانی که ادعا می کردند 
می خواهند بایستند بعد از امضای استیضاح وزیر، 
روز بعد با پوستین دوز ناهار خوردند ولی من یک 
تنه ایستادم که به دستگیری وی و برگشت 1800 
میلیارد تومان انجامید. وی تصریح کرد: امروز هم 
احساس می کنم تخلفات عدیده ای در شرکت ملی 
مس وجود دارد که گزارشی هم آماده کرده ایم با 
وزیر و معاون وزیر توافق کردیم که یک حسابرس 
بفرستند تا وضعیت امروز را مقایسه کنند. از نظر 
من وضعیت امروز اگر از قبل بدتر نباشد، بهتر 
هم نیست. رییس کمیسیون اقتصادی مجلس 
تاکید کرد: ادامه این وضعیت، شرکت مس را به 
نابودی می کشاند و ما نمی توانیم این وضعیت را 
تحمل کنیم. وی خاطرنشان ساخت: من کاری به 
گروه های سیاسی ندارم آن ها تصمیم می گیرند 
افراد خودشان را معرفی کنند. موضع من در 
چارچوب تکالیف و وظایفم است به هیچ گروهی 
وابستگی ندارم اما خود را میدون شهداء انقلاب و 

امام می دانم. 

روایت  پورابراهيمی از موفقيت های دولت روحانی؛

برجام ما را از فشار تحریم های جدید کاملا جدا کرد
تخلفات، شرکت مس را به نابودی می کشاند 

آینده ما - گروه سیاسی: شورای اداری این ماه 
استان کرمان با حضور استاندار، امام جمعه کرمان، 
جمعی از نمایندگان مجلس و مدیران دستگاه های 
اجرایی پیرامون برنامه های هفته دولت و نیز نحوه 
ادامه طرح های اقتصاد مقاومتی در استان، برگزار شد.

صحبت ها در خصوص اشتغال و 
ایجاد درآمد، در حد شعار بوده 

نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان در 
این نشست با اشاره به صفت حریص بودن در انسان 
گفت: حرص تنها در خدمت به خلق خدا و امور خیر 
پسندیده است و در بقیه موارد امری مذموم می باشد.

آیت ا... سیدیحیی جعفری با اشاره به اینکه 
صحبت از بیکاری و اشتغال در جامعه زیاد است، 
افزود: صحبت هایی که در خصوص اشتغال و ایجاد 

درآمد زده می شود در حد شعار بوده است.
وی بیان کرد: اگر دولت یازدهم احتمالا موفق به 
ایجاد اشتغال و رفع بیکاری شود قطعا مردم سپاسگز ار 
خواهند بود. امام جمعه کرمان همچنین از نمایندگان 
استان در مجلس به سبب اهمیت دادن به موضوعات 
مردمی قدردانی کرد. در این جلسه محمدرضا فتوت 
معاون استاندار کرمان نیز با اشاره به پیش رو بودن 
هفته دولت گفت: نمایشگاه هفته دولت را با کمک 
تمام دستگاه های اجرایی در پارک مادر کرمان بر 
پا خواهیم کرد. معاون برنامه ریزی استاندار کرمان 
تصریح کرد: قطعا دستاوردهای سه سال اخیر دولت 
یازدهم قابل ارایه است و باید به اطلاع مردم رسانده 
شود. فتوت خاطرنشان کرد: همچنین افتتاحیه هایی 
در سطح استان در هفته دولت خواهیم داشت و طرح 
شهید رجایی و تجلیل از دستگاه های برتر نیز جزو 

برنامه های هفته دولت است.

ورود ارکان حکومت به توسعه 
اقتصادی

استاندار کرمان نیز در این نشست با بیان اینکه 
وحدت سیاسی ایجاد شده در استان کرمان بی نظیر 
است، گفت: راهبرد صحیح شکل گرفته در استان 
پرهیز از اختلافات بود و اینکه وقت مردم را با مسایل 
بیهوده تلف نکنیم. علیرضا رزم حسینی با بیان اینکه 
چه خوب است از فرصت یک ساله در راه خدمت 
به مردم استفاده کنیم، اظهارداشت: اتفاقی که در 
کرمان رخ داد این بود که ارکان حکومت در توسعه 
اقتصادی وارد شدند و در اقتصاد مقاومتی همگرایی 
خوبی بین نمایندگان مجلس و مدیران داشتیم. 
وی همراهی نمایندگان با دولت در استان کرمان 
را ارزشمند دانست و افزود: ائمه جمعه نیز همراهی 
کردند و تاثیرات خوبی گذاشتند که نمونه بارز آن 
تاثیر بر اجرای مثلث توسعه اقتصادی در شهرستان ها 
بود. نماینده عالی دولت در استان با اشاره به اینکه 
هدف این بود در حوزه اقتصادی ظرفیت های استان 
را شناسایی کنیم تصریح کرد: اکنون، تمام مدیران و 
نمایندگان، ظرفیت های شهرستان خود را می دانند 
و از سوی دیگر مدیریت های غیردولتی را در حوزه 
توسعه استان در بخش اقتصادی وارد کردیم و کار 
در این مساله از قلعه گنج و اوج محرومیت استان آغاز 
شد. وی اظهار کرد: جغرافیای اقتصادی استان کرمان 
مردمی کردن اقتصاد استان کرمان را بر می تابد. 
استاندار کرمان تاکید کرد: هفته قبل با تولیت 
آستان قدس رضوی دیدار داشتیم، از اتفاقات خوب 
در استان  قدردانی کردند و اعلام آمادگی کردند در 

استان کرمان کارهایی برای رفع محرومیت آغاز کنند 
و انتظار داریم ظرف چند روز آینده جلسه ای در این 
خصوص در تهران یا مشهد داشته باشیم. وی گفت: 
اقتصاد مقاومتی یک شبه رخ نمی دهد این یک شروع 
است که انتظار داریم تا پایان سال نهادهای اقتصادی 
را در استان وارد کنیم. رزم حسینی اظهار کرد: در 4 
ماهه اول امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل 25 
درصد ضریب امنتی ما بهبود یافته است. وی با بیان 
اینکه اقدام بزرگ اداره اطلاعات در دستگیری شروری 
که سال ها  در جنوب کرمان باعث مشکلاتی شده 
بود قابل تقدیر است، گفت: در چند روز گذشته نیز 
فرمانده انتظامی مانورهایی در کل استان اجرا کردند 
که کشفیات موادمخدر و دستگیری مجرمین تحت 

تعقیب از دستاوردهای آن بود.

نه نمایندگان در حوزه ما دخالت 
کردند و نه ما در کار آن ها

استاندار کرمان افزود: تفکیک وظایف قوا جزو 
ارکان قانون اساسی است در کرمان نیز نه نمایندگان 
در حوزه ما دخالت کردند و نه ما در کار آن ها دخالتی 
داشتیم. وی با بیان اینکه یکی از کارهایی که دولت 
دنبال خواهد کرد رونق اقتصادی است، اظهار کرد: 
دولت دو دستور کار در این راستا ابلاغ کردکه به 
خوبی در کرمان کار شد، یکی رفع موانع تولید بود 
که کمیته رفع موانع تولید 180جلسه تشکیل داد و 
در این خصوص در بین دیگر استان ها رتبه اول را 
کسب کردیم. رزم حسینی از تصویب 1431 مصوبه 
که 50 درصد آن اجرایی شده در قالب این کمیته 
خبر داد و تاکید کرد: حوزه بعدی مورد تاکید دولت 
در رونق اقتصادی، بنگاه های نیمه فعال است که 16 

هزار میلیارد تومان تا پایان سال به این بنگاه ها تزریق 
خواهد شد. وی با اشاره به معرفی تعدادی از بنگاه ها 
به بانک برای دریافت تسهیلات گفت: روند اعطای 
تسهیلات بانکی مقداری کند است که امیدواریم در 
هفته آینده سرعت بگیرد. استاندار کرمان از اجرای 
طرح مثلث توسعه اقتصادی در همه شهرستان های 
استان خبر داد و اظهار کرد: پروژه هایی در این حوزه 
در شهرستان ها برای افتتاح داریم. وی تاکید کرد: در 
حوزه روستایی تاکنون 4500 واحد مسکونی ساخته 
شده را ابلاغ داشتیم که 245 هزار میلیارد تومان 
هزینه شده است. رزم حسینی ابراز کرد: 1548میلیارد 
تومان در حوزه شهرها به ویژه عمران شهری هزینه 
کردیم  و 375 میلیارد تومان نیز دستگاه های متولی 

در روستاها هزینه کرده اند.
وی از فرمانداران و مدیران دستگاه های اجرایی 
درخواست کرد که آنچه در حوزه فعالیت های دولت 
رخ داده را بدون بزرگ نمایی در نمایشگاه هفته 
دولت به نمایش بگذارند. نماینده عالی دولت در 
استان کرمان با تاکید بر اینکه 2/8 درصد رشد در 
اقتصاد مقاومتی را به صرفه جویی مربوط می دانیم از 
دستگاه های دولتی خواست صرفه جویی بیشتری در 

هزینه ها داشته باشند.
وی با اشاره به خروج از مرحله نرم افزاری اقتصاد 
مقاومتی اظهار کرد: دبیرخانه کنترل و نظارت بر 
اقتصاد مقاومتی را به زودی درکرمان افتتاح می کنیم 
و با استفاده از دفتر مانیتورینگ امکان کنترل و نظارت 

از مرکز استان بر روی کارها وجود خواهد داشت.

نگاه ما در استان متوازن است
استاندار کرمان با بیان اینکه نباید به اختلافات 
منطقه ای دامن بزنیم، گفت: داعش ابتدا موضوع 

شیعه و سنی را مطرح کرد و ما در کرمان و 
کشور نباید با بی تدبیری اختلافاتی را ایجاد 
کنیم. وی گفت: استان کرمان یکپارچه است، 
نگاه ما در استان متوازن است و سعی داریم 
عدالت را در استان رعایت کنیم. رزم حسینی 
خاطرنشان ساخت: جا دارد از قهرمان استان مان 
زهرا نعمتی که نشسته با تمام ورزشکاران 
ایستاده در تیراندازی دنیا رقابت کرد، تقدیر 
کنیم. وی همچنین با بیان اینکه دستگاه قضایی 
و  دادستان های ما در استان تلاش زیادی برای 
رونق و ایجاد امنیت در استان داشتند، افزود: 
از رهبر معظم انقلاب به سبب دیدار مردم 
کرمان با ایشان تشکر می کنم، سعی می کنیم 
دیدارهای مردمی با رهبر را همه ساله پیگیر 
باشیم. استاندار کرمان با اشاره به اینکه تفویض 
اختیارات استانداران یا دستگاه ها را دنبال کرده 
و می کنیم خاطرنشان کرد: در سه هفته گذشته 
جلسات تفویض اختیار با حضور سه استان برگزار 
شد و مصوبات خیلی خوبی داشتیم، و اکنون 
دستگاه اجرایی ما می تواند با سرعت و مدیریت 

انجام وظیفه کند. 
وی گفت: از این پس واگذاری مجوزهای 
کشاورزی از وزراتخانه به جهاد کشاورزی شمال 
و جنوب استان واگذار شده است. رزم حسینی با 
بیان اینکه در حوزه زمین که از بحران های ما بود 
نیز مشکل حل شد، افزود:  قبل از این 20 هکتار 
امکان واگذاری داشتیم که اکنون مجوز واگذاری 
100 هکتار را نیز دریافت کردیم. وی از دیگر 
تفویض اختیارهای مفید برای استان را حوزه 
صنعت و معدن را ذکر کرد و گفت: پهنه های 
معدنی زیادی داشتیم که امکان کار بر روی 
آن ها نبود. استاندار کرمان تغییر اقساط مالیات 
از 15ماه به 30 ماه را از دیگر دستاودرهای این 
طرح دانست و افزود: از چالش های اساسی که 
در حوزه آب داشتیم انتقال آب بخش مصرف 
کشاورزی به صنعت و متقابل بود که محدودیت 

برداشته شد. 

رایزنی های اقتصادی استاندار در خراسان؛

ورود آستان قدس رضوی برای رفع محرومیت از کرمان
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دو سال است آرامش نداریم!
با سلام. قریب 2 سال است که  یک شهروند کرمانی: 
موسسه مالی ملل)عسکریه( در حال ساخت یک ساختمان 
در بلوار جمهوری اسلامی شهر کرمان می باشد. از همان 
از  استفاده  طبقه،   14 برج  این  احداث  نخست  روزهای 
دستگاه های پر سر و صدا اعتراض همسایگان را به دنبال 
داشت. اعتراضاتی که هیچ وقت به آن رسیدگی نشد. در 
حال حاضر هم علاوه بر ساعات کاری غیرمتعارف این پروژه، 
7 صبح که بعضا تا پاسی از شب هم ادامه دارد، استفاده 
از ماشین آلات از رده خارج شده از قبیل تراکتور که برای 
جابجایی ملزومات در میان طبقات پارکینگ این ساختمان 
)6 طبقه( رفت و آمد  و سر و صدای زیادی تولید می کند، 
آرامش و آسایش همسایگان را بریده است. علاوه بر این 
امنیت خانه های روبه رو این پروژه نیز از دیگر مشکلات است. 
و  لباس  برای پهن کردن  باور کنید در طول روز خانم ها 
سایر کارها جرات ندارند وارد تراس خانه خود بشوند چراکه 
امنیت ندارند. در حالی که مدیران پروژه می توانستند با نصب 
برزنت های مخصوص، این نگرانی را برطرف نمایند. دیروز 
بر روی یکدیگر  با پرت کردن آهن آلات  هم که کارگران 
صحنه ای را خلق کردند که بی شباهت به میدان جنگ نبود. 
واقعا چه ارگانی مسوول نظارت بر این پروژه ها و مشکلاتی 
که برای ساکنین اطراف ایجاد می کنند است؟ لطفا مسوولین 

رسیدگی نمایند.  
اداره آب امتیاز آب نمی دهد!

2289 ... 901: با سلام. خواستم از مسوولین شهرمان 
گلایه کنم. بنده دو سال است که ازد واج کردم و با قرض و 
وام خانه ساختم اما حالا اداره آب امتیاز آب نمی دهد و هر 
جایی که می روم جواب سربالا می گیرم. چند ماه دیگر قرار 
است مراسم عروسی ام برگزار شود. نمی دانم مشکلم را باید 
به چه کسی بگویم. با این وضعیت چگونه از جوانان انتظار 
دارند که ازدواج کنند؟ لطفا پیامم را چاپ کنید تا به گوش 
مسوولین برسد و به مشکلات جوانان بیشتر اهمیت بدهند.

مسوولین به ما هم راهکار بدهند
6821 ... 939: خوش به حال مسوولین زرند! ظاهرا این 
بوی بدی که از کارخانه به مشام ما مردم عادی می رسد و 
پدرمان را درآورده به مشام آن ها نمی رسد. شاید راهکاری 
دارند که ما نمی دانیم! آقایون لطفا به ما هم یاد بدهید که در 

این هوا نفس بکشیم و از بوی گند لذت ببریم.

حتی یکی از مسوولین حضور نداشتند
7114 ... 939: در جواب به آینده ما: ای مسوولین اگر 
خون شهدا نبود الان می بایست زیر لگدهای دشمنان باشید. 
اگر الان پشت میز هستید و ریاست می کنید از برکت خون 
شهداست. من یک فرزند شهید هستم. هیچ وقت نمی گذارم 
خون پدرم با این سیاست بازی ها پایمال شود. حتی یکی از 

مسوولین شهر در مجلس شهدا حضور نداشتند.

افزایش 4 برابری عوارض کسب و پیشه
2779 ... 913: با سلام. لطفا از شهردار محترم درباره 
علت افزایش 4 برابری عوارض کسب و پیشه سوال کنید. آیا 

کسبه باید کسری بودجه شهرداری را جبران کنند؟

نمایشگاهی با عدم نظارت بر کیفیت 
و بهداشت

2870 ... 937: آفرین به فرماندار زرند. فضای سبز پارک 
را خراب کرده تا نمایشگاه راه بیندازد. این کار هم باعث 
کسادی بازار شده و هم چمن ها را نابود کرده، نظارت هم 
نیست. تشک دست دوز را به جای لایکو می فروشند، بهداشت 

هم رعایت نمی شود. 

جوانان بهشت وحدت را در کارخانه ها 
استخدام کنید

بهشت  منطقه  شوراهای  چرا  سلام.  با  یزدان پناه: 
وحدت برای به کارگیری جوانان این منطقه در کارخانجات 
بوی  و  آلایندگی ها  همه  نمی کنند؟  مذاکره  شهرستان 
وحدت  بهشت  منطقه  مردم  را  کارخانه ها  این  نامطبوع 
تحمل می کنند اما جوانان برای مشغول به کار شدن در این 

کارخانه ها باید حتما پارتی داشته باشند.

کوچه ای پر از افغانی و مواد فروش
8330 ... 913: سلام. کوچه بلوار .... پر از افغانی و مواد 
فروش است. اهالی کوچه نه امنیت دارند و نه آسایش. چه 

کسی باید به داد ما برسد؟ لطفا رسیدگی کنید.
برای پیگیری مسوولین در دفتر  نام کوچه  آینده ما: 

نشریه به امانت می باشد.
جوابیه

جوابیه دفتر امام جمعه زرند به پیام مردمی مندرج در 
شماره 602 نشریه آینده ما با عنوان »چرا از نماینده دعوت 
نکردید؟« پیرو درج پیامی تحت عنوان »چرا از نماینده دعوت 
نکردید« یکی از مسوولین دفتر امام جمعه زرند در تماس تلفنی 
در خصوص عدم حضور فرماندار و نماینده شهرستان در مراسم 
یادواره شهدای روحانی، نکاتی را به شرح ذیل متذکر شد: اولا 
مراسم شهدا نیاز به دعوت ندارد. ثانیا آقای فرماندار خودشان 
یکی از دست اندرکاران و برنامه ریزان برگزاری یادواره بودند و 
در جریان کار قرار داشتند اما به دلیل به وجود آمدن یک سفر 
غیر مترقبه، نتوانستند در مراسم شرکت نمایند. جناب دکتر 
امیری نماینده شهرستان نیز، هم در جریان برنامه بودند و هم 
دعوت داشتند. ایشان شب در مراسم یادواره شهدای کوهبنان 
حضور داشتند اما زمان برگزاری یادواره شهدای زرند، به دلیل 
سفر مدیرکل راه و شهرسازی استان، ضمن عذرخواهی، برای 
دنبال کردن مسایل مربوط به جاده موفق به شرکت در این 
مراسم نشدند. و در آخر اینکه وقتی کسی می خواهد حرفی 
بزند باید نسبت به آن اطلاع داشته باشد و نباید بدون اطلاع 

سخنی را بیان کند و قضاوت نماید.
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سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت شمال 
استان کرمان با اشاره به مشکل معادن زغالسنگ 
استان اظهارداشت: در رابطه با مشکلات زغالسنگ 
باید به پایه ریزی این صنعت برگردیم. از سال 54 
و 56 که بهره برداری از معادن زغالسنگ آغاز شد، 

بحث فرآوری در استان جدی گرفته نشد.

به گزارش ایسنا، مهندس مهدی حسینی نژاد با 
اشاره به اینکه در ادامه فعالیت، به دلایلی منحصر به 
تک خریداری آن هم فقط ذوب آهن اصفهان شدیم، 
تصریح کرد: خود صنعت زغال به تنهایی در هیچ 
جای دنیا اقتصادی نیست و با صنایع فرآوری که 
ارزش افزوده ایجاد می شود، زغال اقتصادی خواهد 

بود که متاسفانه این برنامه را در استان نداشته ایم.
وی گفت: اتفاقاتی که با احداث کک سازی ها و 
دیگر صنایع فرآوری در سال های اخیر در استان 
افتاده، این بشارت را دارد که این مشکلات در آینده 
رفع می شود و در زمینه رفع مشکل زغالسنگ همه 
استان بسیج شده و درگیر هستیم و وزارت صنعت 
و معدن و اداره کار کاملا برای حل مشکلات ورود 
کرده اند. حسینی نژاد با اشاره به اینکه تاکنون نیز 
این مساله مدیریت شده، افزود: بر اساس نظر 
کارشناسان مبنی بر اینکه مشکلات فراوانی در 
زغال داریم، اگر مساله مدیریت نمی شد، چالش های 
بزرگ تری داشتیم. وی با بیان اینکه مشکل صنعت 

زغال با 45 سال سابقه یک شبه حل نمی شود، 
 تصریح کرد: در معادن، جرایم مالیاتی بخشیده 
شده و در سطح کلان تر رایزنی های زیادی برای 
اجرای مصوبه سال 93 مبنی بر 15 درصد افزایش 
قیمت اتفاق افتاده است. سرپرست سازمان صنعت، 
معدن و تجارت  شمال استان کرمان گفت: مزایده 
واگذاری معدن هجدک در حال برگزاری است و 
این معدن به کسانی که توانمندی داشته باشند 

واگذار خواهد شد.
وی درباره حقوق های معوقه در صنعت زغال نیز 
تصریح کرد: در قانون معادن، ماده بسیار سختی را 
داریم و عمده کارخانجات و معادنی که دچار مشکل 

شده اند، در ابتدای کار، کاملا رصد نشده و از سوی 
دیگر دو سال گذشته به شدت افت قیمت جهانی 

را داشته ایم که موجب بروز مشکلاتی شده است.

سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت شمال استان کرمان:

همه استان برای رفع مشکل زغالسنگ، 
بسیج شده اند

مرضیه سادات حسینی راد - گروه اقتصاد: 
سال ها قبل درست زمانی که مردم کویر درگیر 
خشکسالی ها و فقر ناشی از آن بودند در روستاها 
اما زندگی جریان داشت و شرکت های تعاونی 
کوچک و یا صندوق های خانوادگی، در روستاها 

گره گشای زندگی مردم بود.
پیشینه این نوع زندگی در زمان پیامبر 
اسلام)ص( درست زمانی که فشارهای جهان شرک 
و عناد باعث تبعید پیامبر و یاران و نزدیکانش به 
شعب ابیطالب شد، برمی گردد با درایت نبی مکرم 
اسلام)ص( زندگی در شعب ابیطالب ادامه داشت. 
هر چند این زندگی با صرفه جویی و سختی زیاد 
همراه بود اما فشارهای بیرونی نتوانست پیامبر را 

از تصمیم خود بازدارد.
حالا فشارها ازجبهه بیرون، کشور اسلامی 
ایران را تحت تاثیر قرار داده و جهان استکبار 
تمام هجمه خود را برای به زانو درآوردن حکومت 
اسلامی ما به کار گرفته است. تحریم باعث سخت 
شدن زندگی مردم شده است و گرانی برخی اقلام، 

فشار مضاعفی بر زندگی مردم وارد کرده است.
اما مردم ما مقاوم تر از این حرف ها بوده و در 

همین شرایط نیز زندگی خود را اداره می کنند.
از آن زن قلعه گنجی که با دوخت پیراهن های 
سنتی و فروش آن روزگار می گذراند تا مردان 
شهدادی که با فعالیت در باغات خرما گذران 
زندگی دارند و جوانانی که با پول هفتگی خود، 
ابزارهای ارزان تر برای مشاغل را می سازند. 
این ها همه تبلوری از گفتمان اقتصاد مقاومتی 
و تلاش برای به ثمر نشاندن اقتصاد مقاومتی 
است. در یک کلام گفتمان اقتصادی به معنای 
تفهیم راه های درآمدزایی توسط خود مردم برای 
مردم است. اینکه مردم هر روستایی قابلیت های 
درآمدزایی در روستای خود را شناسایی نمایند و 

یا این قابلیت ها را ایجاد کنند بزرگترین درس از 
گفتمان اقتصاد مقاومتی است. استاندار کرمان از 
جمله دولت مردانی است که از بیانات رهبر انقلاب 
بیشترین استفاده را کرده است به گونه ای که از 
سال 93 مقوله اقتصاد مقاومتی را عملا وارد فصل 

اجرایی استان نمود.
اقتصاد مقاومتی مد نظر استاندار، عملا 
اقتصادی است که اگر در فصل خود اجرایی 
می شد می توانستیم امسال از برکات آن حداقل 
در شهرهای کوچک تر برخوردار باشیم. با شجاعت 
استاندار، شاهد اجرایی شدن بخش مردمی اقتصاد 
مقاومتی کرمان در قلعه گنج و بازگشت رونق و 
توسعه با تلاش بنیاد مستضعفان برای آبادانی این 

شهرستان محروم هستیم.
این روزها نیز استاندار کرمان مساله ای به نام 
گفتمان سازی در اقتصاد مقاومتی را مطرح کرده 
است، مساله ای که در نگاه اول کمی گیج گننده 
است اما وقتی خوب کنکاش کنیم متوجه می شویم 
گفتمان سازی در واقع در تاریخ گذشتگان ما وجود 
داشته و امروز نیاز به احیا و مطرح کردن آن بین 

مردم احساس می شود. 
هنگامی که از پیوست گفتمان سازی در انجام 
فعالیت ها و برنامه های کلان اقتصادی و سیاسی 
صحبت می شود، منظور شیوه های تبدیل برنامه 
به ادبیات حاکم بر زندگی تک تک نخبگان 
و مردم جامعه می باشد و عبارت از راهکارهای 
فرهنگ سازی، آموزش و تشریح مبانی در جامعه 

است.
مروری بر بیانات چندساله  اخیر رهبر انقلاب 
نشان می دهد که از منظر ایشان، آرمان های 
انقلاب اسلامی و اهداف کلان جمهوری اسلامی 
تنها  از راه تبدیل شدن به »گفتمان« محقق 
می شوند. این تاکید ایشان را می توان در اصل 
21 سیاست های اقتصاد مقاومتی یافت. وقتی با 

مردم صحبت می کنید و ادبیات اقتصادی را در 
ادبیات مردم عادی روستایی و یا شهرهای کوچک 
جست وجو می کنید به گنج هایی از گذشته پی 

می بریم.
نحوه مدیریت جوامع روستایی در گذشته 
مستقل بود و بعضا روستاها هیچ نیازی به شهر 
نداشتند. در جنوب کرمان در روستاهای کپری با 
تولید توپ های رمشکی یا همان کپر مدور، زندگی 

مردم روستاها تامین بود. 
در شمال کرمان در روستاهای کوهبنان و زرند 
نیز زنان منطقه قالی های زیبا و تولیدات خاص 
دستی خود را در پشتیبانی از شرایط اقتصادی 
خانوار ارایه می کردند و نکته مهم این بود که 
نیازهای اولیه خانوار از محل فروش همین دست 

ساخته ها تامین می شد. چندی پیش وزیر اقتصاد 
در تشریح اقتصاد مقاومتی و مردمی کردن آن 
صحبت هایی مبنی بر واگذاری صرف به بخش 
خصوصی در بخش کلان داشت، در حالی که  
اصل مردمی کردن اقتصاد اصل جدیدی نیست 
که وزارت اقتصاد بخواهد از آن تفسیر به واگذاری 
فعالیت های اقتصادی دولت به بخش خصوصی 
کند. چرا که در حقیقت امر اقتصاد مقاومتی برای 
تک تک افراد پایین دست جامعه برنامه دارد و 
توانمندسازی افراد مستضعف و فقیر را نیز از نظر، 

دور نداشته است.
استاندار کرمان به دلیل روحیه مبارزی که دارد 
مهره مهمی در ایجاد واسطه بین بنیادهای بزرگ 
اقتصادی نظیر بنیاد برکت و بنیاد مستضعفان  و 

جدیدا آستان قدس رضوی و دیگرمجموعه های 
اقتصادی بزرگ برای رفع محرومیت در جنوب 
کرمان، است. گفتمان سازی مد نظر استاندار 
عملا گفت وگو بر مبنای ادبیات مردم است. 
در گفتمان سازی تمام اصول اقتصاد مقاومتی 
که مردم در آن موثر هستند برای همه مردم 
چه  تولیدکنندگان و چه فرد روستایی در دور 
افتاده ترین بخش کشور تشریح شده و کم کم 
می رود که مردم را به دخالت در سرنوشت 

اقتصادی شان تشویق کند. 
طی سال های اخیر، با نام گذاری های خاص 
توسط رهبر معظم انقلاب، در واقع پیش نیازهای 
کشور برای رسیدن به اصول اقتصاد مقاومتی 
مطرح شد. از اصلاح الگوی مصرف تا توجه به 
تولید داخلی تا مشارکت مردم در تولید بیشتر با 
حمایت از کالای ایرانی همگی در این الگو مطرح 
شدند. گفتمان سازی اقتصاد مقاومتی یعنی ارزش 
دادن به مردم در تصمیم گیری برای روستا، شهر 
و کشور خود. در روستای آهوان در قلعه گنج با 
همین شکل از کار، گروهی از روستاییان با ایجاد 
صندوق توسعه روستایی که سابقه ای چندین ساله 
دارد یکدیگر را برای ایجاد کار و شغل، تشویق 

می کنند. 
نمونه این اقدام نیز زن مسنی است که با 
دریافت این وام تضامنی که ضامن آن اهالی روستا 
هستند موفق شده است با تولید دو پیراهن سنتی 
در ماه روزگار بگذراند و وام خود را نیز بپردازد که 
با کمک استاندار کرمان، بازار این لباس های زیبا 
در یکی از گالری های لندن تدارک دیده شده است 
و از این دست اتفاقات که دیده نشده زیاد است. 

گفتمان سازی در اقتصاد مقاومتی تنها با 
همراهی مردم امکان پذیر است و وقت آن رسیده 
تا با ساده کردن فرمول های اقتصادی، مردم 
پایین دست جامعه را نیز در درآمدزایی یاری کنیم.

گفتمان اقتصادی بر مبنای ادبيات مردم

   قلعه گنج، تبلور اقتصاد مردمی در  استان کرمان  

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان 
کرمان گفت: در حال حاضر آب شهر کرمان 
از طریق 104 حلقه چاه و 3 قنات تامین 
می شود که حداکثر میزان تامین آب 2 هزار 

و 46 لیتر در ثانیه می باشد.
غلامرضا زین الدینی افزود: در حال 
حاضر نیاز آبی شهر کرمان برای تامین آب 
146 هزار و 521 مشترک، 2 هزار و 809  
لیتر در ثانیه است که با وضعیت موجود با 

کمبود 763 لیتر بر ثانیه مواجه هستیم.
وی اظهارداشت: بر اساس آمار 5 سال گذشته متوسط سالانه 
کاهش دبی چاه های موجود بیش از 10 درصد بوده و لذا برای 
ثابت ماندن ظرفیت تولید بایستی سالانه معادل 200 لیتر بر 

ثانیه به ظرفیت موجود اضافه گردد که 
معادل 8 حلقه چاه خواهد بود و این امر از 
طریق صرفه جویی و رعایت مصرف بهینه 
تحقق می یابد. زین الدینی همچنین افزود: 
در صورت جداسازی کامل آبیاری فضای 
سبز شهرداری از آب شرب، روزانه 23 هزار 
مترمکعب به ذخیره آب شهر کرمان افزوده 
می شود. وی مساحت کل فضای سبز شهر 
کرمان را 739 هکتار عنوان و تصریح کرد: 
از این مقدار 357 هکتار توسط شهرداری و 382 هکتار توسط 
شرکت آبفا آبیاری می شود. زین الدینی گفت: مقدار آب مصرفی 
برای آبیاری کل فضای سبز 510 لیتر بر ثانیه است که 263 لیتر 

آن از آب شهری توسط شرکت آبفا تامین می گردد.

فرماندار راور اظهارداشت: جاده چترود، راور و دیهوک فقط 
مختص به شهرستان راور نیست و یک محور ترانزیتی است.

به گزارش تسنیم، سیدحسن میرصادقی افزود: این محور یک 
پروژه ملی و بین المللی است و نقطه اتصال جنوب شرق کشور به 
شمال است و از این جهت اهمیت زیادی دارد. وی گفت: از جهت 
دیگر این مسیر، مسیر زائرین حضرت علی بن موسی الرضا)ع( است 
و باید شرایطی فراهم شود تا زائران با کمال آرامش و بدون دغدغه 
در این جاده رفت و آمد کنند. میرصادقی با اشاره به اینکه آغاز این 
پروژه در دولت قبل بوده است، گفت: حدود 60 میلیارد تومان بدهی 
دولت به پیمانکاران از قبل بود که با پیگیری های انجام شده بخشی 
از این بدهی پرداخت شد. فرماندار راور با بیان اینکه به دلیل بدهی 

به پیمانکاران پروژه حدود یکسال تعطیل بود خاطرنشان کرد: با 
حضور معاون وزیر راه و شهرسازی و پرداخت بخشی از بدهی، این 
پروژه حدود سه ماه است که دوباره فعالیت خود را شروع کرده است.

وی تصریح کرد: طبق قولی که پیمانکاران دادند تا 22 بهمن 
امسال حدود 80 کیلومتر از این محور دو بانده و زیر بار ترافیک 
می رود. میرصادقی با اشاره به اینکه برای تکمیل این محور حدود 
200 میلیارد تومان لازم است گفت: مجموع اعتباری که امسال 
در فاز نخست برای دو بانده شدن این محور در کمیته برنامه ریزی 
استان مصوب شده حدود 10 میلیارد تومان است. وی افزود: البته 
این مبلغ در فاز نخست است و بخشی از آن هم قرار شده از محل 

اعتبارات سفر ریاست جمهوری به کرمان تامین اعتبار شود.

کارگاه بازآموزي فني سرویس کاران و نصابان لوازم خانگي 
الکتریکي- برودتي به منظور آشنایي و آموزش فني این افراد، با 

رویکرد بهینه سازي مصرف انرژي برگزار کرد. 
مدیر عامل شرکت توزیع نیروي برق شمال استان کرمان در 
این کارگاه آموزشی، نقش سرویس کاران و نصابان لوازم خانگي 
در خصوص مصرف بهینه تجهیزات لوازم خانگي و کاهش مصرف 
پیک برق را مهم دانست و گفت: با توجه به اینکه اکثر مردم 
با سرویس کاران و نصابان در ارتباط هستند، این افراد مي توانند 
در خصوص مدیریت مصرف انرژي نقش بسزایي بر روي 
مصرف کنندگان برق داشته باشند. محمود شهبا با اشاره به مدیریت 
مصرف برق، فراز و نشیب تولید، بهره برداري و تعمیر تجهیزات 

لوازم خانگي بر انرژی اظهارداشت: هر چه کیفیت و تعمیرات لوازم 
خانگي بالا برود و معیارهاي استاندارد رعایت گردد مدیریت مصرف 

بهتری خواهیم داشت. 
احمدیزدي، معاون دفتر مدیریت مصرف شرکت توانیر نیز با 
بیان اینکه 33 میلیون مشترک صنعت برق در کل کشور وجود 
دارد، گفت: 32 میلیون و پانصد مشترک مربوط به مشترکین 
خانگي، عمومي، اداري و تجاري هستند و تمامي وسایل برقي 
این مشترکین توسط انجمن هاي سرویس کاران لوازم خانگي، 
سرویس دهي و راه اندازي مي شود و چنانچه نحوه تعمیر و 
سرویس دهي بدرستي انجام شود در بهینه سازي مدیریت مصرف، 

نقش مهمي داشته ایم. 

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان از پایان دست نویسی 
دفاتر و آغاز به کار دفاتر الکترونیک در دفترخانه های اسناد 
رسمی استان در شهریور ماه امسال خبر داد وگفت: با ابلاغ 
شیوه نامه بهره برداری از دفاتر الکترونیک سردفتران اسناد 
رسمی که به امضای معاون قوه قضاییه و رییس سازمان ثبت 
اسناد و املاک کشور رسیده است، از دهم شهریورماه جاری، 
دفاتر الکترونیک سردفتر در تمامی دفاتر اسناد رسمی مورد 
بهره برداری قرار گرفته و از تاریخ مذکور ثبت کلیه اسناد رسمی 
و اقدامات تبعی مربوط به این اسناد، صرفا در دفاتر الکترونیک 

انجام می شود.
رضا طالبی زاده اظهارداشت: از تاریخ بهره برداری دفاتر 
الکترونیک، ثبت سند جدید در دفاتر دست نویس ممنوع است.

وی از مهم ترین نتایج بهره برداری از دفاتر الکترونیک را 
تسریع در انجام کار مراجعین به دفترخانه های اسناد رسمی 
و جلوگیری از جعل دانست و گفت: با اجرای این طرح روند 
ثبت اسناد در دفترخانه های اسناد رسمی سرعت خواهد گرفت.

طالبی زاده تصریح کرد: از مزایای دیگر استفاده از دفاتر 
الکترونیک در دفترخانه های اسناد رسمی، دقت بیشتر در ثبت 

اسناد و عدم بروز اشتباه در روند ثبت اسناد می باشد.
گفتنی است با بهره برداری از دفاتر الکترونیک سردفتر در 
دفاتر اسناد رسمی، دست نویسی دفاتر در دفترخانه های اسناد 
رسمی پایان می یابد و از اطلاعات الکترونیکی موجود در سامانه 
جامع املاک نسخه چاپی اخذ و به صورت دفاتر مجلد صد برگی 

در دفترخانه های اسناد رسمی نگهداری خواهند شد.

مدیر امور آب و فاضلاب شهرستان کرمان:

سالانه 10 درصد دبی چاه های شهر کرمان کاهش می یابد

فرماندار راور:

 ـراور ـ  ۲00 میلیارد تومان برای تکمیل محور چترود 
دیهوک نیاز است

شرکت توزیع نيروي برق شمال استان کرمان برگزار کرد:

آشنایی سرویس کاران و نصابان لوازم خانگي برقي 
با مباحث مدیریت مصرف 

آغاز بهره برداری از دفاتر الکترونیک در دفترخانه های 
اسناد رسمی 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای محمدرضا جامی فرزند اکبر مالک موازی سه دانگ مشاع از 
ششدانگ پلاک شماره 1186 فرعی از 2431 اصلی واقع در زرند 
بخش 13 کرمان که سند مالکیت آن در صفحه 444 دفتر 133 
ذیل 19559 ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 339511 صادر 
شده  تصدیق  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  ضمن  گردیده، 
مفقود  جابجایی  علت  به  مزبور  پلاک  مالکیت  سند  است  مدعی 
گردیده و درخواست سند مالکیت المثنی نموده لذا باستناد تبصره 
یک ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در 
تاریخ مندرج در ذیل آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
این آگهی ذکر  به ملک فوق الذکر می باشد که در  معامله نسبت 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف  نگردیده و 
اداره ثبت اسناد و املاک  انتشار آگهی به  از تاریخ  مدت ده روز 
ارائه اصل سند  اعتراض خود را ضمن  شهرستان زرند مراجعه و 
پس  صورت  این  غیر  در  نماید  تسلیم  معامله  سند  یا  و  مالکیت 
از مضی مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام 

خواهد شد.م/الف90
تاریخ انتشار : چهارشنبه 1395/5/27

حسین توحیدی نیا - رییس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان زرند

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک باب مغازه پلاک 6 فرعی از 6460 
 13 بخش  زرند  شاهرخ آباد  اراضی  در  واقع  اصلی 
زرندی  اسدی  مسعود  آقای  تقاضای  مورد  کرمان 
استناد رأی شماره  به  مترمربع  به مساحت 41/09 
139560319008000054 - 1395/1/10 هیات 
حل اختلاف ثبت شهرستان زرند در مالکیت نامبرده قرار گرفته 

و آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف منتشر و در موعد مقرر مورد واخواهی قرار نگرفته است و 
نیاز به تحدید حدود دارد لذا حسب درخواست مورخه 1395/5/20 
مالک بدینوسیله آگهی تحدید حدود آن باستناد تبصره 5 قانون 
مزبور منتشر و عملیات تحدید حدود از ساعت 8 صبح روز شنبه 
لذا  آمد  خواهد  بعمل  و  شروع  محل  در   1395/6/20 مورخه 
اخطار  مذکور  رقبه  مجاور  املاک  مالکین  یا  مالک  به  بدینوسیله 
می گردد در موعد مقرر در این آگهی در محل وقوع ملک حاضر و 
در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات تحدیدی با معرفی مالک 
انجام و چنانچه کس یا کسانی بر حدود و حقوق ارتفاقی آن اعتراض 
داشته باشند طبق ماده 20 قانون ثبت حداکثر ظرف مدت 30 روز 
پس از تنظیم صورتمجلس تحدیدی اعتراض خود را کتباً به این 
اداره تسلیم تا به دادگاه صالحه ارسال گردد ضمناً معترض بایستی 
به استناد ماده 86 آیین نامه قانون ثبت حداکثر ظرف مدت یکماه 
پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم جهت طرح 
دعوی به دادگستری ارائه نمایند بدیهی است پس از مضی مهلت 

یاد شده هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.م/الف92
تاریخ انتشار : چهارشنبه مورخه 1395/5/27

حسین توحیدی نیا
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

اجرائیه
مشخصات محکوم علیه: 1 - ابوذر کدخدا رشیدآبادی 2 - شهاب 

مرادی فرزند محمد مجهول المکان
مشخصات محکوم له: عباس سلیمانی فرد فرزند ذبیح ا... به نشانی 
کرمان شیخ احمد جنوبی کوچه 11 بعد از چهار کوچه اول سمت 

راست
محکوم به: 

به موجب رأی شماره 940997386070069 تاریخ 94/11/10 
حوزه 7 شورای حل اختلاف شهرستان زرند که قطعیت یافته است.

محکوم علیه محکوم است به: خوانده اول با توجه به اینکه سند 
رسمی اتومبیل مزبور به نام ایشان نمی باشد قرار رد دعوی و خوانده 
سند  انتقال  و  سند  تنظیم  به  الزام  به  است  محکوم  دوم  ردیف 
در   65 89/383ایران  انتظامی  شماره  به  سواری  پیکان  اتومبیل 
نیم  بابت  ریال   250000 مبلغ  همچنین  باشد  می  خواهان  حق 

عشر دولت برعهده محکوم علیه می باشد.
محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:

به  را  اجرائیه  مفاد  روز  ده  غیرمالی ظرف  محکوم  مورد  در   -  1
موقع اجراء بگذارد.

2 - در مورد محکوم مالی تا یکماه مفا اجرائیه را به موقع اجرا 
بگذارد.

3 - ترتیبی برای پرداخت محکوم به یا دین خود بدهد و یا برای 
اجرای حکم قراری بگذارد که به گواهی محکوم له رسیده باشد 
اجرا  مصدق  رونوشت  یا  نامه  موافقت  از  نسخه ای  هر صورت  در 

تسلیم دارد.
4 - مالی معرفی کند تا اجرای حکم و استیفای طلب از آن میسر 
اجرائیه  مفاد  اجرای  به  قادر  را  خود  بدهکار  صورتیکه  در  باشد 
نداند باید ظرف مهلت مذکور صورت جامع دارائی خود را اعم از 
منقول و غیرمنقول به مسوول اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد 

صریحاً اعلام نماید.
م/الف185

مسوول دبیرخانه شورا - قاضی شورا

آگهی تحدید حدود عمومی
آگهی تحدید حدود عمومی بخش های 13 و 14 و 15 

و 16 و 17 کرمان حوزه ثبتی شهرستان زرند
 - 95/11013/143/ص  شماره  آگهی  تعقیب  در 
اسناد  ثبت  قانون   14 ماده  اجرای  در  و   95/2/4
واقع  زیر  مشروحه  املاک  حدود  تحدید  املاک  و 
ترتیب  به  ثبتی شهرستان زرند  الی 17 حوزه  در بخش های 13 

شماره پلاک به شرح ذیل در تاریخ ها تعیین شده در محل شروع 
و بعمل خواهد آمد.

الف( املاک واقع در بخش 13 کرمان )زرند(
37 فرعی از 18742 اصلی آقایان حسین و احمد و عباس همگی 
ایزدی یزدان آبادی هر کدام موازی 24 سهم از 96 سهم و خانم ها 
فاطمه و صغری همگی ایزدی یزدان آبادی هر کدام موازی 12 سهم 
مشاع از 96 سهم ششدانگ بوکند واقع در سمت غرب گدار میر 

منطقه یزدان آباد )ریزوئیه شعبجره(
در روز شنبه مورخه 95/6/20 بعمل خواهد آمد.

ب( املاک واقع در بخش 16 کرمان 
1638 فرعی مجزی شده از 1305 فرعی از 1 اصلی اقای حسین 
شبان فوزی ششدانگ خانه واقع در اپوروار کوهبنان به مساحت 

790/30 مترمربع
2377 فرعی مجزی از 531 فرعی از 2 اصلی اقای حسین رحمانی 
کوهبنانی ششدانگ خانه واقع در ده ملک به مساحت 340 مترمربع
2442 فرعی از 2 اصلی خانم فاطمه پاک دل ششدانگ خانه واقع 

در ده ملک به مساحت 316/25 مترمربع
در روز سه شنبه مورخه 95/6/23 تحدید حدود بعمل خواهد آمد.

لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت اسناد و املاک به صاحبان املاک 
و مجاورین پلاک های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می شود 
که در روز و ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانند و چنانچه هر 
یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود 
حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبورملک آنها با حدود اظهار 
شده از طرف مجاورین تحدید حدود خواهد شد و چنانچه کسی یا 
کسانی بر حدود و حقوق ارتفاقی اعتراض داشته باشند باید اعتراض 
خود را ظرف مدت یکماه از تنظیم صورتمجلس تحدید حدود کتباً 
و مستقیماً به این اداره تسلیم و رسید دریافت دارند و نیز ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره دادخواست لازم به 
مراجع ذیصلاح قضائی تسلیم نمایند و در غیر اینصورت متقاضی 
و  مراجعه  مربوطه  دادگاه  به  می توانند  او  قانونی  نماینده  یا  ثبت 

تسلیم  اداره  این  به  و  دریافت  را  دادخواست  تقدیم  عدم  گواهی 
ثبتی  عملیات  اعتراض  به  توجه  بدون  اسناد  ثبت  اداره  و  نمایند 
را با رعایت مقررات ادامه می دهد و پس از گذشت مهلت های یاد 
شده اقدام و هیچگونه ادعائی مسموع نخواهد بود و کلیه پلاک های 
تحدیدی مندرج در این آگهی در روزهای تعیین شده از ساعت 

8 صبح به ترتیب شماره پلاک و بخش شروع بعمل خواهد آمد.
م/الف82

تاریخ انتشار: چهارشنبه 95/5/27  
 حسین توحیدی نیا - رییس اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان زرند

وقتی رسیدگی
شاکی خانم عصمت میرزائی فرزند علی شکایتی به طرفیت 1 - 
فاطمه رجبی فرزند گل احمد دائر بر جعل و استفاده از سند مجعول 
تومان  مبلغ 54/500/000  به  نامشروع  از طریق  مال  تحصیل  و 
2 - شهرام نعیمی فرزند عزیزا... دائر بر معاونت در جعل و استفاده 
از سند مجعول و تحصیل مال از طریق نامشروع تقدیم دادگاه های 
 7 به شعبه  رسیدگی  نموده که جهت  کرمان  عمومی شهرستان 
دادگاه کیفری دو شهر کرمان )107 جزایی سابق( واقع در استان 
کرمان - شهرستان کرمان - بلوار 22 بهمن - مجتمع قضایی 22 
بهمن شهرستان کرمان ارجاع و به کلاسه 950236 ثبت گردیده و 
وقت رسیدگی آن برای 1395/7/18 ساعت 8/30 صبح تعیین شده 
است. به علت مجهول المکان بودن متهم و به درخواست شاکی و به 
تجویز ماده 174 قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا متهم پس از نشر آگهی و اطلاع از 
مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود در وقت 

مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.م/الف209
مدیردفتر شعبه هفتم دادگاه کیفری دو شهر کرمان )107 
جزایی سابق( - مهدی محمدی

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و 
املاک استان کرمان

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و 
املاک استان کرمان
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::::: |حوادث| :::::

توقیف 800 میلیون ریال کالای قاچاق 
در رفسنجان 

فرمانده انتظامی شهرستان رفسنجان از کشف کالای 
قاچاق به ارزش 800 میلیون ریال در این شهرستان خبر داد.
سرهنگ نصرا... عباسی گفت: در راستای اجرای طرح 
مقابله با قاچاق کالا و همچنین کنترل مبادی ورودی 
مسیرهای انتقال قاچاق کالا، پلیس رفسنجان اقدام به برپایی 

ایست بازرسی مقطعی در محور رفسنجان- کرمان کرد.
وی افزود: ماموران در بازرسی خودروهای عبوری از پنج 
دستگاه اتوبوس مسافربری انواع کالای قاچاق به ارزش 800 
میلیون ریال کشف کردند. عباسی در تشریح کالاهای کشف 
شده گفت: کالاهای کشف شده از خودروهای مذکور شامل 
50 کیسه برنج، 4 کارتون انواع چای، 20 جعبه سیگار، 34 
کارتون انبه، 200 بسته حنای هندی، 80 کیلو ریشه گیاه 
شیرین بیان و مقادیر قابل توجهی پارچه و لباس کشف شد.

وی تصریح کرد: در این راستا 5 قاچاقچی دستگیر و 
به همراه کالای کشف شده به پلیس آگاهی منتقل شدند.

مدیرعامل ستاد دیه استان کرمان:
مهریه، مهم ترین دلیل حبس 

مددجویان غیرعمد
مدیرعامل ستاد دیه استان کرمان از حضور 184 مددجوی 
جرایم غیرعمد در زندان های این استان خبر داد و گفت: 
نیاز است خیرین در زمینه آزادسازی این افراد ورود کنند. 
به گزارش مهر، حجت موسوی قوام علت حبس 11 نفر از 
این افراد را دیه عنوان کرد و گفت: 173 نفر نیز به دلیل 
بدهکاری مالی و نفقه در زندان هستند. وی از آزادی 11 
مددجوی جرایم غیرعمد از زندان های این استان به مناسبت 
دهه کرامت خبر داد و افزود: این افراد با مبلغ یک میلیارد ریال 
آزاد شده و به آغوش خانواده بازگشتند. موسوی قوام یادآور 
شد: یکی از مهم ترین دلایل حبس مددجویان غیرعمد، مهریه 
است. وی با اشاره به لزوم فرهنگ سازی و آگاه سازی جامعه 
در این خصوص گفت: سه نفر از این مددجویان بدهکار مالی 
بودند و هشت نفر دیگر به دلیل مهریه و نفقه در زندان به 
سر می بردند. موسوی قوام گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون 
130 مددجوی جرایم غیرعمد وارد زندان های استان شده اند.

نجات کوهنورد گمشده در کوه های 
لاله زار کرمان

رییس جمعیت هلال احمر شهرستان کرمان از نجات 
کوهنورد گمشده در کوه های لاله زار بردسیر خبر داد و گفت: 
در پی تماس تلفنی مبنی بر گم شدن یک کوهنورد زن در 
کوه های لاله زار شهرستان بردسیر و با توجه به پیگیری و 
جست وجوی همراهان فرد گم شده و نداشتن دسترسی به 
شخص، بعد از سه ساعت تلاش آنان، سرانجام با کشیک 
پایگاه امداد و نجات کوهستان صاحب الزمان شهرستان 

کرمان تماس گرفته و درخواست کمک شد.
حسین سام زاده تصریح کرد: بلافاصله یک تیم عملیاتی 
شامل 6 نجات گر و یک دستگاه خودرو آمبولانس به محل 
مورد نظر اعزام و مشخص شد پنج کوهنورد متشکل از سه 
خانم و 2 آقا اقدام به کوهنوردی در منطقه صخره ای کوه 
لاله زار کرده اند که یک نفر از آنان با تغییر مسیر، از سایر 
همراهانش جدا شده است. وی گفت: این کوهنورد در منطقه 
صخره ای کوه لاله زار که محلی بسیار سخت و صعب العبور 
است، گیر کرده بود و پس از 6 ساعت عملیات جستجو و 
نجات در مناطق کوهستانی و صعب العبور، نیروهای امدادی 

موفق شدند این کوهنورد را پیدا کرده و نجات دهند.

کشف 467 کیلو انواع مواد مخدر تنها 
در یک پژو 405 

فرمانده انتظامي استان کرمان از کشف 397 کیلو 
حشیش و 70 کیلو تریاک در عملیات مشترک ماموران 
انتظامي شهرستان کرمان و پلیس امنیت عمومي استان خبر 
داد. سردار رضا بني اسدي گفت: ماموران انتظامي شهرستان 
کرمان با همکاري پلیس امنیت عمومي استان پس از روزها 
اقدام اطلاعاتي، از عبور یک محموله مواد مخدر آگاه شدند. 
وي افزود: ماموران حین گشت زني به یک دستگاه خودرو 
پژو 405 در محور شهداد - سیرچ مشکوک شدند و دستور 
توقف آن را صادر کردند. بني اسدي بیان داشت: راننده خودرو 
بدون توجه به دستور ایست ماموران اقدام به فرار کرد که پس 
از تعقیب و گریز با تلاش و سرعت عمل ماموران انتظامي، در 

نهایت خودرو با شلیک پلیس متوقف شد. 
وي خاطرنشان کرد: در بازرسي از این خودرو ، 378 بسته 
حشیش به وزن 397 کیلو و هفت کیسه تریاک به وزن 70 
کیلوگرم و در مجموع 467 کیلو انواع مواد مخدر کشف شد. 

فرمانده انتظامي راور خبر داد:
دستگیری سارق با 1200 کیلوگرم 

پسته 
فرمانده انتظامي شهرستان راور از کشف یک تن و دویست 
کیلوگرم پسته سرقتي به ارزش 120 میلیون ریال خبر داد 
و گفت: ماموران یک سارق را در این رابطه دستگیر کردند. 
سرهنگ هادي میرزایي عنوان کرد: با وقوع چندین فقره 
سرقت از باغات پسته در شهرستان راور بلافاصله موضوع 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. وي افزود: ماموران پلیس 
آگاهي با انجام اقدامات فني و تخصصي به شیوه و شگرد 
سارق پي بردند و پس از آن با مشارکت معتمدان محلي و 
تعدادي از کشاورزان، سارق شناسایي شد. میرزایي در ادامه 
بیان داشت: ماموران در فرصتي مناسب سارق را پس از انجام 
سرقت دستگیر و از منزل وي مقدار یک هزار و 200 کیلوگرم 
پسته سرقتي به ارزش 120 میلیون ریال کشف کردند. وی 
افزود: با دستگیري سارق و معرفي وي به دستگاه قضایي تا 
کنون پرونده 6  فقره سرقت بسته شده است و تحقیقات براي 

کشف دیگر سرقت ها در این خصوص ادامه دارد. 

به  اشاره  با  زرند  شهرستان  دادگستری  رییس 
تاثیر شبکه های ماهواره ای در فروپاشی خانواده ها، 
گفت: 15 درصد طلاق های کشور تحت تاثیر ماهواره 
محمود  حجت الاسلام  است.  مجازی  شبکه های  و 
زرند  شهرستان  اداری  شورای  جلسه  در  محمدی 
به تشریح مسایل و معضلات فرهنگی جامعه امروز 

پرداخت و اظهارداشت: بنیادی ترین سلول هر جامعه ، 
نهادهای  از  یکی  عنوان  به  خانواده  است،  خانواده 
بنیادی و سازنده اجتماعات بشری است که نقش 
بسیار بسزایی در رشد و تربیت افراد جامعه و تقویت 
ارزش های والای انسانی دارد. به گزارش فارس، وی 
به تهاجم فرهنگی و جنگ نرم دشمنان اشاره کرد 

و گفت: در جنگ سخت و در دوران دفاع مقدس 
ولایتمدار  فرزندان  و  بود  مشخص  دشمن  مواضع 
ایران اسلامی تحت فرامین حضرت امام خمینی)ره( 
به دندان مسلح پیروز شدند  تا  در مقابل دشمنان 
آفریدند. رییس دادگستری  را  افتخارات عظیمی  و 
زرند عنوان کرد: دشمنان به دنبال شکست و ناکامی 
جدیدی  توطئه  دنبال  به  مقدس   دفاع  دوران  در 
رفتند و با جنگ نرم فرهنگی به میدان آمده و از 
طریق شبکه های مختلف ماهواره ای به دنبال نابودی 
ارزش های انقلاب اسلامی و انحراف خانواده ها و بویژه 
جوانان هستند. محمدی افزود: شبکه های ماهواره ای 
در بحث فروپاشی کانون گرم خانواده های ایرانی تاثیر 

تاثیر  تحت  کشور  درصد طلاق های  و 15  داشتند 
ماهواره و شبکه های مجازی است چرا که دشمنان 
در جنگ نرم برای تضعیف خانواده های ایرانی بودجه 
بعضی  شد:  یادآور  قضایی  مقام  این  کردند.  صرف 
شبکه های ماهواره ای با پخش سریال های به ظاهر 
اسلامی که چندان صحنه های زننده ای ندارند، در 

فروپاشی خانواده ها بسیار موثر بوده اند.
مقابل  در  ما  که  مساله  این  طرح  با  محمدی 
کرد:  تصریح  کرده ایم،  کار  خانواده ها چه  فروپاشی 
موازی کاری های زیادی انجام می دهیم، باید بدانیم 
که شعار فرهنگی زیادی دادیم، اما مسوولان آن طور 

که شایسته است به مسایل فرهنگی اهمیت ندادند.

وی تشریح کرد: در حال حاضر 11 میلیون جوان 
در شرف ازدواج داریم، اما متاسفانه 60 درصد آن ها 

تن به ازدواج نمی دهند.

:::::::::::::::::::::::: | خبر | ::::::::::::::::::::::::

ریيس دادگستری زرند:

15درصد طلاق ها تحت تاثیر شبکه های 
مجازی است

مریم محسن بیگی - آینده ما: در حالی که 
ماه ها و روزهای آخر سال 1385 سپری می شد در 
یکی از خیابان های شهرستان زرند در اثر مشاجره 

لفظی و سطحی بین دو همسایه، قتلی رخ داد.
سیداحمد تهامی که چند ماهی بود جشن یک 
سالگی فرزندش، سیدابوالفضل، را گرفته بود در این 
حادثه به دلیل اصابت میله آهنی به سرش بیهوش 
می شود و به دلیل عارضه مرگ مغزی، به کُما می رود 
و پس از شانزده روز فوت می کند و قاتل روانه زندان 

می شود.
واسطه های زیادی تلاش می کنند تا رضایت 
خانواده مقتول را کسب کنند اما خانواده مقتول 
حکم قصاص را می خواستند. هرچند مدتی بود که 
حکم اعدام، قطعی و امضا شده بود اما به دلیل عدم 
پیگیری خانواده مقتول، هنوز حکم اجرا نشده بود 
که حضور پرچم و خادمین آستان قدس رضوی در 
شهرستان زرند تقدیر را برگرداند و قاتل از حکم اعدام 

رهایی یافت.
خواهر سیداحمد در گفت وگو با خبرنگار آینده ما با 
اشاره به روز حادثه گفت: محمدرضا همسایه روبه روی 
خانه ما بود و برادرم سیداحمد نیز که ازدواج کرده بود 
در خانه ما زندگی می کرد. برادرم 25 سال داشت و 
یک سالی می شد که خداوند سیدابوالفضل را به آن ها 
داده بود. دقیق یادم نیست، اما یکی از روزهای آخر 
بهمن ماه و یا اوایل اسفندماه سال 85 بود. همسایه 
ما شن  و تیرآهن های زیادی داخل کوچه ریخته 
بود و برای عابرین مشکل ایجاد کرده بود. یک روز 
سیداحمد به محمدرضا تذکر می دهد و می گوید که 

آهن ها و شن ها مزاحم مردم هستند اگر ممکن است 
زودتر آن ها را جمع کنید. اما محمدرضا که دوستانش 
نیز در کنارش بودند می گوید اگر جمع نکنم چکار 
می کنی؟ برادرم هم دوستانه می گوید شن ها را پهن 
می کنم و بعد برای اینکه جو را عوض کند تقاضای 
یک لیوان آب می کند. محمدرضا هم به نشانه تمام 
شدن جر و بحث  برایش آب می آورد، سیداحمد روی 
آهن ها می نشیند که آب بخورد اما نمی دانم چه اتفاقی 
می افتد که در یک لحظه محمدرضا یک میله آهنی 

برمی دارد و چند ضربه به سر برادرم می زند.

خانم تهامی بغض می کند. غم از دست دادن 
برادرش با گذشت 11 سال هنوز تازه است. کمی 
مکث می کند و ادامه می دهد: دکترها می گویند با 
اولین ضربه ای که به سر سیداحمد برخورد می کند او 
بیهوش می شود و بر اثر ضربات بعدی دچار مغز مرگی 
می شود. البته سیداحمد شانزده روز در بیمارستان  
بستری بود و ما احتمال می دادیم که به زندگی 
برگردد اما متاسفانه پس از شانزده روز ما و فرزند یک 

ساله اش را تنها گذاشت و رفت.
خواهر سیداحمد در حالی که حال و هوای 

آن روزها بار دیگر برایش تداعی شده بود، افزود: 
محمدرضا، بزرگتر از برادرم بود. او هم ازدواج کرده 
بود و دو فرزند پسر دارد و الان بیش از ده سال است 

که در زندان منتظر اجرای حکم قصاص است.
تهامی ادامه داد: طی این مدت واسطه های 
زیادی برای گرفتن عفو و بخشش  آمدند و  رفتند 
اما سیدابوالفضل کم سن و سال بود و می ترسیدیم 
که حق او پایمال شود. دیگر از حضور واسطه ها 
خسته شده بودیم و مادرم همه چیز را به همسر 
برادرم واگذار کرد و گفت تصمیم نهایی با خودت 
است. همسر برادرم واقعا همدم و همراه خوبی برای 
برادرم بود. هر چند که زندگی مشترک آن ها چندان 
طول نکشید و الان هم مادر بسیار خوبی برای تنها 
فرزندش سیدابوالفضل است. حکم اعدام قاتل آمده 
بود اما نمی دانم چرا اجرا نمی شد، چند سالی بود که 
حکم قطعی شده بود و امضا کرده بودند اما خانواده 

ما موضوع را پیگیری نکرد.
تا اینکه در یکی از همین روزها، یکی از آشنایان 
به نام آقای سعیدی تماس گرفت و گفت پرچم و 
خادمین حرم امام رضا)ع( در خانه یکی از آشنایان 
برنامه دارند اگر وسیله ای ندارید و علاقمند به شرکت 
در این مراسم هستید من شما را به این مراسم 
می رسانم. لحظه ای آشوبی در دلم رخ داد و بدون 
درنگ گفتم می آیم. به همسر برادرم هم خبر دادم. 
او هم خوشحال شد و استقبال کرد. وارد خانه شدیم 
افراد زیادی برای زیارت پرچم آمده بودند وارد اتاق 
شدیم و نشستیم. مداحی و سخنرانی می کردند. 
مدتی نگذشت که آقای سعیدی دستش را سمت ما 

تکان داد و از ما خواست که بیرون برویم، فکر کردیم 
که می خواهد ما را برگرداند. بیرون رفتیم. گفت بروید 
اتاق خُدام با شما کار دارند، ذهنم یاری نمی کرد، 
یعنی خدام امام رضا)ع( با ما چکار دارند؟! در این 
لحظه فکر و خیال های زیادی در ذهنم گذشت که 
ناگهان حاج آقا صمدانی معاون زندان را دیدیم و 
حدس و گمان هایی زدم، داخل اتاق شدیم، خُدام 

امام رئوف)ع( با گروهی نشسته بودند.
خانم تهامی لحظه ای مکث می کند و اشک در 
چشمانش حلقه می زند: پرچم امام رضا)ع( را جلوی 
ما گرفتند هیچ صحبتی رد و بدل نشد خود پرچم 

گواه همه چیز بود.
خواهر سیداحمد که دیگر توان توصیف آن لحظه 
را ندارد ادامه می دهد: از طرف امام)ع( آمده بودند، 
دیگر جایی برای حرف زدن نبود، همسر برادرم گفت 
بخشیدم به امام رضا)ع(، سریع از جایم بلند شدم تا 
مادرم را بیاورم، زمانی که به خانه رسیدم حتی اجازه 
آماده شدن هم به مادرم ندادم، فقط گفتم خُدام امام 
رضا)ع( از مشهد آمدند. مادرم پرچم را که دید با گریه 
گفت یا ضامن آهو، یا امام غریب، بخشیدم. بخشیدم 

به امام رضا)ع(.
خودمان هم باورمان نمی شد، همه خانواده ما 
راضی بودند. ضامن آهو قلب و دلمان را آرام کرد. 

رضایت دادیم. راضی شدیم به رضای خدا.
خادمین هم گفتند هر پنج شنبه برای روح پدرم 
که به رحمت خدا رفته و برادرم سیداحمد، دعا 
می خوانند. خوشحالیم که سیدابوالفضل هم خادم 

افتخاری امام رضا)ع( شد.

جانشین فرمانده انتظامی کرمان گفت: با توجه به 
فصل برداشت پسته، فعالیت سارقان شروع می شود 
که باغداران با هوشیاری کامل و توجه به توصیه های 

پلیس می توانند این سارقان را ناکام بگذارند.
سرهنگ علی کشاورزی با اشاره به آغاز فصل 
برداشت پسته در استان کرمان گفت: باغداران پسته 
برای کاهش آمار سرقت در فصل برداشت پسته باید 
از افراد امین و خوش سابقه برای نگهبانی از باغات 
خود استفاده نمایند و از بکارگیری اتباع بیگانه در 

این زمینه خودداری کنند.
جانشین فرمانده انتظامی شهرستان کرمان 
افزود: باغداران در فصل برداشت پسته حتما برای 
باغ خود از نگهبان بومی استفاده کنند و در صورت 
استفاده از کارگران غیر بومی، جهت اطمینان 
نگهبانان را جهت تعیین صلاحیت به پلیس معرفی 
که این امر نقش بسزایی در کاهش آمار سرقت دارد.
کشاورزی، نصب دوربین های مداربسته در 
ترمینال های ضبط پسته را مورد تاکید قرار داد و 
گفت: باغداران باید از ورود کارگران فصلی به داخل 
کارگاه ها، محل ضبط پسته و منزل نیز خودداری 
کنند چراکه امکان سوءاستفاده از اعتماد باغداران 

وجود دارد.

تماس روزانه 200 مزاحم با مرکز 
فوریت های پلیس

جانشین فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از 
وقوع 200 مزاحمت تلفنی با مرکز فوریتی پلیسی 

110 خبر داد و گفت: پلیس با افراد مزاحم برخورد 
قانونی خواهد کرد.

وی با بیان اینکه از ابتدای سال تاکنون بیش از 
220 هزار و 346 تماس با مرکز فوریت های پلیسی 
110 برقرار شده است، گفت: به صورت میانگین 
روزانه یک هزار و 800 تماس با مرکز فوریت های 

پلیسی 110 برقرار می شود.
کشاورزی با بیان اینکه از این میان حدود 
54 هزار و 63 تماس منجر به عملیات شده 

است، گفت: نزدیک به141 هزار و 704 مورد از 
تماس های برقراری با مرکز فوریت های پلیسی ارایه 
مشاوره در زمینه های مشاوره حقوقی، خانوادگی و 
پاسخ به سوالات انتظامی مردم و مابقی تماس ها، 

غیرعملیاتی و مربوط به مزاحمان بوده است.
وی با بیان اینکه مزاحمان روزانه حدود 200 
تماس با مرکز فوریتی های پلیسی 110 برقرار 
می کنند، گفت: بیشتر این افراد اخبار کذب 
را به پلیس ارایه می کنند. جانشین فرماندهی 

انتظامی شهرستان کرمان اوج زمان تماس با 
مرکز فوریت های پلیسی 110 را ساعت 17 تا 23 
عنوان کرد و گفت: بیشتر تماس های مزاحم تلفنی 

در ساعت 8 الی11ثبت شده است.
وی در توضیح خاص ترین مورد مزاحمت تلفنی 
مرکز 110 به تماس های مکرر یک شهروند اشاره 
کرد و گفت: این فرد بیش از 700 مرتبه با مرکز 
فوریت های پلیسی 110 تماس گرفته و به محض 

وصل تماس، اقدام به قطع تلفن می کرد.
کشاورزی با اشاره به پیگیری های موثر اداره 
حقوقی فرماندهی انتظامی استان کرمان گفت: 
مرکز 110 با هماهنگی اداره حقوقی پلیس اقدام به 
طرح شکایت از مزاحمان کرده و با هماهنگی های 
انجام شده با مراجع قضایی و شرکت های مخابراتی 
رسیدگی به پرونده مزاحمان تلفنی مرکز 110 با 

جدیت انجام می شود.
وی افزود: در مواردی که مخابرات اقدام به قطع 
خط تلفن مزاحمان می کند، مزاحمان برای رفع 
این مشکل باید به اداره حقوقی پلیس مراجعه 
کرده تا قطع  تلفن این افراد پس از سیر مراحل 

قانونی رفع شود.
جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان کرمان 
گفت: چندی پیش نیز یکی از شماره های مزاحمان 
قطع شده که در بررسی های بعدی مشخص شد 
فرزند این خانواده اقدام به ایجاد مزاحمت برای 
مرکز فوریتی پلیس 110 کرده و هنگامی که 
والدین این طفل برای پیگیری مشکل قطع  خطوط 
به پلیس مراجعه کردند بسیار شوکه شده و از اقدام 

کودک خود عذرخواهی کردند.
وی گفت: میانگین سنی مزاحمان تلفنی 110، 
18 تا 30سال است که ضمن اعلام خبر کذب 
گوشی را رها و خطوط این مرکز را اشغال می کنند.
کشاورزی با بیان اینکه موضوع تماس های 
تلفنی مزاحمان مرکز 110 به صورت ویژه در اداره 
حقوقی فرماندهی انتظامی استان بررسی می شود، 
گفت: امیدواریم کلیه شرکت های مخابراتی تعامل 

خوبی با پلیس داشته باشند.
جانشین شهرستان کرمان خطاب به شهروندان 
گفت: کاهش تماس های غیر مرتبط با سامانه 
فوریت های پلیسی 110، علاوه بر جلوگیری 
از مشغول نگه داشتن خطوط تلفن، پلیس را 
در رسیدن به موقع به محل وقوع جرم و انجام 

ماموریت های فوریتی یاری می دهد.
وی افزود: تماس بی دلیل خردسالان و کودکان 
با پلیس 110 با انگیزه سرگرمی یا کنجکاوی، 
منجر به اشغال خطوط تلفن و حضور دیر هنگام 

ماموران در محل جرم می شود.
جانشین فرمانده انتظامی شهرستان کرمان 
بیان داشت: برای طرح موضوعات غیر فوریتی 
مانند اختلاف مالی، اختلاف ملکی، سرقت هایی 
که از وقوع آن مدت زمانی گذشته، مزاحمت های 
نگهداری حیوانات در منزل، تصادف صحنه به 
هم خورده و موارد مشابه، نیازی به حضور فوری 
پلیس در صحنه نیست و فرد باید ابتدا به مرجع 
قضایی مراجعه و پس از طرح شکایت و اخذ دستور 

قضایی، به واحدهای پلیس مراجعه کند.

پایان 10 سال دلهره یک قاتل در زرند؛

عفو قاتل به برکت محبت امام رضا علیه السلام

هشدار پليس برای جلوگيری از سرقت پسته؛

استفاده از نگهبانان امین و خوش سابقه 
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زرند مجهول المکان
محکوم به: 
بسمه تعالی

به موجب درخواست اجرای حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه 
به  است  محکوم  علیه  محکوم   9509973860700021 مربوطه 
الزام به تنظیم سند خودرو زانتیا مدل 1382 به شماره انتظامی 
431 و 84 ایران 11 در حق خواهان نماید همچنین مبلغ دویست 

و پنجاه هزار ریال بابت نیم عشر دولت محکوم می باشد. 

محکوم علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:
1 - ظرف ده روز مفاد آن را بموقع اجرا گذارد )ماده 34 قانون 
اجرای احکام مدنی( 2 - ترتیبی برای پرداخت محکومٌ به بدهد 
آن  از  به  محکومٌ  استیفا  و  اجرا حکم  که  کند  معرفی  مالی   -  3
نداند  اجراییه  مفاد  اجرای  به  قادر  را  خود  چنانچه  باشد.  میسر 
و  مقدار  یا  تعداد  شامل  را  خود  اموال  کلیه  روز  سی  ظرف  باید 
قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول ، به طور مشروح مشتمل بر 
میزان وجوه نقدی که به هر عنوان نزد بانک ها و موسسات مالی 
و اعتباری ایرانی یا خارجی دارد به همراه مشخصات دقیق حساب 
های مذکور و کلیه اموالی که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد 
و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و 
هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یک سال قبل از طرح 
دعوای اعسار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائی ارائه نماید 

والا به درخواست محکوم له بازداشت می شود )مواد 8 و 3 قانون 
نحوه اجرای محکومیت مالی 1394( 4 - خودداری محکوم علیه 
از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجرای حکم، حبس 
تعزیری درجه هفت را در پی دارد. )ماده 34 قانون اجرای احکام 
مدنی و ماده 20 ق. م. ا و ماده 16 قانون نحوه اجرای محکومیت 
مالی 1394( 5 - انتقال مال به دیگری به هر نحو با انگیزه فرار از 
ادای دین به نحوی که باقیمانده اموال برای پرداخت دیون کافی 
نباشد موجب مجازات تعزیری درجه شش یا جزای نقدی معادل 
نصف محکوم به یا هر دو مجازات می شود. )ماده 21 قانون نحوه 
اجرای محکومیت مالی 1394( 6 - چنانچه صورت اموال پس از 
از زندان منوط به  ارائه شود آزادی محکومٌ علیه  مهلت سی روز 
موافقت محکومٌ له یا تودیع وثیقه یا معرفی کفیل توسط محکومٌ 
علیه خواهد بود. )تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجرای محکومیت 

مالی 1394(   م/الف211
متصدی امور دفتری شورای حل اختلاف شماره 7 
شهرستان زرند - مریم ایرانمنش
قاضی شورا علی اکبر عباسی تبار

آگهی حصر وراثت 
 12 شناسنامه  دارای  سیدمحمد  فرزند  حسینی  نصرت  خانم 
توضیح   95/5/24 مورخ   95/500276 شماره  دادخواست  بشرح 
به  ا...  سیدفضل  فرزند  حتکنی  حسینی  سیدزاهد  شادروان  داده 
شناسنامه 3080046552 در تاریخ 95/5/12 در شهر زرند فوت 

شده و وراثت منحصر حین الفوت وی عبارتند از:
1 - سید فضل ا... حسینی حتکنی به شماره شناسنامه 18 متولد 

1338 پدر متوفی
2 - نصرت حسینی حتکنی به شماره شناسنامه 12 متولد 1338 

مادر متوفی
لذا مراتب یک نوبت در روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می 
شود چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه ای از متوفی نزد 
اشخاصی باشد ظرف مدت یک ماه از نشر آگهی به شورای حل 
اختلاف تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد و هر وصیتنامه 
ای جز رسمی و سری که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار 

ساقط است.م/الف207
دفتر شورای حل اختلاف شماره5 شهرستان زرند

آگهی حصر وراثت 
 17 شناسنامه  دارای  عوض علی  فرزند  حسنخانی  اکبر  آقای 
بشرح دادخواست شماره 950294 مورخ 95/5/19 توضیح داده 
شناسنامه  به  نادعلی  فرزند  حسن پورچاهوئی  صدیقه  شادروان 
تاریخ 93/10/10 در شهر زرند فوت شده و  3090674572 در 

وراثت منحصر حین الفوت وی عبارتند از:
شناسنامه  شماره  اکبر  فرزند  حسنخانی  ام البنین   -  1

2982487012 تاریخ تولد 1390/11/1 فرزند متوفی
2 - اکبر حسنخانی فرزند عوض علی شماره شناسنامه 17 تاریخ 

تولد 1325/7/2 همسرمتوفی
لذا مراتب یک نوبت در روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می 
شود چنانچه کسی اعتراض دارد یا وصیت نامه ای از متوفی نزد 
اشخاصی باشد ظرف مدت یک ماه از نشر آگهی به شورای حل 
اختلاف تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد و هر وصیتنامه 
ای جز رسمی و سری که بعد از این موعد ابراز شود از درجه اعتبار 

ساقط است.م/الف206
دفتر شورای حل اختلاف شماره 1 شهرستان زرند

آگهی ابلاغ دادخواست و وقت دادرسی
خواهان: شهرداری ریحان شهر به نمایندگی آقای محسن مومنی

خوانده: احمد شریفی فرزند علیجان مجهول المکان
خواسته: مطالبه وجه به مبلغ 22/520/000ریال وجه یک فقره 

چک به انضمام کلیه خسارت دادرسی
آقای محسن مومنی دادخواستی به خواسته بالا به طرفیت خوانده 
آقای احمد شریفی فرزند علیجان به این شورا تقدیم که به کلاسه 
600064 شورای حل اختلاف 6 ثبت و برای روز 95/6/28 ساعت 
5 عصر تعیین وقت رسیدگی گردیده از آنجایی که خوانده مجهول 
دادرسی  آیین  قانون   73 ماده  تجویز  به  و  گردیده  اعلام  المکان 
مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار محلی آگهی 
این شورا  در  دقیق خود  آدرس  اعلام  نامبرده ضمن  تا  می گردد 
حاضر و در صورت تمایل جهت گرفتن نسخه ثانی دادخواست و 
ضمائم اقدام و در وقت رسیدگی هم حاضر گردد والا برابرمقررات 

رسیدگی و تصمیمی اتخاذ می گردد.م /الف 212
دبیر شورای حل اختلاف 6 زرند

آگهی ابلاغ دادخواست و وقت دادرسی
خواهان: آقای حسین کمالی جرجافکی فرزند غلامحسین به نشانی 

زرند روستای عباس آباد کوچه امام رضا )ع(5
خوانده: 1 - صدیقه حجاری دوم فرزند رضا 2 - یحیی خدایاری 

فرزند خدامراد مجهول المکان
خواسته: الزام به حضور در یکی از دفاتر اسناد رسمی به تنظیم 
و انتقال سند اتومبیل پیکان به شماره پلاک 637ج32/ایران 95 

مقوم به مبلغ چهل و پنج میلیون ریال
آقای حسین کمالی فرزند غلامحسین دادخواستی به خواسته بالا 

به طرفیت خوانده 1 - صدیقه حجاری دوم 2 - یحیی خدایاری 
کلاسه  به  که  تقدیم  شورا  این  به  خدامراد   -  2 رضا   -  1 فرزند 
95/300376 شورای حل اختلاف سوم ثبت و برای روز 95/7/3 
خوانده  که  آنجایی  از  گردیده  رسیدگی  وقت  تعیین   9/5 ساعت 
آیین  قانون   73 ماده  تجویز  به  و  گردیده  اعلام  المکان  مجهول 
کثیرالانتشار  جراید  از  یکی  در  نوبت  یک  مراتب  مدنی  دادرسی 
محلی آگهی می گردد تا نامبرده ضمن اعلام آدرس دقیق خود 
در این شورا حاضر و در صورت تمایل جهت گرفتن نسخه ثانی 
دادخواست و ضمائم اقدام و در وقت رسیدگی هم حاضر گردد والا 

برابرمقررات رسیدگی و تصمیمی اتخاذ می گردد.م / الف 213
دبیر شورای حل اختلاف - جعفری 

وقت رسیدگی
خواهان سیدمحمد مختاری آب پنگوئی فرزند عبدا... دادخواستی به 
طرفیت خوانده مهران مهربانی فرزند داوود به خواسته  مطالبه وجه 
نموده که جهت  زرند  دادگاه های عمومی شهرستان  تقدیم  چک 
دادگستری  )حقوقی(  دادگاه های عمومی  اول  به شعبه  رسیدگی 
ثبت  به کلاسه 950438  و  ارجاع  زرند  در  واقع  زرند  شهرستان 
گردیده و وقت رسیدگی آن به تاریخ 1395/7/4 ساعت 9 صبح 
تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست 
دادگاه های  دادرسی  آیین  قانون   73 ماده  تجویز  به  و  خواهان 
عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت 
در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر 
آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 

مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.م/الف214
شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی زرند 

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

شماره مکانیزه:139530419590000130   نام: فرهنگی هنری نیکنام ترنج سپید زرند
نوع شخصیت حقوقی: موسسه غیرتجاری     شماره ثبت:120   شناسه ملی: 14006079686

مرجع: ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری زرند کرمان
آگهی ثبتی

تاسیس موسسه غیرتجاری فرهنگی هنری نیکنام ترنج سپید زرند در تاریخ 1395/5/24 به 
شماره ثبت 120 به شناسه ملی 14006079686 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که 

خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.

- موضوع موسسه: برپایی نمایشگاه، برگزاری جشنواره، سمینار و نمایش در صورت ضرورت 
قانونی انجام موضوعات فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم )ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله 

اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.(
- مدت موسسه: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

- مرکز اصلی موسسه: استان کرمان - شهرستان زرند - خیابان فلسطین اداره فرهنگ و ارشاد 
اسلامی کدپستی 7761636789

- سرمایه موسسه: مبلغ 4500000 ریال می باشد.
به  نایب رییس هیئت مدیره  به سمت  نگاری زاده  آقای محمدرضا  اولین مدیران موسسه:   -
آقای علی   - دارنده 1500000ریال سهم الشرکه   زرند  شماره ملی 3090043521 ساکن 

به شماره ملی 3090672073 ساکن زرند  ابراهیم نژادزرندی به سمت رئیس هیئت مدیره 
دارنده 1500000ریال سهم الشرکه - آقای مسعود لشکری به سمت مدیرعامل به شماره 
ملی 3131049936 ساکن زرند دارنده 1500000ریال سهم الشرکه - آقای مسعود لشکری 
به سمت عضو هیئت مدیره - عضو اصلی به شماره ملی 3131049936 ساکن زرند دارنده 

1500000ریال سهم الشرکه که برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
امضا  با  اداری  و  اوراق عادی  و  تعهدآور  و  بهادار  اسناد  و  اوراق  امضا: کلیه  - دارندگان حق 

مدیرعامل همراه با مهر موسسه معتبر می باشند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان - اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری زرند کرمان
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ه  خَاصَّ مِنْکُمْ  ظَلمَُوا  الَّذینَ  لاتصُیبَنَّ  فتِْنَةً  وَاتَّقُوا 
َ شَدیدُ العِْقابِ)25/انفال( وَاعْلمَُوا أنََّ اللَّ

ترجمه: و از عذابی ]که نتیجه گناه، فساد، نزاع، 
اختلاف و ترک امر به معروف و نهی از منکر است[ 
شما  از  ستمکاران  به  فقط  که  ]عذابی[  بپرهیزید، 
نمی رسد ]بلکه وقتی نازل شود، همه را فرا می گیرد، 
ستمکاران را به خاطر ستم و اهل ایمان را به سبب 
اختلاف و نزاع و ترک امر به معروف و نهی از منکر[ و 
بدانید که خدا سخت کیفر است. تفسیر: »فتنه«، به 

معنای شرک، کفر، بلا و آزمایش، شکنجه و عذاب است 
و در این آیه به معنای بلا و مصیبت های اجتماعی است. 
در آیه  قبل، دستور اطاعت از پیامبر)ص( بود، اینجا 
پرهیز از فتنه. پس معلوم می شود که یکی از مصادیق 
فتنه، عدم اطاعت از پیامبر است و مفهوم این آیه، 
با آیه  »واعتصموا بحبل الّل جمیعاً و لاتفرّقوا« یکسان 
می باشد. مصداق دیگر فتنه، فساد و فحشا می باشد که 
باعث فروپاشی یک نظام می شود و آسیب آن عمومی 
بنی امیه که چون  فراگیر است. مثل فساد حکام  و 

ولایت پیشوای حق را کنار زدند، مسلمانان را قرن ها 
به ذلت کشاندند. سکوت و ترک امر به معروف و نهی 
از منکر، باعث فتنه و فراگیرشدن عذاب است، چنانکه 
پیامبر فرمودند: خداوند هرگز تمام مردم را به خاطر 
گناه بعضی از آنان مجازات نمی کند، مگر زمانی که 
منکرات در میان آنان آشکار گردد و دیگران در حالی 
که توان انکار و برخورد با آن را داشته باشند، سکوت 
کنند که اگر چنین شد، خداوند همه  آنان )خاص و عام( 
را عذاب می کند. چنانکه حضرت علی)ع( فرمودند: اگر 
گناهی پنهانی انجام گیرد، خداوند عموم مردم را عذاب 
نمی کند، امّا اگر گروهی منکراتی را آشکار انجام دهند 
و مردم آنان را سرزنش نکنند، هر دو گروه مستوجب 

عقوبت می شوند. معنای پرهیز از اعمالی که باعث فتنه 
شده و در همه تاثیر می گذارد، عزلت و کناره گیری از 
مسایل نیست، بلکه لزوم هوشیاری و توجه انسان را 
می رساند. حضرت علی)ع( می فرماید: در فتنه ها مثل 
بچّه شتری باشید که نه از شما بار بکشند و نه شما را 
بدوشند و نه از شما بهره برداری کنند. هنگام نزول این 
آیه، پیامبر اکرم)ص( فرمود: هر کس پس از من در 
جانشینی علی)ع( ظلم کند، گویا رسالت من و نبوت 

پیامبران پیشین را انکار کرده است.
1-تخلّف از دین و دستورات الهی، مایه  بروز فتنه 
و نزول عذاب الهی است.»دعاکم لما یحییکم... واتقّوا 

فتنه...« 

2-نه خود عامل فتنه شویم، نه با فتنه گران هم صدا 
شویم و نه در برابرشان سکوت کنیم.»واتقّوا فتنه« 

عملکرد  گرو  در  جوامع،  و  انسان  3-سرنوشت 
خودشان است.»واتقّوافتنه لاتصیبن« 

4-افراد جامعه  ایمانی علاوه بر کارهای خود، نسبت 
به کارهای دیگران نیز باید تعهد داشته باشند. چون 
گاهی آثار کارهای خلاف، دامنگیر دیگران هم می شود، 
همچون کسی که در کشتی، جایگاه خود را سوراخ 
کند.»و اتقّوا فتنه لاتصیبن الذّین ظلموا منکم خاصّه« 
5 -توجه به شدت و سختی عذاب الهی، زمینه ساز 
پرهیز از ظلم و گناه است.»و اتقّوا فتنه... انّ الّل شدید 

منبع: تفسیر نورالعقاب«

::: |فرهنگ| :::
فساد باعث فروپاشی یک نظام می شود

در محضر قرآن

مدیرکل ميراث فرهنگی استان کرمان:
صنایع دستي کرمان، رتبه اول 

صادرات و فروش در کشور
مدیر کل میراث فرهنگي، صنایع دستي و گردشگري 
استان کرمان گفت: صنایع دستي کرمان رتبه اول صادرات 
و فروش کشور را به خود اختصاص داده است. به گزارش 
ایسنا، محمود وفایي با اشاره به کسب رتبه اول صادرات و 
فروش صنایع دستي استان در سطح کشور، افزود: استان 
کرمان همچنین در دیگر حوزه ها ازجمله توسعه و ترویج و 
آموزش رتبه سومي کشور را به خود اختصاص داده است. 
وي با بیان اینکه این استان از لحاظ میزان درصد 
تغییرات فروش و صادرات صنایع دستی نسبت سال 
گذشته بالاترین رشد نسبت به دیگر استان هاي کشور 
داشته است، اظهار کرد: این درصد رشد موجب کسب 
رتبه اول در سطح کشور شده است. وفایي با اشاره به اینکه 
در سال هاي اخیر فروش صنایع دستي، منبع اقتصادی 
و تامین کننده درآمد برای برخی خانواده ها شده است، 
گفت: گلیم بافی، پته دوزي، قلم زنی روي مس، مشبک، 
معرق و غیره از مهم ترین صنایع دستی استان به شمار 
مي رود که خوشبختانه این نوع صنایع دستي در سبد 
خانوارها قرار گرفته است. مدیر کل میراث فرهنگي، صنایع 
دستي و گردشگري استان کرمان با بیان اینکه، برگزاری 
نمایشگاه ها از مهم ترین عوامل ترویجی صنایع دستی و 
راهکاری اساسی در مقوله بازرگانی محصولات هنری به 
شمار می رود، افزود: نمایشگاه های استانی، منطقه ای و 
سراسری در راس برنامه های معاونت صنایع دستی استان 

کرمان قرار دارد.

شاعر کرمانی، در بیست ودومین 
جشنواره ملی شعر رضوی برگزیده شد

در بیست ودومین جشنواره ملی شعر رضوی، مجتبی 
احمدی شاعر کرمانی به عنوان شاعر برگزیده معرفی شد. 

به گزارش روابط عمومی حوزه هنری استان کرمان، مراسم 
معرفی برگزیدگان این جشنواره با حضور نماینده ولی فقیه 
در استان کرمان، حجت الاسلام راشد یزدی، مشاور استاندار 
کرمان، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و رییس 
حوزه هنری استان، در سالن همایش های اتاق بازرگانی 
کرمان برگزار شد. در این مراسم، برگزیدگان بیست ودومین 
جشنواره ملی شعر رضوی در دو بخش شعر کلاسیک و شعر 
نو معرفی شدند که در بخش شعر کلاسیک با موضوع شعر 
رضوی، مجتبی احمدی از استان کرمان، نیلوفر بختیاری 
از استان تهران، داوود کفعمی از استان اصفهان به عنوان 
برگزیده معرفی شدند. در بخش شعر با موضوع اهل بیت)ع( 
این جشنواره هم، محمد زارعی از استان مرکزی، سیدمصطفی 
صالحی ساداتی از استان چهارمحال و بختیاری، مسلم فدایی 
از گنبد کاووس برگزیده شدند و حبیب حاجی پور از استان 
خراسان جنوبی و رضا حاج حسینی از استان تهران مورد تقدیر 

قرار گرفتند.
در بخش شعر نو نیز، فاطمه بیرانوند از استان تهران، 
ملیحه سادات قاضی از نیشابور، طاها ارجونی از استان گلستان، 
رُزا رودینی از استان کرمان، پیام جهانگیری از استان اردبیل 
و فاطمه عطایی زاده از استان کرمان موفق به کسب رتبه های 
برگزیده شدند. گفتنی است؛ مراسم اختتامیه این جشنواره، 
با نکوداشت مرحوم استاد حمید سبزواری و  استاد مهدی 
بهرامی)راز کرمانی( شاعر پیشکسوت استان کرمان همراه بود.

آینده ما - گروه فرهنگ: دین مقدس اسلام :::::::::::::::::::: |مناسبت | :::::::::::::::::::::
همواره انسان را از ریاکاری و تظاهر به امور مختلف 
بازداشته و خواهان توجه به باطن اعمال است اما 
در عین حال به انجام عمل در کنار نیت خالص هم 
توجه خاصی شده است به گونه ای که انجام دادن 
آن عمل بر انجام ندادن آن به صرف جلوگیری از 

ریا ترجیح داده شده است.
نظیر توجه به نماز جماعت به سبب اهمیت 
اجتماعات دینی مسلمین، توجه به کودکان یتیم 
در جایی که دیگر کودکان مورد عنایت والدین قرار 

می گیرند و....
این روزها و از زمانی که فضاهای مجازی فعال 
شده اند شاهد برخی از این دست اتفاقات هستیم 
که گرچه ممکن است شبهه ریا در آن دیده شود 
اما به سبب تبلیغات خوبی که می تواند برای دین 
و شریعت محمدی ما انجام دهد، بسیار تاثیرگذار 
است. نظیر این اتفاقات پوشیدن چادر توسط مربی 
تیراندازی بانوان در مراسم افتتاحیه المپیک برزیل  
بود، آن هم در کشوری که کارناوال های شادی مملو 
از فسادش مشهور بوده، در زیر سایه نگاه سنگین 
دشمنان دین اسلام که از کوچک ترین حرکت 

مسلمین سوءاستفاده های زیادی می کنند.
در المپیک ریو تصویر خبرنگار زن ایرانی که در 
جایگاه تماشاگران بازی والیبال به نماز ایستاده بود 

نیز حاشیه ساز شد.
یکی از کانال های تلگرامی نیز به نقل از خبرگزاری 
کشوری، با انتشار تصاویری از کارگردان فیلم بزرگ 
محمدرسول ا...)ص( لحظاتی از نماز خواندن مجید 

مجیدی را به تصویر کشیده بود.
اتفاقاتی که اگر چه بعضا ممکن است با برخی 
شیطنت ها حمل بر ظاهرسازی و ریا در دین 

محسوب شود اما در واقع به دلیل حجم بالای 
توجهات جهانی می تواند پیام بزرگی برای مردم 
جهان داشته باشد. از این دست اتفاقات هر از چند 
گاهی در دنیا رخ داده و باعث اتفاقات ثانویه بسیار 
موثر در گرایش افراد از دین های مختلف به دین 

اسلام می شود.
اتفاقاتی که اگر چه در برابر هجمه های بزرگ در 
دنیا علیه دین اسلام و به ویژه مذهب تشیع بسیار 
جزیی و ناچیز است اما به سبب بکر و خالص بودن 
عمل می تواند تاثیری بسزا داشته باشد و همان گونه 

که خداوند نیز در قرآن کریم می فرماید: اعمال خود 
را برای خدا خالص کنید تا از نتایج آن در سطح 

گسترده بهره مند شوید.
حجت الاسلام والمسلمین مهدی عرب پور رییس 
سازمان تبلیغات اسلامی استان کرمان در گفت وگو 
با آینده ما در خصوص این نوع حرکت ها می گوید: 
در اسلام به نیت اعمال توجه خاصی شده و مبنای 

سنجش اعمال به نیت انسان برمی گردد.
وی افزود: هر عملی که به سبب خودنمایی و 
مقدس نشان دادن انجام شود تا مردم درباره اش 
قضاوت دیندار بودن داشته باشند زشت و قبیح 
شمرده شده و حتی در برخی موارد به باطل شدن 
اعمال منجر می شود. رییس سازمان تبلیغات 
اسلامی استان با تاکید بر اینکه حتی در برخی 
اعمال عبادی ظاهرسازی به بطلان عمل می انجامد 
گفت: به طور مثال اگر بخواهیم در جمعی به نماز 
شب ایستاده و یا حمد و سوره را با قرائت خاصی 
انجام دهیم، ریا محسوب شده و آن عمل باطل 
می شود. عرب پور تصریح کرد: اما گاهی انسان 
عملی را در پیش روی مردم انجام می دهد تا آن ها 
را تشویق به انجام آن عمل نموده و یا تبلیغی برای 

دین شود که این عمل ستودنی است.
وی مصادیق این عمل را در جشن گلریزان و یا 
کمک به زلزله زدگان ذکر کرد و گفت: گاهی انسان 

به سبب پیش بودن در کمک به این موضوعات 
می تواند غیرمستقیم دیگران را نیز تشویق به اجرای 
آن کند. رییس سازمان تبلیغات اسلامی استان 
کرمان حرکت هایی چون نماز خواندن در مسابقات 
بین المللی یا فرودگاهی در کشور غیرمسلمان و نیز 
اسم بردن از اهل بیت)ع( در رقابت های جهانی را 

نمونه ای از تبلیغات به سود دین ذکر کرد.
وی با اشاره به واقعه عاشورا و علنی شدن برخی 
اعمال امام حسین)ع( در آن روز اظهارکرد: حضرت 
سیدالشهدا)ع( می توانستند نماز خود را در خیمه 
بخوانند اما نماز خواندن ایشان به همراه یاران در 
میدان جنگ ضمن نشان دادن اهمیت ایشان به 
نماز، جلوی تبلیغات منفی که علیه ایشان و دیگر 
ائمه در خصوص عدم پایبندی به نماز می شد را نیز 
گرفت. عرب پور خاطرنشان کرد: ظاهر شدن خانم 
محجبه ما در افتتاحیه ای که میلیون ها بیننده دارد 
نشان از اهمیت ما به حجاب است و می تواند این 
پیام را به دنیا برساند که اهمیت حجاب در دین ما 

بسیار بالاست.
وی بیان کرد: وزنه برداری مانند رضازاده نیز با 
نوشتن نام حضرت اباالفضل)ع( بر پیراهن خود، به 
اصل توسل و امداد به اهل بیت)ع( احترام گذاشته 
و قضاوت های مختلف مردم دنیا را به همراه خواهد 
داشت. قضاوت هایی که قطعا می تواند به سود اسلام 
بوده و به تحول عده ای بیانجامد عرب پور با بیان 
اینکه اصل اخلاص در هر شرایطی در تاثیر آن عمل 
موثر است تاکید کرد: این گونه حرکت ها به سبب 
بعد توجه بسیار بالا و قضاوت های متفاوت مردم دنیا 
می توانند در ترویج و تقویت دین ما در شرایط فعلی 
موثر باشد حتی اگر تعداد این حرکات مانند نمک در 

طعام باشد تاثیر بسزایی خواهد داشت.

حاشيه های زیبای المپيک ریو؛

تبلیغ دین ریاکاری نیست

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابررأي شماره139560319008000824هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي وساختمانهاي 
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقای امیرعباس 
ابراهیمی زرندی فرزند حسن به شماره شناسنامه 3080001885 صادره از زرند در یک باب خانه به مساحت 300 متر 
مربع پلاک 2276 فرعي از 2368 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 230 فرعی از 2368 اصلی واقع در بخش 13 
کرمان زرنداکبرآباد خیابان حکمت کوی 11 خریداری از محل مالکیت محمد نیک نفس مالک رسمی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15روزآگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف76
تاریخ انتشار نوبت اول:چهارشنبه 95/5/13

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 95/5/27

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و 
املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي
اگهي موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابررأي شماره139560319000766هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقای رضا ملکی فرزند حسین 
به شماره شناسنامه 6399 صادره از زرند در یک باب خانه به مساحت 299/02 متر مربع پلاک 1707 فرعي از 2389 
اصلي واقع در زرند خیابان پوریای ولی کوچه 10 خریداری از محل مالکیت آقای جواد ذکائی محرز گردیده است.لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15روزآگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین اگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف77
تاریخ انتشار نوبت اول:95/5/13
تاریخ انتشار نوبت دوم:95/5/27

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و 
املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان زرند

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آرا صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان زرند تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بمدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. الف - املاک واقع در بخش 13 کرمان 

شهرستان زرند
1 - 2252 فرعی از 7566 اصلی خانم نسرین جعفری جرجافکی فرزند فتاح به شناسنامه شماره 2 صادره از زرند در ششدانگ خانه به 
مساحت 311/36 مترمربع واقع در بخش 13 کرمان زرند خیابان مطهری کوچه شماره 14 از محل مالکیت آقای غلامعباس نظریان 
از مالکین اولیه.     2 - 2253 فرعی از 7566 اصلی خانم نسرین جعفری جرجافکی فرزند فتاح به شناسنامه شماره 2 صادره از زرند 
در ششدانگ خانه به مساحت 420/46 مترمربع واقع در بخش 13 کرمان زرند خیابان مطهری کوچه شماره 16 از محل مالکیت 

آقای غلامعباس نظریان از مالکین اولیه. م/الف93
انتشار نوبت اول : 27 /95/5      انتشار نوبت دوم : 95/6/10

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و 
املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان زرند

حسین توحیدي نیا
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان زرند

حسین توحیدي نیا
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان زرند

حسین توحیدي نیا
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابررأي شماره139560319008000857هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقای مهدی ابراهیمی زرندی 
فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 1190 صادره از زرند در یک باب خانه به مساحت 229/17 متر مربع پلاک 1 فرعي 
از 5601 اصلي واقع در زرند خیابان شمس تبریزی جنوبی کوچه شماره 1 خریداری از محل مالکیت آقای سیدمحمد 
سید علی زاده محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15روزآگهي مي شود در صورتي که 
اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 

بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف74
تاریخ انتشار نوبت اول:چهارشنبه 95/5/13

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 95/5/27

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و 
املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان زرند

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک کرمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آرا صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان زرند تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان 
و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.  الف - املاک واقع در بخش 13 کرمان شهرستان زرند
 1 - 3066 فرعی مجزی از 1086 فرعی از 6044 اصلی آقای علی باقری نژادزرندی فرزند اکبر به شناسنامه شماره 105 
صادره از زرند در ششدانگ خانه به مساحت 382/95متر مربع واقع در بخش 13 کرمان زرند خیابان فردوس حافظ 8)پیروزیان( از 
محل مالکیت آفاق زمانی از مالکین اولیه. 2 - 3067 فرعی مجزی از 1086 فرعی از 6044 اصلی آقای علی باقری نژادزرندی فرزند اکبر 
به شناسنامه شماره 105 صادره از زرند در ششدانگ مغازه به مساحت 40/20 متر مربع واقع در بخش 13 کرمان زرند خیابان فردوس 

حافظ 8)پیروزیان( از محل مالکیت آفاق زمانی از مالکین اولیه. م/الف79
 انتشار نوبت اول : چهارشنبه 95/5/13
انتشار نوبت دوم : چهارشنبه 95/5/27 

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و 
املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان زرند

حسین توحیدي نیا
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان زرند

حسین توحیدي نیا
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي واراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي

اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  - 139560319008000727هیات  شماره 95/4/15  برابررأي 
وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک زرند تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي آقای 
مهدی توحیدی فرزند عباس به شماره شناسنامه 236 صادره از در یک باب خانه به مساحت 614/5 متر مربع پلاک 
2363 فرعي مجزی شده از 57 فرعی از 2368 اصلي واقع در زرند بلوار سلمان فارسی بعد از چهارراه سمت چپ خریداری 
از محل مالکیت محمدرضا رهنما مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
15روزآگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. م/الف72
تاریخ انتشار نوبت اول:چهارشنبه 95/5/13

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 95/5/27

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و 
املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان زرند

حسین توحیدي نیا
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان زرند

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آرا صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی شهرستان زرند تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان 
و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض 

دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
الف - املاک واقع در بخش 13 کرمان شهرستان زرند

1 - 1700 فرعی از 2389 اصلی آقای سعید محمدی گیسکی فرزند محمد به شناسنامه شماره 191 صادره از زرند در ششدانگ خانه 
به مساحت 238/30 مترمربع واقع در بخش 13 کرمان زرند خیابان پوریای ولی کوی 10 از محل مالکیت مریم راوندی از مالکین اولیه

2 - 1701 فرعی از 2389 اصلی آقای محسن رحمانی نعیم آبادی فرزند محمد به شناسنامه شماره 3080071190 صادره از زرند در 
ششدانگ خانه به مساحت 231/18 مترمربع در بخش 13 کرمان زرند خیابان پوریای ولی کوی 10 از محل مالکیت رسمی محمد 

ذکائی مالکین اولیه. م/الف 75
تاریخ انتشار نوبت اول:چهارشنبه 95/5/13

تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 95/5/27

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و 
املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان زرند

حسین توحیدي نیا
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان زرند

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آرا صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
زرند تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 

به مدت دو ماه اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.          الف - املاک واقع در بخش 13 کرمان شهرستان زرند
1 - 1 فرعی از 267 اصلی آقای مجید اسدی خانوکی فرزند احمد به شناسنامه شماره 22 صادره از زرند در ششدانگ خانه به مساحت 870/82 مترمربع 

واقع در بخش 13 کرمان زرند خانوک خیابان خامنه ای روبروی کتابخانه از محل مالکیت ربابه مهدوی از مالکین اولیه 
2 - 2346 فرعی مجزی از 230 فرعی از 2368 اصلی آقای علی پورمرتضی زرندی فرزند عباس به شناسنامه شماره 47 صادره از زرند در ششدانگ خانه به مساحت 

706/77 مترمربع واقع در بخش 13 کرمان زرند اکبرآباد خیابان جهان آراء از محل مالکیت ماشاا... سلطان زاده از مالکین اولیه 
3 - 1663 فرعی از 2389 اصلی آقای حسین چراغی زرندی فرزند ماشاا... به شناسنامه شماره 49 صادره از زرند در ششدانگ خانه به مساحت 289/87 مترمربع واقع در 

بخش 13 کرمان زرند خیابان بهشتی کوچه 10 از محل مالکیت حسن سلطانی زرندی از مالکین اولیه
4 - 849 فرعی مجزی از 5 فرعی از 6439 اصلی آقای محسن نکوئی ده چناری فرزند حسن به شناسنامه شماره 715 صادره از زرند در ششدانگ خانه به مساحت 461/50 

مترمربع واقع در بخش 13 کرمان زرند بلوار جنت، جنت 11 از محل مالکیت ورثه حبیب ا... اکبرزاده از مالکین اولیه
5 - 898 فرعی از 7561 اصلی آقای محمدحسین اکبری بدوی زرندی فرزند محمدعلی به شناسنامه شماره 31 صادره از زرند در ششدانگ خانه به مساحت 265/31 

مترمربع واقع در بخش 13 کرمان زرند خیابان فردوس کوچه شهید یزدانی از محل مالکیت فتح ا... نظریان از مالکین اولیه.م/الف81 
انتشار نوبت اول: چهارشنبه 95/5/13       انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 95/5/27

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و 
املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان زرند

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر آرا صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان زرند 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه 

اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.     الف - املاک واقع در بخش 13 کرمان شهرستان زرند
1 - پلاک 25 فرعی از 2378 اصلی آقای غلامرضا محمدی جرجافکی فرزند اکبر به شماره شناسنامه 35 صادره از زرند در سه دانگ از یک باب خانه به مساحت 

250/32 مترمربع واقع در بخش 13 کرمان در زرند بلوار تختی، تختی 8 خریداری از محل مالکیت آقای محمد خالقی پورزرندی
2 - پلاک 25 فرعی از 2378 اصلی خانم بتول محمدی جرجافکی فرزند نصرا... به شماره شناسنامه 535 صادره از زرند در سه دانگ از یک باب خانه به مساحت 250/32 مترمربع 

واقع در بخش 13 کرمان در زرند بلوار تختی، تختی 8 خریداری از محل مالکیت آقای محمد خالقی پورزرندی
3 - پلاک 545 فرعی از 2390 اصلی آقای علی مختاری فرزند نبی ا... به شماره شناسنامه 1189 صادره از شازند در یک باب خانه به مساحت 342/35 مترمربع واقع در بخش 13 

کرمان اکبرآباد خیابان حکیم، حکیم 3 خریداری از محل مالکیت اقای محمد ذکائی از مالکین اولیه
4 - پلاک 897 فرعی از 7561 اصلی آقای علی محمودزاده زرندی فرزند عباس به شماره شناسنامه 1384 صادره از زرند در یک باب خانه به مساحت 324 مترمربع واقع در بخش 

13 کرمان زرند خیابان امیرکبیر کوچه 11 خریداری از مالک رسمی آقای غلامعباس نظریان از مالکین اولیه
5 - پلاک 2250 فرعی از 7566 اصلی آقای مسلم اذرشا فرزند مختار به شماره شناسنامه 499 صادره از زرند در یک باب خانه به مساحت 193/20 مترمربع واقع در بخش 13 

کرمان زرند خیابان مطهری مطهری 19 خریداری از محل مالکیت آقای سیدمحمود حجازی از مالکین اولیه. م/الف88
انتشار نوبت اول : 27 /95/5        انتشار نوبت دوم : 95/6/10

سازمان ثبت اسناد و 
املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و 
املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان زرند

حسین توحیدي نیا
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان زرند

حسین توحیدي نیا
رئیس ثبت اسناد واملاک شهرستان زرند

بخشدار گلستان سیرجان گفت: روستای دارستان در شهرستان 
سیرجان به نام دهکده جهانی گلیم نامگذاری شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مجید زند اقطاعی گفت: 
روستای دارستان از روستاهایی است که با نام ›دار‹ یعنی دار گلیم 
نامگذاری شده و از صدها سال پیش بافت گلیم مورد نظر از این 
روستا آغاز شد و به همین مناسبت تابلو دهکده جهانی گلیم را بر 
آن نصب کردیم. وی افزود: پس از ثبت ملی گلیم شیرکی پیچ 
سیرجان، امروز تلاش بر ایجاد زیرساخت های ثبت جهانی گلیم 

سیرجان است. بخشدار گلستان سیرجان گفت: در حال حاضر 
بیش از 200 گلیم باف در روستای دارستان به این هنر کم نظیر 
می پردازند و سالیانه دو هزار متر مربع گلیم شیرکی پیچ را تولید 
می کنند. وی افزود: مردم این روستا با 550 خانوار و دو هزار 
جمعیت، دارای هنر گل سازی و پته دوزی هستند و اشتغال خانگی 
بانوان گسترده است. زند اقطاعی خاطر نشان کرد: آثار باستانی قلعه  
خان، حمام قدیمی و خانه دانشگر از جمله موارد دیدنی این روستا 

است که می تواند منطقه گردشگری خوبی باشد.

معاون پژوهش، برنامه ریزی و نیروی انسانی آموزش و پرورش 
استان کرمان گفت: نتایج نقل و انتقالات درون استانی و برون استانی 
فرهنگیان استان اعلام شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش 
و پرورش استان کرمان، حمیدرضا دعاگویی افزود: چهار هزار و 378 
فرهنگی استان کرمان متقاضی نقل و انتقال بوده اند که با انتقال قریب 
یک هزار و 350 نفر موافقت شده است. وی گفت: متقاضیان می توانند 
با کد و رمز دریافتی ارایه شده هنگام ثبت نام، با ورود به سامانه نقل و 
انتقالات به نشانی اینترنتی kerman.enteghalat.com  از 
نتیجه نقل و انتقال خود مطلع شوند. معاون پژوهش، برنامه ریزی و 

نیروی انسانی آموزش و پرورش استان کرمان تصریح کرد: نحوه و 
زمان درخواست تجدید نظر از طریق سامانه نقل و انتقالات آموزش و 
پرورش استان به اطلاع متقاضیان رسانده خواهد شد. وی با اشاره به 
راه اندازی سامانه الکترونیکی رسیدگی به شکایات مردمی آموزش و 
پرورش به نشانی shekayat.medu.ir گفت: افرادی که هرگونه 
شکایتی نسبت به نقل و انتقالات دارند از مراجعه حضوری به ادارات 
آموزش و پرورش خودداری و شکایات خود را در این سامانه ثبت 
کنند. دعاگویی تصریح کرد: به شکایات و درخواست های حضوری و 

کاغذی خارج از این سامانه پاسخ داده نمی شود.

معاون پژوهشی و فناوری 
دانشگاه شهید باهنر کرمان گفت: 
از سال 70 تا امروز بیش از 50 
همایش علمی و چهار کنفرانس 
بین المللی معتبر در دانشگاه شهید 
باهنر کرمان برگزار شده است. به 
گزارش فارس، مریم احتشام زاده 
اظهار داشت: کنفرانس سراسری 
آمار از دوم تا چهارم شهریور ماه 
سال جاری با مشارکت انجمن آمار 
ایران به میزبانی دانشگاه شهید 

باهنر کرمان برگزار می شود. وی بیان داشت: همایش ها پل 
ارتباط دانشگاه و جامعه هستند و فلسفه وجودی و برگزاری 
همایش ها به نقش دستاوردهای دانشگاه برمی گردد که 
می تواند در جامعه ایفا کند. معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه 
شهید باهنر کرمان ابراز داشت: در یک همایش که جمعی از 
متخصصان، یافته های پژوهشی را در آن ارایه می کنند، مکان 
و زمان مناسبی است تا جامعه، سازمان ها و موسسات مختلف 
بتوانند  از آخرین دستاوردها مطلع شوند و بر حسب نیاز از این 

دستاوردها استفاده کنند.
احتشام زاده ادامه داد: برای اینکه 
همایش محلی برای ارایه مقالاتی 
نباشد که فقط دانشگاهیان می توانند 
از آن استفاده کنند، لازم است در 
این همایش  ها افراد حقیقی و حقوقی 
جامعه حضور یابند و حسب ضرورت 
زمانی جامعه و ماموریتی که سازمان 
دارد بتوانند از آن دستاورد به نفع 

سازمان خود استفاده کنند. 
وی افزود: در این مسیر لازم است، 
متخصصی که پژوهش را انجام داده است، کمک کند و پل بین 
دانشگاه و جامعه با هدف رفع نیاز جامعه شکل گیرد، در غیر 

اینصورت انحراف از مسیر داشته اند. 
معاون پژوهشی و فناوری دانشگاه شهید باهنر کرمان اضافه 
کرد: امیدواریم با اهدافی که برای همه همایش ها به ویژه 
همایش آمار داریم، بتوانیم همایش تاثیرگذاری را با توجه به 
قدمت دانشگاه ریاضی دانشگاه شهید باهنر و پیشکسوتان این 

دانشکده برگزار کنیم.

دهکده جهانی گلیم در کرمان

نتایج نقل و انتقالات فرهنگیان استان کرمان اعلام شد

معاون دانشگاه شهيد باهنر خبر داد:

برگزاری50 همایش علمی در دانشگاه باهنر کرمان
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نایب قهرمانی نونهالان زرند در 
مسابقات هندبال کشور 

مسابقات هندبال نونهالان پسر منطقه 6 کشور با نایب 
قهرمانی تیم هندبال نونهالان زرند به پایان رسید. این 
مسابقات با حضور 130 ورزشکار در 9 تیم از استان های 
یزد، سیستان و بلوچستان و کرمان در قالب دو گروه الف 
و ب به صورت دوره ای به مدت سه روز در سالن ورزشی 

آهن شهر بافق پیگیری شد.
در پایان این مسابقات پس از تیم هندبال آکادمی کرمان، 
تیم های زرند و شهرداری کرمان به ترتیب در مکان های 
دوم و سوم قرار گرفتند. طبق مقررات فدراسیون هندبال، 
تیم های اول و دوم این منطقه به مرحله پایانی رقابت ها که 
با حضور 12 تیم برگزار می شود، راه یافتند. سال گذشته این 
مسابقات به میزبانی استان کرمان برگزار شد که تیم های 
پیشگامان کویر یزد و سنگ آهن مرکزی بافق توانستند به 
ترتیب مقام های اول و دوم این مسابقات را از آن خود کنند.

در جام زنده یاد پهلوان ناصر اسدی؛
زرند رتبه اول کباده زنی

مسابقات پهلوانی و زورخانه ای یادبود زنده یاد پهلوان ناصر 
اسدی به میزبانی شهرستان بردسیر با حضور تیم هایی از 
شهرستان های کرمان، رفسنجان، زرند و بردسیر برگزار شد. 
در پایان این رقابت ها و در مجموع تیمی، کرمان با140 
امتیاز و رفسنجان با 131 امتیاز مقام های اول و دوم را کسب 
کردند و زرند و بردسیر با 21 امتیاز مشترکا سوم شدند. لازم 
به ذکر است در این مسابقات رضا حاتمی از زرند در ماده 
سنگ مقاوم دوم را از آن خود کرد و سیدمحسن امیری در 

ماده کباده، اول شد. 

برگزاری جشن ورزشکاران در زرند
به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان 
زرند، همزمان با دهه کرامت، جشن بزرگ ورزشکاران با 
حضور سرپرست اداره ورزش و جوانان، شهردار و اعضای 
شورای شهر زرند در محل بوستان شهدا برگزار شد. در این 
مراسم هیات های ورزشی از ورزشکاران نمونه و پیشکسوتان 
ورزشی با اهداء لوح سپاس و جوایزی تقدیر کردند. در 
این جشن گروه های نمایش و موسیقی به اجرای برنامه 

پرداختند.

دهه  با  همزمان  ورزش:  گروه   - ما  آینده 
کرامت، همایش بزرگ پیاده روی خانوادگی با حضور 
پر شور شهروندان و مسوولین و با هدف ایجاد نشاط 
و شادابی در بین مردم، در شهرستان زرند برگزار 
برگزار  زرند  به همت شهرداری  این همایش  شد. 
شد و شهروندان زرندی مسیر میدان 22 بهمن تا 
بوستان شهدای این شهر را پیمودند. شهردار زرند 

در این همایش با بیان اینکه شهر آباد و توسعه یافته، 
شهری یافتنی نیست بلکه شهری ساختنی است، 
گفت: همه مردم و مسوولین باید دست به دست 

هم بدهند تا بتوانیم شهر زرند را بسازیم.
مهندس محمدی افزود: شهروندان می توانند با 
پرداخت عوارض و حفظ امکانات شهری به یاری 
شهرداری بیایند. وی یکی از رسالت های شهرداری 

را رسالت فرهنگی، مذهبی، هنری و ورزشی دانست 
و گفت: امر به ورزش، امر به معروف است که توجه 
به این بخش می تواند بسیاری از معضلات اجتماعی 

را کم کند.
اوج  را  پیاده روی  همایش  زرند  شهردار 
فعالیت های شهرداری در زمینه ورزش های همگانی 
دانست و اظهارداشت: در بخش های ورزش همگانی 
هزینه های زیادی کرده ایم و در سال های اخیر توجه 
ویژه ای به این بخش شده است که همشهریان باید 

برای استفاده از این امکانات پا به میدان بگذارند.
امیر مجدآرا رییس فدراسیون ورزش های همگانی 
نیز از رکوردزنی شهروندان زرندی در این همایش 

پیاده روی خبر داد. وی در حاشیه برگزاری همایش 
فعالیت های  از  تقدیر  ضمن  خانوادگی  پیاده روی 
شهرداری زرند در برگزاری این همایش گفت: یکی 
از اهداف فدراسیون ورزش های همگانی توسعه این 
ورزش است که امیدواریم با همکاری همه مسوولان 
شهرهای ایران بتوانیم در این خصوص موفق باشیم.

مجدآرا اظهارداشت: حضور حداکثری شهروندان 
زرندی در این همایش نشان دهنده علاقه مردم این 
شهرستان به ورزش و فعالیت های فرهنگی، هنری 

و ورزشی می باشد.
می توانند  هم میهنان  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
از طریق ورزش، سلامتی و نشاط را برای خود و 

خانواده هایشان به ارمغان بیاورند گفت: شهروندان 
زرندی با حضور در این همایش توانسته اند رکورد 

سال 95 را به نام خود ثبت نمایند.

:::::::::::::::::: | خبر | ::::::::::::::::::

::: |ورزش| :::  رکوردزنی شهروندان زرندی در 
پیاده روی خانوادگی

مریم محسن بیگی - آینده ما: رضا آذرشا، 
دانشجوی کارشناسی رشته تربیت بدنی است. وی 
در حال  کرده  را شروع  ورزش  سالگی  ده  از  که 
حاضر به صورت حرفه ای در رشته بستکبال فعالیت 
می کند و عضو تیم مس کرمان است. برای آشنایی 
بیشتر با این ورزشکار زرندی گفت وگویی با وی 

انجام دادیم که در ذیل می خوانید.
رشته  چرا  بفرمایید  لطفا  آذرشا  آقای   

ورزشی بستکبال را انتخاب کردید؟
و  داشتم  زیادی  علاقه  ورزشی  رشته  این  به 
رشته  این  در  بازی  استعداد  می کردم  احساس 

ورزش را دارم. 
ورزش  در  قد  بلندی  می رسد  نظر  به   
بسکتبال بی تاثیر نیست، قد شما چقدر است؟

قد من نزدیک به دو متر است.
 از چه زمانی بستکبال را شروع کردید؟

از ده سالگی ورزش می کردم و مدت چهار سال 
است که به صورت حرفه ای بستکبال بازی می کنم.

 مشوق اصلی شما چه کسانی بودند؟
بیشتر والدینم مشوق اصلی من بودند اما مربیان 

نیز به نوبه خودشان مشوق من بودند.
 در چه پست هایی بازی کردید و عضو چه 

تیم های بودید؟
در پست 1 )گارد راس( بازی می کنم و مدت سه 

سال است که عضو تیم مس کرمان هستم.
 چه مدال ها یا عناوینی کسب کردید؟

در مسابقات زیادی شرکت داشته ام و سه بار نیز 
به همراه تیم زرند قهرمان استان شدم. در مسابقات 

المپیاد کشوری دانش آموزی نیز از بین 21 تیم 
موفق به کسب عنوان پنجم شدیم.

بازی  تیم  کدام  در  حاضر  حال  در   
می کنید؟

حال  در  بلکه  نمی کنم  بازی  حاضر  حال  در 
تمرین زیر نظر مربی عزیزم آقای وحید اسلامی 

برای حضور در لیگ آینده هستم.
 ورزش چه تاثیری بر زندگی شما گذاشته 

است؟ 
ورزش باعت اعتماد به نفس در من شده است 
هدف های  است.  ورزش  در  من  هدف گذاری  و 

زندگی ام با ورزش گره خورده است.
 بسکتبالیست های شهرستان زرند چه 

مشکلاتی دارند؟
دارای  ورزشی  نظر  از  زرند  شهرستان 
استعدادهای زیادی است و در تمامی رشته های 
و  ورزشکاران  دارای  بستکبال  جمله  از  ورزشی 
به  که  است  و خوبی  استعداد  با  بسیار  بازیکنان 
دلیل نبود امکانات و اسپانسر، ورزش این شهرستان 

پیشرفت زیادی ندارد.
 چه پیشنهادی به دوستداران این ورزش 

دارید؟
بسکتبال مستلزم تمرین و پشتکار زیاد است و 
بنده این ورزش را به دوستداران و علاقمندان به 

آن پیشنهاد می کنم.
پیروی  خاصی  ورزشی  الگوی  از  آیا   

می کنید؟
بازیکنان زیادی در جهان هستند که می توانند 

الگو باشند و من سعی می کنم برای پیشرفت خود 
از هر کدام از آن ها الگوبرداری کنم. 

خود  ورزشی  آینده  برای  برنامه ای  چه   
دارید؟

سعی می کنم با تلاش زیاد به هدفی که دارم 
برسم تا زحمات خانواده و مربیانم را به نوعی جبران 

کنم.
 بازی کردن جلوی تماشاچی چه حسی 

برایتان دارد؟
حس انگیزه و شور و اشتیاق.

 سخن پایانی.
از هفته نامه آینده ما که این وقت را در اختیار 
بنده قرار دادند تشکر می کنم و در پایان جا دارد از 
تمام مربیان خود آقای وحید اسلامی، محمدرضا 
اسلامی، احمد تراب زاده و آقای ایمان ایمانی که 
زحمات زیادی را برای پیشرفت من متحمل شدند، 

قدردانی نمایم.

بسکتباليست جوان زرندی در گفت وگو با آینده ما:

نبود امکانات و اسپانسر، موانع پیشرفت ورزش زرند هستند
||||||||||| :::| سرخ آبی | ::: ||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

طاهری به جهانیان پیشنهاد مربی اوکراینی داد!! این 
خبری بود که روز گذشته دهان به دهان می چرخید! این 
روزها خبرهای عجیب از باشگاه استقلال زیاد شنیده 
می شود و این خبر هم از آن دست خبرهای عجیبی 
بود که مخاطبان فوتبال را شوکه کرد. کار استقلال به 

جایی رسیده که به دلیل شرایط بحرانی گفته می شود 
سرپرست باشگاه رقیب در پیامی به رییس هیات مدیره 
استقلال پیشنهاد مربی اوکراینی را می دهد تا در صورت 
نتیجه نگرفتن منصوریان، استقلال این گزینه را بررسی 

کند.

مدیر پیشین آکادمی باشگاه استقلال نسبت به خبر 
بازگشتش به این تیم واکنش نشان داد.

حسن روشن در خصوص صحبت هایی که در مورد 
بازگشتش به مدیریت آکادمی باشگاه استقلال شنیده 
می شود اظهار داشت: مگر بچه ام که با شرایطی که در 
گذشته برایم به وجود آوردند، دوباره به آکادمی استقلال 

برگردم؟ افشارزاده با من قرارداد سه ساله بست و بعد 
مرا کنار گذاشت. وی ادامه داد: فکر می کنم افشارزاده 
آلزایمر داشت. دو روز بعد از قراردادی که با من بست 
می گفت یادش نمی آید چنین قراردادی بسته است. وقتی 
به استقلال آمد گفتیم 50 سال در مدیریت ورزش است 

و به او احترام گذاشتیم ولی با ما این طور برخورد کرد.

 دخالت عجیب باشگاه پرسپولیس در باشگاه استقلال

 طی یک هفته گذشته رامین رضاییان مذاکرات 
متعددی با مسوولان باشگاه تراکتورسازی تبریز انجام 
داده است به رغم آن که برای حضور در این تیم اعلام 
آمادگی کرده اما هنوز بر سر عقد قرارداد نهایی توافقی 

حاصل نشده است.
رضاییان قبل از ترک ایران به همراه تیم ملی به 
مسوولان باشگاه تراکتورسازی اعلام کرده بود که 
پدرش را به عنوان وکیل خود معرفی می کند اما بعد 

از 24 ساعت از سوی این بازیکن اعلام شد که مدیر 
برنامه هایش برای مذاکره نزد مصطفی آجرلو مدیرعامل 
باشگاه تراکتورسازی خواهد رفت و همین موضوع واکنش 
امیر قلعه نویی را به همراه داشت. سرمربی تراکتورسازی 
اعلام کرده است که مذاکره برای جذب رامین رضاییان 
بدون دخالت مدیر برنامه های وی یا باید با خودش از 
طریق تلفن و یا تلگرام انجام شود یا آن که پدرش به 

نمایندگی از وی پای میز مذاکره بنشیند.

مربی فصل گذشته تیم فوتبال استقلال گفت: سال 
گذشته کلی زحمت کشیدیم و تیم ششم را سوم کردیم 
و به فینال جام حذفی رفتیم اما این درست نیست که به 
خاطر دریافت طلب مان هر روز پشت در باشگاه بخوابیم!
سیروس دین محمدی در خصوص عملکرد 
منصوریان گفت: منصوریان مربی جوانی است که 
فکر می کنم به مرور زمان موفق می شود، من هم آرزو 

می کنم او در استقلال به موفقیت برسد.
وی با اشاره به عدم پرداخت مطالباتش از سوی 
باشگاه استقلال گفت: متاسفانه از وقتی که با استقلال 
قطع همکاری کردیم، هیچ تماسی با ما نگرفتند و این 

رویه اصلا درست نیست. ما استقلالی هستیم و دوست 
داریم حرمت مان حفظ شود. درست نیست که از 
استقلال شکایت کنیم یا اصلا لفظ رفتن مان به کمیته 

انضباطی را به کار ببریم. 
سال گذشته کلی زحمت کشیدیم و تیم ششم را 
سوم کردیم و به فینال جام حذفی رفتیم و اما این 
درست نیست که به خاطر دریافت طلب مان هر روز 
پشت در باشگاه بخوابیم! خدا کند خودشان حرمت 
ما را حفظ کنند و به احترام زحمتی که برای استقلال 
کشیدیم و این همه جوان به فوتبال معرفی کردیم، 

مطالب مان را پرداخت کنند.

 شرط ویژه قلعه نویی برای جذب ستاره پرسپولیس

درست نیست که هر روز پشت در باشگاه بخوابیم!

مگر بچه ام به آکادمی استقلال برگردم؟

 تیم آشی هارا زرند به مربیگری 
در  بازیکن   5 با  مهدیزاده،  مهدی 
استان  قهرمانی  کاراته  مسابقات 
کرمان سبک کیوکوشین اویاما که 
برگزار  کرمان  بین الملل  سالن  در 

گردید شرکت کرد.
اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
زرند،  شهرستان  جوانان  و  ورزش 
عرفان  مسابقات،  این  پایان  در 
ابوالفضل  اول،  مقام  موسی زاده 

محمدرضا  دوم،  مقام  دهقانی 
امیرمحمد  دوم،  مقام  عرب زاده 
امیرمهدی  و  سوم  مقام  دهقانی 
کسب  را  سوم  مقام  رجایی نژاد 

کردند.

درخشش کاراته کاهای زرندی در مسابقات قهرمانی استان

  

اگهی مرحله شانزدهم ) منطقه یک کرمان (
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان کرمان
و  اراضي  ثبتي  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 

ساختمان هاي فاقد سند رسمي
)آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي(

 در اجرای مواد مذکور بدینوسیله املاکی که برابر اراء هیات های 
حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي 
و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي منطقه 
یک کرمان تقاضای ثبت آن ها پذیرفته و ادامه عملیات ثبتی 
آن ها مطابق قانون مذکور تجویز گردیده است به ترتیب شماره 
پلاک فرعی از اصلی  و بخش محل وقوع ملک و مشخصات 
مالک یا مالکین ) متقاضیان ثبت( واقع در بخشهای ) ا و4 و 8 (                                                                                                                                                
حوزه ثبتی منطقه یک شهرستان کرمان به شرح ذیل آگهی 
می شود تا  در صورتي که شخص یا اشخاصی نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند بتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
و عدم وصول  انقضاي مدت مذکور  است در صورت  بدیهي 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شایان 
ذکر است صدور و تسلیم سند مالکیت بر اساس قانون مذکور 

مانع مراجع متضرر به دادگاه نخواهد بود.
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 1 کرمان

42  فرعی  از  4254  اصلی  -  آقای حبیب اله اسلامی کوهپایه   
فرزند حسین  به شناسنامه شماره  15 صادره از کرمان در 
ششدانگ  یک باب ساختمان  به مساحت  199/85 متر مربع 
به آدرس کرمان  خیابان سده  کوچه  25  کوچه  دوم سمت 
راست خریداری از محل مالکیت شیرین  کوهی - ردیف   2420

17  فرعی  از  4644  اصلی  -  مسجد  امام حسن عسکری )ع( 
به نمایندگی آقای جواد  نکویی در ششدانگ  یکباب ساختمان 
)مسجد(  به مساحت  347/33 متر مربع به آدرس کرمان  
خیابان  مهدیه  کوچه  شماره  2 خریداری از محل مالکیت  

جواد  احسان - ردیف 69
425  فرعی  از  4657  اصلی - خانم طاهره جعفری گوهرریزی   
فرزند علی  به شناسنامه شماره  45 صادره از کرمان در ششدانگ  
یکباب ساختمان به مساحت 258/37 مترمربع به آدرس کرمان  
خیابان مصلی سمت راست درب دوم سمت راست خریداری 

از محل مالکیت غلامعلی و حسینعلی رئوفی - ردیف   3300
13927  فرعی  از  4776  اصلی -  خانم مریم احمدی هنمانی 

فرزند  حسین به شناسنامه شماره 1203 صادره از کرمان در 
ششدانگ  یک باب ساختمان به مساحت  199 مترمربع  به 
آدرس کرمان کمربندی  شرقی) بزرگراه آیت اله خامنه ای(  
کوچه 29 خریداری از محل مالکیت  ورثه فتح اله بانک توکلی 

- ردیف 1109
13928 فرعی  از  4776  اصلی  -  خانم  خانم کوچک  ملائی  
درختنجانی فرزند  اکبر  به شناسنامه شماره  3 صادره از  کرمان  
در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت  158/30 مترمربع  
به آدرس  کرمان خیابان حکیم کوچه  51  خریداری از محل 

مالکیت  احمد  بهرامپور - ردیف 1111
13929 فرعی  از  4776  اصلی -  آقای حسین احمدی 
هینمانی  فرزند علی به شناسنامه شماره 158 صادره از کرمان 
در ششدانگ  یک باب ساختمان به مساحت  178 مترمربع  
به آدرس کرمان خیابان  حکیم کوچه 51 خریداری از محل 

مالکیت  غلامحسین  بهرامپور - ردیف   1110
13966  فرعی  از  4776  اصلی -  آقای  محمد غنی پور  
گورکی   فرزند رضا به شناسنامه شماره  75  صادره از کرمان 
در ششدانگ  یک باب ساختمان  به مساحت 270/86  مترمربع  
به آدرس کرمان  بزرگراه آیت الل خامنه ای کوچه شماره 41  
کوچه المهدی خریداری از محل مالکیت محمد رشید فرخی 

- ردیف   11321
گلستانی  آقای رضا     - اصلی  از  4776   فرعی    13973
از  حتکنی  فرزند  محمد به شناسنامه شماره 905 صادره 
زرند در ششدانگ یک باب ساختمان  مشتمل بر طبقه فوقانی 
به مساحت 123 مترمربع به ادرس  کرمان بزرگراه آیت الل 
خامنه ای کوچه  19 خریداری از محل مالکیت  سید جمال 

عمرانی - ردیف   2702
13984 فرعی از  4776  اصلی -  خانم محبوبه صادقی  کرکی  
فرزند  عباس به شناسنامه شماره  2657 صادره از کرمان  در 
ششدانگ  یکباب ساختمان به مساحت 147/60  متر مربع  
به آدرس کرمان  بزرگراه آیت الل خامنه ای کوچه شماره 25 
فرعی دوم خریداری از محل مالکیت ورثه سیدعباس عمرانی 

- ردیف   4580
تینونی   اقای  مهدی    - اصلی  از  4776   فرعی    14206
درختنجانی  فرزند هاشم به شناسنامه شماره  3679  صادره از 
کرمان  در ششدانگ  یک باب ساختمان به مساحت 123/43  
مترمربع  به آدرس کرمان  بزرگراه آیت الل خامنه ای کوچه 
صاحب الزمان جنب مسجد خدائی  خریداری از محل مالکیت 

مختار خدائی - ردیف   7772
14515  فرعی  از  4776  اصلی  -  اقای  یداله  امیر اسمعیلی  
فرزند  ماشاالل به شناسنامه شماره  6  صادره از بردسیر در 
ششدانگ  یک باب ساختمان به مساحت 126/60  مترمربع  
به آدرس کرمان  بزرگراه  ایت اله خامنه ای کوچه شماره   25  
خریداری از محل مالکیت  محمد  رشید فرخی - ردیف   3065

14938 فرعی از  4776  اصلی -  آقای عباس  ابراهیمی  
دارسیوئی   فرزند علی به شناسنامه شماره  10 صادره از کرمان 
در ششدانگ  یک باب ساختمان به مساحت  71/44  مترمربع  
به آدرس  کرمان  خیابان  فیروزآباد کوچه 13 بهشت شرقی 

13 انتهای کوچه سمت  چپ  آخرین خانه خریداری از محل 
مالکیت فاطمه رشیدفرخی - ردیف   2104

14960 فرعی  از  4776  اصلی -  خانم فاطمه سلطانی  تاج 
از  آبادی   فرزند عباس به شناسنامه شماره  160  صادره 
زرند در ششدانگ  یک باب ساختمان به مساحت  101/98 
مترمربع به آدرس کرمان  خیابان فیروز آباد کوچه 23 انتهای 
کوچه سمت چپ سر نبش خریداری از محل مالکیت رستم  

امیغی - ردیف   2047
14973 فرعی  از  4776  اصلی -  آقای  علی حیدری  بیدوئیه  
فرزند  غلامحسین به شناسنامه شماره  4  صادره از کرمان  در 
ششدانگ  یک باب ساختمان به مساحت 290/91  متر مربع  
به آدرس  کرمان  بزرگراه  آیت الل خامنه ای کوچه 17  سمت 
راست خریداری از محل مالکیت جلیل رشید  فرخی - ردیف   

39
14985 فرعی  از  4776  اصلی -  آقای حسین شور آبادی 
تکابی  فرزند علی به شناسنامه شماره  18 صادره از شهداد در 
ششدانگ  یک باب ساختمان  به مساحت  122  متر مربع به 
آدرس کرمان  بلوار  آیت الل خامنه ای کوچه  33  کوچه  فرعی 
20  متری دوم کوچه  امام  رضا خریداری از محل مالکیت 

محمد  رشیدفرخی - ردیف  542
14992  فرعی  از  4776  اصلی -  خانم  گل افروز  فیوج  اله  
وردی   فرزند  رضا  به شناسنامه شماره  3679  صادره از کرمان  
در ششدانگ  یک باب ساختمان  به مساحت  119/80  مترمربع  
به آدرس کرمان  بزرگراه آیت الل خامنه ای بین کوچه  9 و 11  
خریداری از محل مالکیت   ماشااله  رشید فرخی - ردیف   367

14993  فرعی  از  4776  اصلی -  خانم  فهیمه  صداقتی پور  
فرزند  رضا به شناسنامه شماره  8756  صادره از کرمان در 
ششدانگ  یکباب ساختمان به مساحت  128/60  متر مربع  به 
ادرس  کرمان  بزرگراه  آیت الل خامنه ای کوچه  9  بن  بست 
خریداری از محل مالکیت   ماشااله  رشید  فرخی - ردیف   366

1745  فرعی  از  4811  اصلی -  آقای  حسن  بیجاری  فرزند  
محمد علی  به شناسنامه شماره  254 صادره از  کرمان  در 
ششدانگ  یک باب ساختمان  به مساحت  254/56 متر مربع  به 
آدرس  کرمان خیابان سده  کوچه  9 خریداری از محل مالکیت  

شهرداری  کرمان - ردیف  2768
15  فرعی  از  4827  اصلی -  آقای  محمد  محمدحسنی  
فرزند  علی به شناسنامه شماره  41  صادره از  زرند و خانم  
نعیمه آرام  فرزند عباس به شناسنامه شماره  167 صادره از  
طبس بالمناصفه   در شش دانگ یکباب ساختمان  به مساحت  
295/85  متر مربع  به ادرس کرمان بلوار شهدا خانوک کوچه 
26 سمت چپ منزل  نهم خریداری از محل مالکیت  مختار  

خدایی - ردیف  های  4281 و 4295
20  فرعی از 4841  اصلی -  اقای  اصغر حری  فرزند  عباس 
به شناسنامه شماره  12835  صادره از  کرمان  در ششدانگ  
یکباب ساختمان به مساحت  263/62  متر مربع  به ادرس 
کرمان خیابان  الاشت کوچه 8 جنوبی 3 خریداری از محل 

مالکیت  گوهر بانو  سروشیان  - ردیف   3114
41  فرعی  از  5114  اصلی -  خانم  عصمت امیری خامکانی  

فرزند  ابوطالب  به شناسنامه شماره  1  صادره از  زرند  در 
ششدانگ  یکباب ساختمان  به مساحت  174/45  متر مربع  
به ادرس  کرمان بلوار شهدا خانوک  کوچه  22 انتهای  کوچه  
خریداری از محل مالکیت  فروزنده  رشید  فرخی - ردیف   409

2757  فرعی  از  5209  اصلی -  اقای حسین  اسدی خانوکی  
فرزند  عیسی  به شناسنامه شماره  70  صادره از  زرند  در  
ششدانگ  یکباب ساختمان  به مساحت  149/70  متر مربع  
که موازی  26/10  متر  مربع  از  ششدانگ عرصه مورد تقاضا 
متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به ادرس کرمان شهرک  
جنت خیابان  شهید همت  کوچه  2 خریداری از محل مالکیت  

عزت الل کلانتری  - ردیف   49
2776  فرعی  از  5209  اصلی -  اقای  مهدی فروغی مقدم  
فرزند  مجید  به شناسنامه شماره  1109  صادره از  کرمان  
در  ششدانگ  یکباب ساختمان  به مساحت  125/63  متر 
مربع  که موازی  21/99  متر  مربع  از  ششدانگ عرصه مورد 
تقاضا متعلق بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به ادرس  کرمان 
بزرگراه  امام  خامنه ای کوچه  18 خریداری از محل مالکیت  

عزت الل  سالار کلانتری  - ردیف   608
2778  فرعی  از  5209  اصلی -  خانم طاهره  شبانی پور 
فرزند  محمد  به شناسنامه شماره  387  صادره از  کرمان  در  
ششدانگ  یکباب ساختمان  به مساحت  132 متر مربع  که 
موازی  23/10  متر  مربع  از  ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق 
بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به ادرس  کرمان خیابان  
حکیم  کوچه  12  اخر  کوچه  فرعی سمت راست فرعی  دوم  
سمت  چپ  7 درب مانده  به اخر کوچه سمت چپ خریداری 

از محل مالکیت  عزت الل  سالار  کلانتری  - ردیف   8835
7  فرعی  از  5298  اصلی -  اقای  مجید صادقی  فرزند  حسین  
به شناسنامه شماره  281  صادره از  کرمان در ششدانگ  یکباب 
ساختمان  به مساحت 178/20  متر مربع  به ادرس کرمان 
خیابان  سجادیه  کوچه  شماره  6  خریداری از محل مالکیت  

محمد علی جوادی  - ردیف   1081
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 4 کرمان

616  فرعی از  6  اصلی  -  اقای  یاسر جباری شاهزاده محمدی  
فرزند  جواد  به  شناسنامه شماره   55  صادره از  کرمان  و  
اقای هادی تجلی   فرزند  محمد مهدی  به  شناسنامه شماره   
1275  صادره از  کرمان  بالمناصفه در ششدانگ  یکباب  مغازه 
مشتمل  بر طبقه  فوقانی   به مساحت   60/40  متر مربع به 
ادرس کرمان  خیابان  استقلال  جنب  فرش  سالار خریداری  
از محل مالکیت  یحیی  اسدی  - ردیف  های  1294 و 1293
4132  فرعی از  9  اصلی  -  اقای  ناصر پاک گوهر  فرزند  
شکراله  به  شناسنامه شماره   591  صادره از  کرمان  در 
ششدانگ  یکباب  ساختمان به مساحت  325 متر مربع به 
ادرس کرمان  بلوار  جمهوری  خیابان  کمیل  - کمیل  8  

خریداری  از محل مالکیت  اختر  کرباسی  - ردیف   252
4135  فرعی از  9  اصلی  -  خانم  فیروزه خالقی زاده  فرزند  
محمد علی   به  شناسنامه شماره   506  صادره از  کرمان  
در ششدانگ  یکباب  خانه  به مساحت  324/20 متر مربع به 

ادرس کرمان  بلوار  جمهوری  اسلامی  خیابان  کمیل  کوچه  
شماره  10  خریداری  از محل مالکیت  فاطمه عمرانی  و 

غیره   - ردیف   436
4138  فرعی از  9  اصلی  -  خانم  ربابه  حسنی  فرزند  محمد  
تقی   به  شناسنامه شماره   1153 صادره از  رفسنجان   در 
ششدانگ  یکباب  ساختمان به مساحت  240/77  متر مربع به 
ادرس کرمان  جاده تهران  روبروی  پست  مرکزی  خریداری  

از محل مالکیت  شهرداری کرمان  - ردیف   353
4966  فرعی از  10  اصلی  -  اقای  ابن علی کریمی  نسب  
فرزند  نادعلی  به  شناسنامه شماره  15  صادره از سیرجان  در 
ششدانگ  یکباب  ساختمان  به مساحت  300 متر مربع  که 
موازی  51/80  متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق 
بوقف و در اجاره نامبرده قرار دارد به ادرس کرمان  بلوار  امام  
حسن مجتبی  طاهر اباد کوچه  43  قطعه  5  جنب  منازل  
مخابرات  خریداری  از محل مالکیت  سیف اله  ابوالحسنی  - 

ردیف  2675
4967  فرعی از  10  اصلی  -  خانم زهرا  قنبر نژاد  فرزند  
احمد  به  شناسنامه شماره  403 صادره از کرمان  در ششدانگ  
یکباب  ساختمان  به مساحت  300 متر مربع  که موازی  
51/80  متر مربع از ششدانگ عرصه مورد تقاضا متعلق بوقف 
و در اجاره نامبرده قرار دارد به ادرس کرمان  بلوار  امام  حسن 
مجتبی  طاهر اباد کوچه  43  قطعه  5  نبش  منازل  مخابرات  
خریداری  از محل مالکیت  سیف اله  ابوالحسنی  - ردیف  2676
6655  فرعی از  15  اصلی  -  اقای  حسن مهرابی نژاد  فرزند 
علی  به  شناسنامه شماره  4  صادره از انار  در ششدانگ  یکباب  
ساختمان  به مساحت  308/77  متر مربع  به ادرس کرمان  
بلوار هوانیروز  غدیر 1  بلوار  شقایق - شقایق  9 خریداری  از 
محل مالکیت  حاج مختار خدائی  و محمد  ایرانمنش  - ردیف  

4189
املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش 8 کرمان

76  فرعی از  205  اصلی  مجزی  شده از  47   فرعی  از 
205  اصلی  -  اقای  قاسم  ناجی  فرزند  محمد مهدی   به  
شناسنامه شماره  50  صادره از  کرمان  در ششدانگ  یکباب  
ساختمان  به مساحت  477/89   متر مربع  به ادرس کرمان  
ده بالا ده اخوند خریداری  از محل مالکیت  سید مهدی کار 

اموزیان  -  ردیف  5313
79  فرعی از  205  اصلی  مجزی  شده از  47   فرعی  از 
205  اصلی  -  اقای  سید علی  حسینی محمود ابادی  فرزند  
سید هدایت   به  شناسنامه شماره  24  صادره از  کرمان  در 
ششدانگ  یکباب  ساختمان  ) خانه باغ ( به مساحت  864/52   
متر مربع  به ادرس کوهپایه  ده بالا حسین اباد اخوند  کوچه 
شهید جعفری سمت راست درب چهارم  خریداری  از محل 
مالکیت  سید مهدی کار اموز محمود ابادی -  ردیف  10429

تاریخ انتشار نوبت اول :  چهار شنبه 1395/05/27
تاریخ انتشار نوبت دوم :  چهار شنبه 1395/06/10  م/الف 484
رییس اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک شهرستان 
کرمان   -   عیسی حافظی فر  

شی
بخ

ی 
تض

مر
س: 

عک
 

آگهی ابلاغ دادخواست و وقت دادرسی
خواهان: آقای علی اصغر جهان بخش فرزند عشق علی خیابان شهید قرنی 

کوچه 28 منزل ابراهیمی
خوانده: آقای سلیم عشقیور فرزند حلیم مجهول المکان

ایران   59 پلاک  شماره  به  آیفا  کامیون  سند  تنظیم  به  الزام  خواسته: 
511ع33

آقای علی اصغر جهان بخش فرزند عشق علی دادخواستی به خواسته بالا به 
طرفیت خوانده آقای سلیم عشقیور فرزند حلیم به این شورا تقدیم که به 
کلاسه 940674 شورای حل اختلاف یک ثبت و برای روز 95/6/27 ساعت 
4 عصر تعیین وقت رسیدگی گردیده از آنجایی که خوانده مجهول المکان 

اعلام گردیده و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار محلی آگهی می گردد تا نامبرده ضمن 
اعلام آدرس دقیق خود در این شورا حاضر و در صورت تمایل جهت گرفتن 
نسخه ثانی دادخواست و ضمائم اقدام و در وقت رسیدگی هم حاضر گردد 

والا برابرمقررات رسیدگی و تصمیمی اتخاذ می گردد.
م / الف 217

دبیر شورای حل اختلاف یک زرند

آگهی ابلاغ دادخواست و وقت دادرسی
خواهان: آقای عباس حسن زاده فرزند جمال علی به آدرس زرند نعیم آباد

خوانده: آقای مسعود سیوندی پور فرزند ذبیح ا...مجهول المکان
خواسته: الزام به تنظیم و انتقال سند پراید به شماره پلاک 125/65ط51

بالا  خواسته  به  دادخواستی  جمال علی  فرزند  حسن زاده   عباس  آقای 
شورا  این  به  ذبیح ا...  فرزند  سیوندی پور  مسعود  آقای  خوانده  طرفیت  به 
روز  برای  و  ثبت   6 اختلاف  شورای حل  به کلاسه 600247  که  تقدیم 
95/7/1 ساعت 5 عصر تعیین وقت رسیدگی گردیده از آنجایی که خوانده 
مجهول المکان اعلام گردیده و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار محلی آگهی می گردد تا 
نامبرده ضمن اعلام آدرس دقیق خود در این شورا حاضر و در صورت تمایل 
جهت گرفتن نسخه ثانی دادخواست و ضمائم اقدام و در وقت رسیدگی 

هم حاضر گردد والا برابرمقررات رسیدگی و تصمیمی اتخاذ می گردد.
م / الف 215

دبیر شورای حل اختلاف 6 زرند

آگهی ابلاغ دادخواست و وقت دادرسی
خواهان: آقای عباس حسن زاده فرزند جمال علی به آدرس زرند نعیم آباد

خوانده: آقای اسماعیل ناروئی فرزند عباس مجهول المکان
خواسته: الزام به تنظیم و انتقال سند پراید به شماره پلاک 125/65ط51

بالا  آقای عباس حسن زاده  فرزند جمال علی دادخواستی به خواسته 
شورا  این  به  عباس  فرزند  ناروئی  اسماعیل  آقای  خوانده  طرفیت  به 

تقدیم که به کلاسه 600247 شورای حل اختلاف 6 ثبت و برای روز 
که  آنجایی  از  گردیده  رسیدگی  وقت  تعیین  عصر   5 ساعت   95/7/1
خوانده مجهول المکان اعلام گردیده و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار محلی 
آگهی می گردد تا نامبرده ضمن اعلام آدرس دقیق خود در این شورا 
حاضر و در صورت تمایل جهت گرفتن نسخه ثانی دادخواست و ضمائم 
اقدام و در وقت رسیدگی هم حاضر گردد والا برابرمقررات رسیدگی و 

تصمیمی اتخاذ می گردد.
م / الف 216

دبیر شورای حل اختلاف 6 زرند
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آینده ما - گروه سیاسی: انتشار فایل 
صوتی مرحوم منتظری که در آن بی محابا 
به دفاع از منافقین خبیث پرداخته می شود 
و به حضرت امام سلام ا... علیه حمله می شود 
با واکنش دلسوزان نظام و انقلاب مواجه 
شد. انتشار این فایل صوتی در حالی صورت 
می پذیرد که خبرهایی از اتحاد منافقین،  
اسراییل، داعش و وهابیت خبیث در فضای 
رسانه ای، ذهن تحلیل گران را به خود مشغول 
ساخته است. همایش چندی پیش منافقین 
در پاریس و حضور رییس سابق اطلاعات و 
استخبارات رژیم کودک کش آل سعود در آن 
همایش و ترغیب سخاوتنمدانه منافقین به از 
سرگیری عملیات تروریستی در ایران بخشی از 
پازل پیچیده ای است که انتشار این فایل صوتی 
را باید در راستای تکمیل سناریوی آمریکایی - 

اسراییلی مزبور ارزیابی نمود.  
متعاقب انتشار این فایل صوتی در فضای 
مجازی که دل دوستداران نظام و انقلاب را به 
درد آورد، حجت الاسلام والمسلمین سیدحسن 
خمینی، یادگار گرانقدر امام، ضمن ابراز تاسف 
از این مساله و بی فایده بدون این اقدامات، 
محبت قلبی مردم به امام را یک باور دینی 
توصیف و تصریح کرد: اینکه قاطبه نیروهای 
فعال در کشور نسبت به امام محبت و عشق 
دارند، یک سرمایه ملی است و اگر این گونه 
عوامل را تقویت کنیم قدرت ملی نیز بالا می رود 
و اگر کسی به این نقاط هجمه آورد و آسیب 

بزند وحدت ملی را می شکند.
وی ادامه داد: البته بنا به وعده الهی 
همان گونه که محبت پیامبر)ص( و اهل بیت)ع( 
از دل مردم نمی رود، محبت مردم به امام نیز 
ریشه در باورمندی دینی، اعتقاد قلبی و پیوند 
عاطفی مردم دارد و همه کسانی که در این 
کشور زحمت می کشند با این نقطه کانونی 

پیوند دارند .
سیدحسن خمینی تصریح کرد: جای سوال 

دارد برخی کسانی که این نقطه را هدف قرار 
می دهند به چه امیدی و با چه هدف، ملاک و 
تحلیلی یکی از عمیق ترین محورهای وحدت 
ملی را هدف قرار می دهند؟ البته یقین دارم 
که از این کار بهره ای نمی برند؛ اما بازگو 
کردن سخنانی که دروغ بودنشان معلوم شده 
و بی اساس است، چه فایده ای دارد؟ البته این 
اولین بار نبوده و آخرین بار هم نخواهد بود و 
مانند همان کسانی که نسبت به علی)ع( بغض 
داشتند، کسانی نسبت به امام و انقلاب بغض 
دارند و تا آخر نیز خواهند داشت اما خداوند آن 

محبت را در دل ها قرار داده است.
در ادامه این واکنش ها، محمدعلی انصاری 
عضو دفتر امام خمینی سلام ا... علیه  نیز با بیان 
اینکه این گونه مطالب در خاطرات منسوب به 
ایشان نیز دیده می شود، اظهارداشت: محتوای 
این جلسه ناقص و مشحون از اغلاط و تحریفات 

منتشر شده است.
وی با بیان اینکه فلسفه وجودی این جلسه 
به طور واضح و شفاف برای شنونده سخنان 

وی معلوم نیست، این سخنان آیت ا... منتظری 
را به دور از انصاف و همراه با پیش داوری هایی 
دانست که اطرافیان موذی به ایشان القاء 
کرده اند. انصاری در این مصاحبه همچنین 
نسبت های داده شده به مرحوم یادگار امام را 
غلط و ناروا دانست و گفت: همان گونه که در 
سخنان قبلی خویش گفته ام بیشترین ظلم در 
خصوص یادگار امام، نمایش دادن یک چهره 

غیر واقعی از شخصیت ایشان است.
وی در مورد ادعاهای مطرح شده در خصوص 
ملاقات آقای احمدی، حاکم شرع خوزستان با 
امام، افزود: جلوگیری از بیان سخنان ایشان 
وجود نداشته است و من خیلی کوچکتر از آن 
بودم که در چنین موضوعی که یک سر آن 
پیغام آقای منتظری به امام و سر دیگر آن یک 
مساله قضایی بوده است دخالت کنم و  اساسا 
جایگاه و حوزه دخالت ما این امور نبوده است.

عضو دفتر امام با بیان اینکه آقای منتظری از 
جدایی از امام هیچ نفعی نبرده است، ادامه داد: 
کسانی که ذهن آقای منتظری را به مسایل غیر 

واقعی آلوده کرده اند، دفاع ایشان از لیبرال ها و 
منافقین را هم باعث شدند و آن ها این نوارها 

را پخش کرده اند.
انصاری انتشار این نوارها را صحنه گردانی 
برای استکبار جهانی و شبهه افکنی در جامعه 
دانست و افزود: اگر کسی مطالب آخر جلسه 
را گوش کند می فهمد که بسیاری از سخنان 

ایشان رد شده است.
وی گفت: من بنا دارم در آینده به ابعاد و 
زوایای مختلف این موضوع از جمله ملاقات هایم 

با آقای منتظری و اطرافیان ایشان بپردازم.
انصاری اظهارداشت: اگر روزی لازم باشد 
جامعه می تواند از طریق اسناد پی ببرد که 
آقای منتظری هم به امام ظلم کرد، هم به 
نظام، هم به خودش و هم به هواداران خویش.

عضو دفتر امام گفت: انتشار این نوار بعد 
از 28 سال وقتی که سردمداران استکبار 
و تکفیری ها با منافقین نشست و برخاست 
می کنند، احیاء آنان و مشروعیت زایی برای 

آن هاست.

آینده ما - گروه جامعه: همزمان با دهه کرامت 
و میلاد امام رئوف، امام رضا)ع( اولین پارک بازی 
)شهربازی سرپوشیده( با حضور فرماندار، شهردار، 
اعضای شورای شهر و دیگر مسوولین اجرایی در 

زرند افتتاح شد.
در حاشیه این مراسم، مسوول پارک بازی در 
گفت و گو با خبرنگار آینده ما گفت: فاز اول این 
پارک در زمینی به مساحت هزار و 200 مترمربع 
راه اندازی شده است. سیدرضا هاشمی زاده با بیان 
اینکه بالغ بر 700 میلیون تومان برای راه اندازی 
این پارک سرپوشیده هزینه شده است، افزود: 
این سرمایه گذاری توسط بخش خصوصی و بدون 
دریافت تسهیلات و وام انجام شده است. وی به 
اهداف راه اندازی این پارک اشاره نمود و تصریح 

کرد: با توجه به نیاز شهرستان به وجود فضایی 
سرگرم کننده و شاد، برای پر کردن اوقات فراغت 
به شیوه ای صحیح و اصولی و نیز به منظور کاهش 
ناهنجاری های اجتماعی و ایجاد روحیه نشاط 
و سرگرمی در کودکان و نوجوانان، این پارک را 
راه اندازی کردیم. هاشمی زاده ادامه داد: در این 
پارک انواع بازی های رایانه ای روز دنیا و بازی های 
دسته جمعی، قطار برقی، هلی کت، ایرهاکی و ... 
وجود دارد و مجموعه، دارای فست فود و بیلیارد 

نیز می باشد.
وی از راه اندازی فازهای دوم و سوم این مجموعه 
در آینده ای نزدیک خبر داد و افزود: در فاز دوم، 
بولینگ و احداث مجموعه های روباز جهت بازی های 
دسته جمعی و در فاز سوم نیز راه اندازی مجموعه 

آبی سرپوشیده برنامه ریزی شده است. هاشمی زاده 
با بیان اینکه ساختمان محل مورد نظر استیجاری 
و قدیمی می باشد و یک سال و نیم کار بازسازی 

آن را انجام می دادیم، گفت: امیدواریم با حمایت 
مسوولین، بتوانیم مجموعه ای کامل شامل پارک 

روباز و آبی را یک جا راه اندازی نماییم.

رییس کمیسیون قضایی 
مجلس شورای اسلامی گفت: 
تلگرام جای ورزش و روابط 

اجتماعی را در ایران گرفته است.
به گزارش ایسنا، الهیار ملکشاهی 
اظهار کرد: تلگرام وسیله ای مانند 
سایر ابزارهای ارتباطی از جمله 
سایت، خبرگزاری، رادیو و دیگر 
رسانه هاست که در ایران، بیش 
از حد مردم و به خصوص جوانان 
درگیر آن هستند. وی با بیان 
این که افراد زیادی ساعت های 
طولانی مشغول تلگرام هستند، 
خاطرنشان کرد: این وسیله 
اطلاع رسانی می تواند در حوزه های 

مختلف مفید و مثبت باشد، در 
کشور ما این برنامه تمام خانواده ها 
را سرگرم خود کرده است. رییس 
کمیسیون قضایی مجلس شورای 
اسلامی افزود: این وسیله آثار 
مثبت و منفی زیادی داشته اما 
استفاده از آن به فضای فکری 

کاربران فرهنگی بستگی دارد. 
سرور این برنامه در کشورهای 
خاصی قرار دارد که در آن ها کل 
اطلاعات تجمیع می شود و در 
نهایت در این کشورها دسترسی 
به اطلاعات وجود دارد. وی با بیان 
اینکه این کشورها می توانند از این 
ابزار برای جاسوسی استفاده کنند 

و باعث بروز مسایل امنیتی برای 
افراد خاص شوند، تصریح کرد: 
از افراد  درخواست می شود تا حد 
ممکن در استفاده از این وسیله 
احتیاط کنند تا مورد سوءاستفاده 

قرار نگیرند.
قضایی  کمیسیون  رییس 
مجلس با بیان این که استفاده از 
تلگرام باید طبقه بندی شود، گفت: 
خیلی از کشورها از تلگرام استفاده 
می کنند اما در ایران بیشتر برای 
سرگرمی به کار می رود و جای 
کتاب، ورزش و روابط اجتماعی 
را گرفته است که این بعُد مثبتی 

ندارد.
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بیت المال

ماشاءا... قلی زاده پنجمین فرزند خانواده بود که در 
سال 1339 در روستای مطهرآباد به دنیا آمد. او از 
همان سنین کودکی به کار و فعالیت پرداخت تا بتواند 
در گرداندن چرخ اقتصاد خانواده، سهمی داشته باشد. 
وی در خرداد ماه 1358 به خدمت مقدس سربازی 
اعزام شد و در کسوت سرباز ارتش در واحد بهداری 

)05( کرمان مشغول خدمت شد. 
او در سال 1359 ازدواج کرد که حاصل این ازدواج 
سه دختر و یک پسر است. ماشاءا... برای اولین بار از 
طریق راه آهن جمهوری اسلامی برای ساختن راه آهن 
جنوب - اهواز به اهواز اعزام شد. او بعد از مدتی وارد 
سپاه پاسداران شهرستان زرند گردید و برای دومین 
بار از طریق سپاه به مدت سه ماه به کردستان اعزام 
گشت. سومین و آخرین اعزامش در دی ماه 1365 
بود. او که تشنه شهادت بود در بیست و یکم  دی ماه 
1365 در منطقه شلمچه در عملیات »کربلای پنج« 
از فرش به عرش پرواز کرد. پیکر مطهرش در گلزار 
شهدای منطقه بهشت وحدت در جوار امامزاده عبدا...

)ع( به خاک سپرده شد. 
حقوقش را گرفته بود. وقتی به خانه آمد و پول ها 
را شمرد، متوجه شد آنها بیشتر از حقوقش هستند. 
بلافاصله از جایش بلند شد تا به زرند برود و اضافه پول 
را به کارمند بانک تحویل دهد. به او گفتم: »هوا گرم 
است، شما هم که وسیله نقلیه نداری، فردا پول ها را 
تحویل بده؛ با این گرمای هوا چه طوری می خواهی سرِ 
راه منتظر وسیله ای بمانی که تو را به زرند ببرد؟« در 
جوابم گفت: »نه، باید همین الان بروم. درست است که 
کارمند بانک، متوجه نشده و پول اضافه به من داده اما 
من که فهمیده ام، وظیفه دارم پول بیت المال را هر چه 
سریع تر برگردانم.« همیشه می گفت: »مواظب باشید 

تا از بیت المال چیزی وارد زندگی تان نشود.«
راوی: خانم مومنی، همسر شهید 
منبع: ره یافتگان کوی یار

:::::::::::::::: | با شهدا | ::::::::::::::::

آیا همیشه باید جرم های داخل 
گوش را تمیز کرد؟

دکتر حسن آب شیرینی، فوق تخصص گوش، حلق 
و بینی گفت: جرم گوش در واقع از ترشحات طبیعی 
و  می کند  مراقبت  گوش  از  که  است  بدن  ضروری  و 
پاک کردن مداوم آن، گوش را در مقابل عفونت بسیار 
آسیب پذیر می سازد. دکتر حسن آب شیرینی اظهارکرد: 
جرم یا واکس گوش یک ماده آلوده نیست بلکه برای 
جلوگیری از ایجاد عفونت در مجرای گوش تولید می شود.
وی ادامه داد: افرادی که مستعد انسداد گوش و کاهش 
شنوایی هستند، در صورت تجمع بیش از حد این ماده 
در گوش باید جهت شست وشوی گوش و درمان لازم به 
پزشک مراجعه و از دست کاری کردن آن با وسایل نوک 

تیز خودداری کنند.
با یک جسم  تمیز کردن گوش  افزود:  پزشک  این 
خارجی علاوه بر این که به پرده گوش آسیب می رساند، 
امکان ایجاد خراش هایی در مجرای گوش را نیز فراهم 
می کند و با توجه به احتمال وجود میکروب و یا قارچ در 
سطح گوش، خطر ابتلای فرد به عفونت گوش افزایش 
می یابد. وی اظهارکرد: این ماده تولید شده در گوش دارای 
PH اسیدی و چرب است و هنگام رطوبت هوا یا شنا 
کردن از ورود رطوبت به گوش نیز جلوگیری می کند ولی 
تجمع موم در گوش به حد زیاد موجب ایجاد صدایی مانند 

وز وز در گوش می شود که افراد را نگران می کند.
وی گفت: وجود ماده چسبناک موم گوش از ورود 
آلودگی به مجرای داخلی گوش و ایجاد عفونت جلوگیری 
می کند ولی سنگینی گوش، درد و شنیدن صدای وز وز در 
گوش از علایم تجمع بیش از حد این ماده در گوش است.
فوق تخصص گوش و حلق و بینی افزود: افرادی که 
عادت به پاک کردن مداوم گوش دارند به خصوص کسانی 
که بعد از هر بار استحمام این کار را انجام می دهند، باید 
بدانند که واکس گوش نوعی محافظت کننده در برابر ورود 
رطوبت و آلودگی به مجرای گوش محسوب می شود و پاک 
کردن زیاد گوش از این ماده، مجرای گوش را برای ایجاد 

عفونت مستعد می سازد.

واکنش جماران به انتشار فایل صوتی مرحوم منتظری؛:::::::::::::::::: | سلامت | ::::::::::::::::::::

آقای منتظری هم به امام ظلم کرد، هم به نظام، هم به خودش و هم به هوادارانش

افتتاح اولین پارک بازی سرپوشیده در زرند  مراقب جاسوسی تلگرام باشید!
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